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Historia Antykwariatu 
Niemczyk

Rodzinna tradycja od pokoleń…

Bardzo często pytacie mnie dlaczego numizmatyka? Skąd taki pomysł? Jak to się zaczęło?

	 Nasze zainteresowanie kolekcjonerstwem sięga jeszcze końca XIX wieku, kiedy to mój pradziadek 
Paweł Niemczyk trudnił się handlem antykami oraz obrazami, a bliska współpraca z rodziną Kossaków 
wzbudziła jeszcze większe zamiłowanie do obrazów tych wybitnych artystów w naszej rodzinie. Życiową 
pasję do sztuki przekazał swojemu synowi, a mojemu dziadkowi Mieczysławowi i to właśnie od niego tuż po 
II Wojnie Światowej, rozpoczęła się prawdziwa numizmatyczna przygoda naszej rodziny.
	 Dziadek od zawsze marzył o podróżach. Dlatego, już jako młody 
chłopak, zaciągnął się na statek. Był Podchorążym na Darze Pomorza, 
żołnierzem Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie: we Francji, Gibraltarze, Anglii, 
w byłej Afryce francuskiej. Cudem uratowanym rozbitkiem ze storpedowanego 
przez Niemców w 1939 roku m/s Piłsudski, następnie więźniem niemieckiego 
stalagu w Żaganiu. Odznaczony Krzyżem Czynu Bojowego Polskich Sił 
Zbrojnych na Zachodzie oraz dwukrotnie Medalem Wojska. Za udział w 
walkach we Francji otrzymał Odznakę pamiątkową 1 Dywizji Grenadierów.
	 Po II Wojnie Światowej dziadek przeniósł się i zamieszkał na stałe 
w Warszawie. I  tu rozpoczęła się nasza przygoda numizmatyczna, kiedy to 
dziadek otrzymał w spadku kolekcję talarów.
	 Numizmatyka stała się potem życiową pasją dziadka, wkrótce z innymi 
kolekcjonerami rozwija Polskie Towarzystwo Numizmatyczne w Warszawie i dołącza do Warszawskiego 
Towarzystwa Historycznego. Jako działacz numizmatyczny i wielki pasjonat współwydaje katalogi monet 
polskich wraz ze znanymi numizmatykami Januszem Kurpiewskim oraz Czesławem Kamińskim.
	 W późniejszych  latach dziadek przekazuje swoje zamiłowanie i zbiory następnym pokoleniom. 
W 2005 roku mój brat Paweł Niemczyk otwiera własny Antykwariat Numizmatyczny, do którego dołączam 
kilka lat później.
	 Już w 2010 roku firma mojego brata Antykwariat Numizmatyczny Paweł Niemczyk zorganizowała 

swoją pierwszą profesjonalną aukcję stacjonarną, która odbyła się 23 
października w Hotelu WESTIN i zakończyła się wielkim sukcesem. Jakość 
i  niepowtarzalność oferowanych przedmiotów sprawiły, że aukcja ta stała 
się najważniejszym polskim wydarzeniem numizmatycznym ostatnich 
lat. Łączna wartość sprzedaży wyniosła 9 873 497 złotych, średnia cena za 
sprzedaną pozycję wyniosła 54 852 złotych.
	 Choć dziadkowi nie udało się doczekać naszej pierwszej wielkiej 
Aukcji w 2010 to na pewno byłby dumny, że jego pasja życiowa przekazana 
dalej wybudowała solidne fundamenty pod największy antykwariat 
numizmatyczny w Polsce.



	 W 2014 roku przejąłem kierownictwo nad Firmą wspomaganą doświadczonym zespołem 
pracowników wraz z panem Jackiem Michalskim, znanym warszawskim antykwariuszem. Antykwariat. 
Numizmatyczny Niemczyk prowadzony pod moim kierownictwem działa, sprawnie realizując dzieło i misję 
mojego brata śp. Pawła Niemczyka.
	 Dziś jestem czwartym pokoleniem zajmującym się sztuką, a dokładnie numizmatyką szeroko 
rozumianą. Nasza firma rodzinna, Antykwariat Numizmatyczny Niemczyk, jest najbardziej rozpoznawalnym 
Polskim Numizmatycznym Domem Aukcyjnym na świecie. Zajmujemy się kupnem i sprzedażą najrzadszych 
monet, banknotów, medali i odznaczeń.

Dzięki renomie i zaufaniu kolejnych pokoleń kolekcjonerów mamy na swoim koncie wiele rekordów 
aukcyjnych, które na stałe zapisały się na kartach numizmatyki polskiej:

- Najdroższa srebrna polska moneta sprzedana w historii: Stanisław August Poniatowski Talar Morikofera 
TALERVS POLONICVS 1766 Cena sprzedaży: 609 500 złotych
- Najdroższy medal sprzedany w historii polskiej numizmatyki: Jan II Kazimierz. Medal o wadze 50 dukatów 
1658, Toruń Cena sprzedaży: 1 104 000 złotych
- Najdroższy i najrzadszy trojak polski: Stefan Batory. Trojak (3  grosze) 1585, Malbork NGC MS63 Cena 
sprzedaży: 109 250 złotych
- Najdroższa złota moneta sprzedana na aukcji w Polsce: Aukcja 40 Niemczyk lot. 57 Zygmunt III Waza. 
Królewskie 50 dukatów 1621 Bydgoszcz. Cena sprzedaży: 3 240 000 złotych

Pokazuje to, jak piękna i ceniona jest polska numizmatyka na świecie oraz jak chętnie kolekcjonerzy z całego 
świata walczą o polskie numizmaty na naszych i światowych aukcjach.

Serdecznie zapraszamy na nasze kolejne Aukcje.
Michał Niemczyk
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Licytacja na żywo
Licytacja na żywo będzie możliwa poprzez stronę www.aukcjamonet.pl

Preaukcja (składanie limitów aukcyjnych)
Wejdź na www.aukcjamonet.pl, aby obejrzeć katalog i licytować online 

(przed rozpoczęciem aukcji i w czasie aukcji)

W czasie aukcji prosimy o korzystanie z następujących numerów telefonów do licytacji „na żywo” 
lub pomocy w czasie aukcji:
tel. kom. 1: (+48) 696 893 715 
tel. kom. 2: (+48) 668 271 324
tel. kom. 3: (+48) 698 905 125
tel. kom. 4: (+48) 660 745 180

Sobota 14 grudnia 2024
9:00 
Pozycje: 1 – 1184

Niedziela 15 grudnia 2024
9:00
Pozycje: 2001 – 3179 

Poniedziałek 16 grudnia 2024 
17:00
Pozycje: 4001 – 4600

Wtorek 17 grudnia 2024 
17:00
Pozycje: 5001 – 5645

Sesja I
Średniowieczne monety polskie

m. in. Wyselekcjonowany Zbiór Piastowski
Monety Polski Królewskiej
Kolekcja Trojaków Polskich

Medale Polskie XVII-XX wiek

Sesja II
Monety i banknoty rosyjskie

Królestwo Polskie i Polska XIX w.
Monety II Rzeczpospolita: Obiegowe i próbne

Wolne Miasto Gdańsk
Getto Łódź (Litzmannstadt)

PRÓBNE monety PRL i III RP
Monety kolekcjonerskie 1949-2023

Monety spółdzielni wojskowych 
FALERYSTYKA: Ordery, odznaki, odznaczenia 

Sesja III
Banknoty polskie i zagraniczne

Sesja IV
Numizmatyka światowa

Monety antyczne 
Średniowieczne monety świata  
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Live bidding
To take part in our e-auction, please register at our website:  

www.aukcjamonet.pl  to use our e-bidding system.  

Pre-auction (limits submission)
 Visit www.aukcjamonet.pl to view the catalog and place bids online (before and during the auction).

Please use the following numbers during the auction for live telephone bidding:
Mobile phone: 1: (+48) 696 893 715 
Mobile phone: 2: (+48) 668 271 324
Mobile phone: 3: (+48) 698 905 125
Mobile phone: 4: (+48) 660 745 180

Saturday 14 December 2024
9:00 a.m. (CET)
LOT No. 1 – 1184

Sunday 15 December 2024
9:00 a.m. (CET)
LOT No. 2001 – 3179 

Monday 16 December 2024
5:00 p.m  (CET)
LOT No. 4001 – 4600

Tuesday 17 June 2024
5:00 p.m  (CET)
LOT No. 5001 – 5645

Session I
Medieval coins 

Coins of the Royal Poland
Polish medal and plaques from the 17th to the 

20th centuries
Related to Poland, Silesia, Pomerania, Prussia

Session II
Russia coins and banknotes 

Coins of the Second Republic of Poland
Free City of Daznig

Lodz Ghetto (Litzmannstadt)
PROBE Polish coins 1949-1994

Polish coins 1949-2021
Phaleristics: Orders, badges and decorations

Coins of military cooperatives

Session IV
Foreign coins from A to Z

Medieval world coins

Session III
Banknotes and bonds 



Tabela stanów zachowania: / Erhaltungsgrade: / Grading Terms: / Шкала:

Dane do wpłaty / Bank details:

Polska / Poland Niemcy / Germany USA

St. Lustrzany (L) Polierte Platte (PP) Proof (PF)
1 Stempelglanz (Stgl) Mint State/Uncirculated 

(MS/Unc)
2 Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (XF)
3 Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)
4 Schön (S) Fine (F)
5 Sehr Gut Very Good (VG)

Rosja / Russia

полированная

превосходная

отличная
очень хорошая

хорошая
удовлетворительная

Bank Pekao S.A. Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67/22, 00-871 Warszawa

IBAN NUMER KONTA / ACCOUNT NO Waluta/ Currency SWIFT

PL 43 1240 6292 1111 0010 6046 2122 PLN PKOPPLPW
PL 68 1240 6292 1787 0010 6046 2210 USD PKOPPLPW
PL 85 1240 6292 1978 0010 6046 2151 EUR PKOPPLPW

Opis przedmiotów:

Michał Niemczyk, Konrad Gruszka, Paweł Sierociński

Skład katalogu i zdjęcia:

Michał Dobkiewicz, Inesa Florczak, Anna Gałązka, 
Maja Kamieńska, Maciej Kozłowski, Magdalena 
Niemczyk, Wojciech Wiącek, Bartłomiej Wnęk

Wszelkie prawa zastrzeżone

Stopnie przebicia

Cena Przebicie

1
10

200
20

500
50

1 000
100

2 000
200

5 000
500

10  000
1 000

50  000
2  000

10  000

50  000

100  000

1 000 000

+



Licytacja na żywo – gdziekolwiek jesteś! 

Potrzebujesz pomocy, masz pytania odnośnie licytacji − skontaktuj się z nami, odpowiemy na wszystkie pytania.

	 Weź udział w naszej aukcji ze swojego 
domu lub biura – na żywo przez Internet. 

	 Potrzebujesz jedynie komputera, 
telefonu lub tabletu z dostępem do Internetu 
i wcześniejszej rejestracji na naszej stronie: 
www.aukcjamonet.pl

	 Licytuj na żywo, tak jak byś był na 
aukcji osobiście. Obserwuj na żywo, śledź 
licytację pozycja po pozycji.

Zalety licytacji na żywo:
•	Możesz się zalogować i licytować w dowolnym momencie aukcji.
•	Na bieżąco jesteś informowany o przebiciach i cenie końcowej.
•	Na żywo obserwujesz przebieg licytacji w PLN i innych walutach jednocześnie.
•	W każdej chwili możesz sprawdzić listę pozycji, które wylicytowałeś.
•	Możesz złożyć limity wcześniej, przed aukcją (limity są ukryte i tylko Ty znasz swój limit).
•	Wykorzystaj wszystkie zalety licytacji na żywo, tak jak byś przebywał osobiście na sali         
aukcyjnej  ̶  sam decydujesz o swoich zakupach.

Dołącz do nas w licytacji na żywo:
•	Wejdź na naszą stronę www.aukcjamonet.pl i licytuj na żywo
•	Rejestracja. Zarejestruj się on-line i sam ustal swój login, hasło i kwotę wydatków
•	W dniu aukcji dołącz do licytacji na żywo i licytuj jakbyś był osobiscie na aukcji w sali.
•	Licytuj wcześniej przez strony: www.sixbid.com; www.numisbids.com oraz www.biddr.com



Live Bidding - wherever you are!

If you have any questions, feel free to contact us, we will help you with everything.

	 Participate comfortably in our auction 
from your home or your office − live on the 
Internet. 
	 You will see the current lots and 
you can bid in real time. It is fast, easy and 
comfortable. You just need a computer, an 
internet connection and to register on-line on 
our website: www.aukcjamonet.pl.

	 Bid live, just as if you were in the 
auction room personally.
See live, follow the increments lot by lot.

Your advantages of live bidding:
•	  You can log on and bid at any time.
•	  You are always informed about increments and final prices.
•	  You see the current increment in PLN and other currencies.
•	  You can check of your winning bids at any time.
•	  You can place your bids at any time before the auction.
•	  Take advantage of all benefits of live bidding as if you were personally in the auction room 
− you can decide about your purchases.

Join us and bid live:
•	  Visit our website at www.aukcjamonet.pl and bid live
•	  Register on-line and choose your username and password.
•	  On the auction day join the auction and participate live!
•	  You may place your bids through www.sixbid.com, www.numisbids.com or www.biddr.com



Magdalena Niemczyk
Copywriter
niemczyk@niemczyk.pl

tel.: +48 22 620 45 74

Konrad Gruszka
Specjalista numizmatyk
k.gruszka@niemczyk.pl

tel.: +48 22 620 45 74

Inesa Florczak
Obsługa klientów aukcyjnych
i.goc@niemczyk.pl

tel.: +48 668 271 324

Bartłomiej Wnęk
Video & Social Media
b.wnek@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Anna Gałązka
Kierownik projektu
a.galazka@niemczyk.pl

tel.: +48 698 905 125

Maja Kamieńska
Obsługa klienta zagranicznego
m.kamienska@niemczyk.pl 
tel.: +48 22 620 45 74

Maciej Kozłowski
Fotograf
m.kozlowski@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Michał Dobkiewicz
Specjalista ds. sprzedaży 
internetowej
biuro@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Paweł Sierociński
Specjalista numizmatyk
niemczyk@niemczyk.pl
tel.: +48 22 620 45 74

Michał Niemczyk 
Właściciel Firmy

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 620 45 74      /      aukcja@niemczyk.pl



Aukcje

Sprzedaż komisowa monet, medali i odznaczeń

Alternatywą dla sprzedaży za gotówkę jest sprzedaż komisowa dająca 
gwarancję osiągnięcia najwyższej ceny. Jest to oszczędność Państwa czasu. 
Renoma firmy i przejrzystość transakcji sprawiają, iż ceny uzyskiwane przez 
naszą firmę są wyższe niż u innych.

Dlaczego warto sprzedawać za naszym pośrednictwem?

• Bezpłatna wycena szacunkowa w oparciu o aktualne ceny rynkowe
• Pomoc i fachowe doradztwo – wspólnie wybierzemy najlepszy termin i formę 
sprzedaży Państwa kolekcji
• Profesjonalna obsługa aukcji – opisy i fotografie przygotowane 
przez specjalistów
• Ponad 15 000 zadowolonych Klientów i 1 000 stałych Komitentów
• Zdecydowanie wyższe rezultaty i bardziej korzystne warunki 
• Doświadczenie – jesteśmy na Allegro od 10 lat, w tym czasie 
przeprowadziliśmy ponad 100 000  udanych transakcji
• Brak ukrytych i dodatkowych opłat – pokrywamy wszystkie podatki i opłaty 
związane ze sprzedażą.

Osiągane przez nas ceny sprzedaży są zdecydowanie 
wyższe od przeciętnych na rynku numizmatycznym.

"Sprzedając na aukcji wiesz, 
że uzyskujesz aktualną cenę rynkową, 

zaś kupując na aukcji - wiesz,
 że kupujesz za aktualną 

wartość rynkową." 
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 

Poznań, UNIKAT
Cena uzyskana: 816 000 zł

Najdroższy sprzedany 
polski dukat.

365 dni w roku

Zależy ci na czasie?
Nie chcesz czekać do kolejnej aukcji stacjonarnej?
Planujesz przebudować swoją kolekcje?
Wybierz aukcje internetowe naszej firmy!
Jest to szybka i pewna forma sprzedaży  ̶  przekazane przedmioty 
wystawiamy zazwyczaj już po 7 dniach.



Auctions

Consignment sale your coins, medals and decorations

An alternative to selling for cash is consignment sale. It guarantees 
achieving the highest prices. It saves time. The reputation of our 
Company and the transparency of transactions make the prices we 
obtain much higher than others. You entrust your items to our Company 
– and we take care of the rest. 

Why is it worth to sell through us?

• Free evaluation based on current market prices 
• Assistance and professional advice - together we choose the best time 
and form of sales for your collection
• Professional auction services – descriptions, photographs taken by 
specialists
• More than 15,000 satisfied clients and 1,000 regular consignors
• Decidedly higher results than other Allegro users
• Experience – we’ve been on Allegro for 10 years, during that time we 
have carried out more than 100,000 successful transactions
• Definitely better results and more favorable conditions
• No hidden costs and extra charges – we cover all taxes and fees 
associated with the sale.

The selling prices that we obtain are much higher than the 
average prices in the numismatic market.

”Selling at auction you know that 
you are getting the current market 

price and buying at auctions
you know that you are buying for 

current market value.”
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 
Poznań, UNIQUE PIECE

Hammer price: EUR 199 000

The most expensive Polish 
ducat.

365 days of the year

Is it time sensitive?
Can't wait until the next live auction?
Do you want to rebuild your collections?
Choose our online auctions!
It is a fast and reliable form of sale – your items at our auctions usually in 
7 days. 



Autoryzowany Dealer NGC

Pośredniczymy w gradingu przedmiotów kolekcjonerskich: monet, medali 
i banknotów.

Dopełniamy wszystkich formalności oraz zapewniamy bezpieczeństwo transakcji.

Jakość, ochrona i prestiż

	 Certyfikowanie monet stało się w ostatnich latach powszechne i cenione oraz całkowicie 
zmieniło obrót wartościami numizmatycznymi.
	 Grading umożliwia bezpieczny, nie obarczony ryzykiem, zakup numizmatów osobom z nawet 
niewielkim doświadczeniem numizmatycznym, dodatkowo pomaga klientom w  podjęciu szybkiej 
decyzji o zakupie bez ryzyka. Często okazuje się, że nawet pospolita moneta staje się rarytasem 
po uzyskaniu bardzo wysokiej noty gradingowej. Im doskonalszy stan, tym wyższa jest jej wartość. 
W  znacznym stopniu poszerza się w ten sposób grono ludzi, którzy zaczynają swoją przygodę 
z monetami, będąc spokojni o swoje unikalne przedmioty. 

GRADING

grading@niemczyk.pl     /     tel. +22 620 45 74     /      niemczyk.pl



Złota
alternatywa

● Fachowa i rzetelna wycena
● Profesjonalne doradztwo
● Aktualne ceny rynkowe
● Bogata oferta monet
● Bezpieczeństwo i poufność transakcji

www.niemczyk.pl 
niemczyk@niemczyk.pl  /  tel. 660 745 180

Zachęcamy do inwestowania w złoto lokacyjne 
w sprawdzonej firmie



Nasza oferta

Oferujemy

	 W naszym sklepie oferujemy monety 
kolekcjonerskie z całego świata, złote i srebrne (także 
inwestycyjne) − dostępne od ręki, medale, odznaki, 
odznaczenia, militaria i literaturę fachową.

	 Kupując u nas mają Państwo gwarancję 
oryginalności wszystkich sprzedawanych 
walorów, rzetelnego opisu przedmiotów i ich stanu 
zachowania. Oferta ponad 2000 produktów jest wciąż 
aktualizowana i poszerzana.

	 Doświadczenie zdobyliśmy podczas ponad 30-letniej 
działalności na rynku kolekcjonerskim. Renoma jaką uzyskała Firma 
została doceniona przez IAPN (najstarsze i najbardziej prestiżowe 
stowarzyszenie numizmatyków na świecie) − jesteśmy pierwszą 
i jedyną polską firmą przyjętą do tego stowarzyszenia. 

• Przyjmujemy przedmioty do sprzedaży komisowej lub kupujemy 
je za gotówkę
• Bezpłatnie wyceniamy pojedyncze przedmioty jak i całe kolekcje
• Pomagamy w poszerzaniu kolekcji i doradzaniu w jej przebudowie
• Oferujemy rzetelną pomoc i miłą obsługę
• Gwarantujemy profesjonalne doradztwo, elastyczność i dyskrecję 
przy każdej transakcji

In our Company we offer coins from all over the world, gold and silver (also investment), gold bars − available from stock, 
medals, badges, decorations, military objects and professional literature.

Buying from us you have the guarantee of originality of all sold items, reliable descriptions of the objects and their gradings. Our 
offer of more than 2000 products is constantly updated and expanded.

The experience gained during more than 30 years in the collector market. The 
reputation our Company acquired has been recognized by IAPN (the oldest and most 
prestigious association of numismatists in the world) - we are the first and only Polish 
company accepted to this association.

• We accept items for commission sale or buy for cash
• We evaluate items and entire collections for free
• We assist in expanding the collection and advising in its rebuilding
• We offer reliable assistance and friendly service
• We guarantee professional advice, flexibility and discretion for every transaction

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 668 271 324      /      aukcja@niemczyk.pl

niemczyk.pl



2001 | Rosja. Kopiejka, denga 1535-1645, zestaw 9 sztuk monet
Zróżnicowany zestaw kopiejek i deng o charakterystycznym kształcie łezki.Okres
panowania od Iwana IV Groźnego (1535-1538) po Michała I Fiodorowicza (1613-
1645).Monety w papierowych holderach opisane przez kolekcjonera. 

 CENA: 80 zł Stan: 3-/3+

2002 | Rosja. Piotr I. Kopiejka łezka, zestaw 24 sztuk
Zestaw 24 sztuk. 

 CENA: 100 zł Stan: 3+

2003 | Rosja. Piotr I. Kopiejka łezka, zestaw 25 sztuk
Zestaw 25 sztuk.

 CENA: 100 zł Stan: 3+

2004 | Rosja. Piotr I. Rubel 1718, Krasnyj Dwor (Moskawa) -
RZADKOŚĆ
Mała głowa cara. Odmiana z jednym rzędem nitów ma zbroi. Litery OK na odcięciu
rękawa.Drobne wady blachy, ale moneta przyzwoicie zachowana z wyraźnymi
szczegółami. Bitkin 237 (R1) - podobny

 CENA: 2 000 zł Stan: 3+

2005 | Rosja, Piotr I. Tynf (tymf) 1707 IL-L - RZADKOŚĆ
Piotr I w okresie wojny północnej ze Szwecją (1700-1721), na potrzeby rozliczeń z
wojskami sojuszniczymi Danii, Norwegii, Saksonii i Prus, wprowadził nowy rodzaj
monety zwanej tynfem. Tynf wybijany był w latach 1707-1709 w mennicy
kadaszewskiej w trzech wersjach: z literami IL-L, z literami IL oraz bez liter będących
sygnaturą mincmistrza mennicy kadaszewskiej, I. Langa. Moneta zalicza się do
ogromnych rzadkości pomimo dość znacznej emisji. W latach późniejszych monety
wycofano z obiegu i prawie wszystkie przetopiono. Występują one przede wszystkim w
kolekcjach państwowych w Rosji i Instytutu Smithsonian'a w USA oraz nielicznych
prywatnych kolekcjach.Ładnie zachowany egzemplarz. Ekstremalnie rzadko spotykana
moneta na aukcjach. Tymf lub inaczej czech cara Piotra I bity w latach 1707 - 1709 w
przygranicznym wówczas mieście Sewsk w lewobrzeżnej Ukrainie w guberni
orłowskiej. Ten typ monety nie należał do realizowanego monetarnego systemu
rosyjskiego a odpowiadał systemowi polskiemu. Rosyjskie tymfy były ewenementem
przeznaczonym na wypłaty przygranicznym wojskom i do handlu na ukrainnych
terenach Rzeczypospolitej. W ostatnich trzydziestu latach w handlu polskim
odnotowano dwa lub trzy egzemplarze. Moneta ta, to dziś niemal Święty Graal
kolekcjonerów tego nominału; niewielu miało ją w ręce, nie mówiąc o posiadaniu.
Bitkin str. 371-373

 

CENA: 12 000 zł Stan: 3+
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2006 | Rosja, Piotr I. Tynf (tymf) 1708 przebitka z 1707 IL-L, NGC
MS65 (MAX) - RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadka moneta w unikatowym stanie zachowania, potwierdzonym
najwyższą oceną w amerykańskim gradingu NGC - MS65 TOP POP (MAX). Moneta z
obustronnym, pełnym lustrem menniczym. Ekstremalnie rzadkie w tym stanie
zachowania. Polecamy do najlepszych kolekcji. Piotr I w okresie wojny północnej ze
Szwecją (1700-1721), na potrzeby rozliczeń z wojskami sojuszniczymi Danii, Norwegii,
Saksonii i Prus, wprowadził nowy rodzaj monety zwanej tynfem. Tynf wybijany był w
latach 1707-1709 w mennicy kadaszewskiej w trzech wersjach: z literami IL-L, z
literami IL oraz bez liter będących sygnaturą mincmistrza mennicy kadaszewskiej, I.
Langa. Moneta zalicza się do ogromnych rzadkości pomimo dość znacznej emisji. W
latach późniejszych monety wycofano z obiegu i prawie wszystkie przetopiono.
Występują one przede wszystkim w kolekcjach państwowych w Rosji i Instytutu
Smithsonian'a w USA oraz nielicznych prywatnych kolekcjach.Ładnie zachowany
egzemplarz. Ekstremalnie rzadko spotykana moneta na aukcjach. Tymf lub inaczej
czech cara Piotra I bity w latach 1707 - 1709 w przygranicznym wówczas mieście
Sewsk w lewobrzeżnej Ukrainie w guberni orłowskiej. Ten typ monety nie należał do
realizowanego monetarnego systemu rosyjskiego a odpowiadał systemowi polskiemu.
Rosyjskie tymfy były ewenementem przeznaczonym na wypłaty przygranicznym
wojskom i do handlu na ukrainnych terenach Rzeczypospolitej. W ostatnich trzydziestu
latach w handlu polskim odnotowano dwa lub trzy egzemplarze. Moneta ta, to dziś
niemal Święty Graal kolekcjonerów tego nominału; niewielu miało ją w ręce, nie
mówiąc o posiadaniu.Bitkin 3822 (R2) - podobny

 

CENA: 85 000 zł Stan: NGC MS65 (MA)

- www.aukcjamonet.pl -



2007 | Rosja, Piotr I. Kopiejka, zestaw 3 monet
Słabo zachowane.

 CENA: 70 zł Stan: 3-/4

2008 | Rosja, Piotr I. Denga, połuszka, zestaw 3 monet
Słabo zachowane.

 CENA: 50 zł Stan: 3/4

2009 | Rosja. Anna. Rubel 1732, Moskwa NGC XF
Ciemna patyna, moneta w slabie NGC z notą XF DETAILS.Bitkin 50

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC XF DETAILS

2010 | Anna. Rubel 1733, Kadaszewski Dwór (Moskwa)
Odmiana bez broszy na piersi carycy. Krzyż na kuli bez zdobień.Patyna. Bitkin 134;
Petrov 3 rub.

 CENA: 500 zł Stan: 3/3+

2011 | Rosja, Anna. Rubel 1734, Moskwa
Ciemna patyna. Bitkin 99 (R)

 CENA: 700 zł Stan: 3

2012 | Rosja. Anna. Rubel 1734, Moskwa
Wariant bez litery B na jednym pasie pod popiersiem carycy i z wisiorem na piersi
carycy.Ślady długiego obiegu, kolorowa patyna.Bitkin 114

 CENA: 400 zł Stan: 4
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2013 | Rosja, Anna. Rubel 1738 СПБ, Petersburg - RZADKI
Popiersie carycy typu „petersburskiego”.Późny, rzadszy rocznik w bardzo ładnym
stanie zachowania.Bitkin 234 (R) - podobny; Petrov 2,5 rub.

 CENA: 1 500 zł Stan: 2

2014 | Rosja. Dienga, połuszka - Zestaw 11 sztuk.
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 70 zł Stan: 3/4

2015 | Rosja, Anna. Medal koronacja 1730, brąz
Okazały i rzadki medal koronacyjny carycy Anny. Medalier S. Yudin.Diakov 69.3

 CENA: 500 zł Stan: 1

2016 | Rosja. Elżbieta. Rubel 1754 СПБ-IМ, Petersburg - PIĘKNY
Pięknie zachowana moneta z obustronnym blaskiem menniczy.Rzadka pozycja w tak
wyszukanym stanie zachowania.Bitkin 273

 CENA: 2 500 zł Stan: 1-

2017 | Rosja, Elżbieta. Rubel 1760 СПБ-ЯI, Petersburg - ŁADNY
Atrakcyjny egzemplarz z połyskiem menniczym.Bitkin 291 (R); Petrov 4 rub.; Ilyin 3
rub.

 CENA: 1 500 zł Stan: 2-

2018 | Rosja. Elżbieta. 5 kopiejek 1756, Petersburg – 14 mm
Wariant o średnicy 14 mm.Patyna.Bitkin 341

 CENA: 80 zł Stan: 3+
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2019 | Rosja. Caryca Katarzyna II. 10 rubli (imperiał) 1770 СПБ,
Petersburg - RZADKOŚĆ
Najwyższy nominał carycy Katarzyny II.Skaleczenia w polu i na rancie, ale moneta
bardzo ładnie zachowana.Bitkin 23 (R1); Petrov 25 rub.; Ilyin 25 rub.

 CENA: 12 000 zł Stan: 2-

2020 | Rosja, Katarzyna II. Rubel 1779, Petersburg
Jedyny rocznik złotej rublówki Katarzyny II.Ślady długiego obiegu.Bitkin 115 (R); Petrov
3 ruble

 CENA: 500 zł Stan: 3-

2021 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1763 СПБ-НК, Petersburg
Naturalny, obiegowy egzemplarz.Bitkin 182; Petrov 2,5 rubla

 CENA: 400 zł Stan: 3

2022 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1763, НК
Ślady długiego obiegu, ciemna patyna. Bitkin 183; Petrov 2,5 rubla

 CENA: 150 zł Stan: 4-

2023 | Rosja. Katarzyna II. Rubel, 1763 СПБ-ЯI, Petersburg
Ślady długiego obiegu, moneta czyszczona.Bitkin 184

 CENA: 70 zł Stan: 5

2024 | Rosja, Katarzyna II. Rubel 1773 СПБ-ЯЧ-Т.И, Petersburg
Na odcięciu rękawa carycy litery Т.И.Ciemna patyna.Bitkin 216; Petrov 2,5 rub.

 CENA: 150 zł Stan: 4
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2025 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1776 ЯЧ, Petersburg
Moneta czyszczona.Bitkin 221; Petrov 2,5 rubla

 CENA: 300 zł Stan: 3-

2026 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1776 ЯЧ, Petersburg
Ślady długiego obiegu. Bitkin 221

 CENA: 200 zł Stan: 3-/4

2027 | Rosja. Katarzyna II. Rubel, 17?? СПБ-ЯА, Petersburg
Nieczytelna data.Bitkin -

 CENA: 60 zł Stan: 4/5

2028 | Rosja, Katarzyna II. Półpołtinnik 1792
Ślady długiego obiegu. Bitkin 354

 CENA: 50 zł Stan: 3/4

2029 | Rosja. Katarzyna II. 20 Kopiejek 1770 СПБ, Petersburg
Rzadszy, ciekawszy nominał.Bitkin 377

 CENA: 70 zł Stan: 3

2030 | Rosja, Katarzyna II. 20 kopiejek 1772 СПБ, Petersburg
Ślady długiego obiegu.Bitkin 380

 CENA: 70 zł Stan: 3/4
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2031 | Rosja. Katarzyna II. 15 kopiejek 1783 СПБ, Petersburg
Ciemna patyna, moneta z otworem. Bitkin

 CENA: 50 zł Stan: 4

2032 | Rosja, Katarzyna II. Griwiennik 1771 СПБ, Petersburg
Ciemna patyna.Bitkin 476

 CENA: 100 zł Stan: 3+

2033 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1763 EM, Jekaterinburg
Przebitka ze wcześniejszej monety. Pierwszy rocznik tego nominału za panowania
carycy Katarzyny II.Patyna.Bitkin 609

 CENA: 40 zł Stan: 3-

2034 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1789/8 EM, Jekaterynburg
PCGS MS62 BN (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko trzy egzemplarze otrzymały notę
MS. Bardzo ładnie zachowane detale i jednolita brązowa patyna. Przebitka daty
1789/8. Rzadkie w tak znakomitym stanie zachowania.Bitkin 643

 CENA: 500 zł Stan: PCGS MS62 BN (2 MAX)

2035 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1791 EM, Jekaterynburg
NGC MS63 BN - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowany egzemplarz, piękna czekoladowa patyna.Bitkin 864

 CENA: 800 zł Stan: NGC MS63 BN

2036 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1793 EM, Jekaterynburg
NGC MS63 BN (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.Wyśmienicie zachowany egzemplarz,
doskonale zachowane detale, piękna czekoladowa patyna, połysk.Bitkin 647

 CENA: 800 zł Stan: NGC MS63 BN (MAX)
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2037 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1795 EM, Jekaterynburg
NGC MS62 BN
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna, brązowa patyna. Rzadki w takim stanie
zachowania.Bitkin 649

 CENA: 500 zł Stan: NGC MS62 BN

2038 | Rosja, Katarzyna II. Syberia. 5 kopiejek 1770 KM, Suzun
Rzadka moneta bita dla Syberii.Bitkin 1066

 CENA: 70 zł Stan: 3

2039 | Rosja, Katarzyna. 2 kopiejki dla Syberii, 1774, Suzun
Moneta z ciekawszej menniczy. Skorodowana powierzchnia.Bitkin 1017

 CENA: 50 zł Stan: 3-

2040 | Rosja, Katarzyna II. Syberia. 10 kopiejek 1775 KM, Suzun 
Rzadka moneta bita dla Syberii.Bardzo ładny egzemplarz.Wyjątkowo duża średnica
krążka.Bitkin 1033; Petrov 0,5 rub.

 CENA: 200 zł Stan: 3+

2041 | Rosja, Syberia. Katarzyna II. Kopiejka 1777 KM, Suzun
Moneta z ciekawszej mennicy.Bitkin 1154

 CENA: 70 zł Stan: 3

2042 | Rosja, Katarzyna II. Syberia. 5 kopiejek 1779 KM, Suzun
Rzadka moneta bita dla Syberii.Bitkin 1084

 CENA: 100 zł Stan: 3+
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2043 | Rosja, Krym. Katarzyna II. Kopiejka 1777
Rzadszy typ monety. Brekke 3

 CENA: 70 zł Stan: 3-

2044 | Rosja, Paweł I. Rubel 1798 СМ-МБ, Petersburg
Ciemna patyna. Ciekawszy typ monety.Bitkin 32; Davenport 1688

 CENA: 700 zł Stan: 3+

2045 | Rosja, Paweł I. Rubel 1798 СМ-МБ, Petersburg
Ładny egzemplarz z zachowanym delikatnym połyskiem menniczym.Bitkin 32;
Davenport 1688

 CENA: 700 zł Stan: 3+

2046 | Rosja. Paweł I. Rubel 1801 СМ-АИ, Petersburg
Ślad po zawieszce, ślady długiego obiegu. Bitkin 46

 CENA: 400 zł Stan: 3/4

2047 | Rosja, Paweł I. 2 kopiejki 1799 i 1801 EM, Jekaterinburg
Obiegowe stany zachowania.Bitkin 115, 118

 CENA: 40 zł Stan: 3

2048 | Rosja, Aleksander I. Rubel 1802 СПБ-АИ, Petersburg
Wada blachy, pęknięty krążek. Bitkin 28; Petrov 2,5 rub

 CENA: 200 zł Stan: 3/4
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2049 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1804 СПБ-ФГ, Petersburg
Ślady długiego obiegu.Bitkin 39

 CENA: 100 zł Stan: 4/5

2050 | Rosja. Alexander I. Rubel 1813 СПБ-ПС, Petersburg
Odmiana Orła z 1814 roku.Bitkin 105

 CENA: 120 zł Stan: 4

2051 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1817 СПБ-ПС, Petersburg
Ślady długiego obiegu.Bitkin 16; Petrov 1,5 rub.

 CENA: 70 zł Stan: 4/5

2052 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1818 СПБ-ПС, Petersburg
Orzeł nowszego typu z długim berłem.Ciemna patyna.Bitkin 124

 CENA: 120 zł Stan: 3-

2053 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1818 СПБ-ПС, Petersburg
Orzeł nowszego typu z długim berłem.Ciemna patyna.Bitkin 124

 CENA: 120 zł Stan: 3-/4

2054 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1819 СПБ-ПС, Petersburg
Wariant z orłem typowym dla roku 1819.Bitkin 127

 CENA: 120 zł Stan: 3/3-
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2055 | Rosja, Aleksander I. Rubel 1824 СПБ-ПД, Petersburg -
ŁADNY
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego.Bitkin 138; Petrov 1,75 rub.

 CENA: 400 zł Stan: 2-

2056 | Rosja. Aleksander I. 20 kopiejek 1818 СПБ-ПС, Petersburg
- PIĘKNE
Pięknie zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Bitkin 198

 CENA: 80 zł Stan: 2/2+

2057 | Rosja. Aleksander I (1801–1825). 20 kopiejek 1819 /ПС,
Petersburg - BARDZO ŁADNE
Skaleczenie w polu.Bardzo ładnie zachowane.Bitkin 199

 CENA: 200 zł Stan: 2

2058 | Rosja. Aleksander I. 1 -2 kopiejki 1811 - 1823, zestaw 6
sztuk
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 30 zł Stan: 3/4

2059 | Rosja, Mikołaj I. 5 rubli 1842 СПБ-АГ, Petersburg
Bardzo ładny egzemplarz. Wyraźne szczegóły, delikatny połysk menniczy.

 CENA: 2 500 zł Stan: 2

2060 | Rosja. Mikołaj I. 5 rubli 1847 СПБ-АГ, Petersburg
Kilka rdzawych plamek, ale moneta przyzwoicie zachowana.Bitkin 29

 CENA: 2 500 zł Stan: 2-
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2061 | Rosja, Mikołaj I. Rubel 1831 НГ, Petersburg
Odmiana z zamkniętą cyfrą 2 na rewersie.Kolorowa patyna. Przyzwoicie szczegóły orła
- rzadkie przy tych monetach. Bitkin 110

 CENA: 250 zł Stan: 3+

2062 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1837 СПБ-НГ, Petersburg
Obiegowy stan zachowania.Bitkin 278

 CENA: 50 zł Stan: 3/4

2063 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1852 СПБ-ПА, Petersburg
Mikroryski, złotawa patyna.Bitkin 304

 CENA: 100 zł Stan: 3+

2064 | Rosja, Mikołaj I. 10 kopiejek 1839 СПБ-НГ, Petersburg
Bardzo ładnie zachowane jak na ten typ monety.Bitkin 355

 CENA: 150 zł Stan: 2

2065 | Rosja. Mikołaj I. 5 kopiejek 1845 СПБ-КБ, Petersburg NGC
MS66 - PIĘKNE
Odmiana z orłem wyłącznie wykorzystywanym w roku 1845. Wspaniale zachowany
egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Tylko 2 egzemplarze ocenione wyżej przez
firmę gradingową.Bitkin 399

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS66

2066 | Rosja, Mikołaj II. 10 kopiejek 1830 СПБ, Petersburg,
Nowodieł (novodel) NGC MS62 BN - RZADKOŚĆ
Rosyjskie novodieły są wznowieniami istniejących rosyjskich typów walut.
Charakteryzują się staranną jakością uderzeń, różnią się od oryginalnych uderzeń
stylem i obróbką zastosowanych półfabrykatów. Są to zawsze monety dopracowane,
bardzo poszukiwane i cenione przez kolekcjonerów.Bardzo ładnie zachowane i
rzadkie.Bitkin 922 (R2)

 CENA: 5 000 zł Stan: NGC MS62 BN
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2067 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1837 ЕМ-НА, Jekaterinburg
Skaleczenia w polu.Bitkin 496

 CENA: 30 zł Stan: 3

2068 | Rosja. Mikołaj I. 1 - 5 kopiejek 1833 1844, zestaw 5 sztuk
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 30 zł Stan: 3/4-

2069 | Rosja. Mikołaj I. Medal z okazji przeniesienia uniwersytetu
1838, brąz
Ciemna patyna. Diakov 542.1.

 CENA: 500 zł Stan: 2

2070 | Rosja, Aleksander II. 5 rubli 1863 СПБ-МИ, Petersburg
NGC MS62
Rzadka pozycja w tak pięknym stanie zachowania. Bitkin 9

 CENA: 3 500 zł Stan: NGC MS62

2071 | Rosja. Aleksander II. 5 rubli 1880, Petersburg
Drobne ryski, kilka głębszych skaleczeń. Moneta sporadycznie notowana na
aukcjach.Friedbrg 163; Bitkin 29

 CENA: 2 500 zł Stan: 3+

2072 | Rosja. Aleksander II. 3 ruble 1875 СПБ-HI, Petersburg
Bardzo ładny egzemplarz wybity lekko zużytym stemplem. Rzadka moneta.Bitkin 37
(R)

 CENA: 3 000 zł Stan: 2
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2073 | Rosja. Aleksander II. Rubel 1877 СПБ-НІ, Petersburg NGC
AU55
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz w slabie NGC z nota AU 55.Bitkin 90

 CENA: 500 zł Stan: NGC AU55

2074 | Rosja. Aleksander II. Rubel 1877 СПБ-НІ, Petersburg
Moneta czyszczona.Bitkin 90

 CENA: 180 zł Stan: 3-

2075 | Rosja. Aleksander II. Rubel 1878 СПБ-НФ, Petersburg NGC
MS65 (MAX) - WYŚMIENITY
Zdecydowanie najładniejszy egzemplarz z tego rocznika z jakim mieliśmy do
czynienia. Moneta doceniona najwyższą notą gradingową w NGC.Bardzo rzadka
pozycja w tak wyszukanym stanie zachowania.Bitkin 92

 CENA: 3 000 zł Stan: NGC MS65

2076 | Rosja, Aleksander II. 25 kopiejek 1855 СПБ-НІ, Petersburg
Ciemna patyna. Bitkin 53

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+

2077 | Rosja, Aleksander II. 25 kopiejek 1857 СПБ ФБ,
Petersburg NGC UNC
Tło czyszczone, detale pięknie zachowane.Bitkin 55

 CENA: 200 zł Stan: NGC UNC

2078 | Rosja. Aleksander II. 25 kopiejek 1859 ФБ, Petersburg
NGC UNC - RZADKIE
Rzadka odmiana ze Św. Jerzym w płaszczu.Pięknie zachowana moneta, dość surowo
potraktowana przez firmę gradingową. Bitkin 131 (R)

 CENA: 300 zł Stan: NGC UNC
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2079 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1859 СПБ-ФБ,
Petersburg NGC MS63 - PIĘKNE
Pięknie zachowane z obustronnym blaskiem menniczym.Bitkin 160

 CENA: 500 zł Stan: NGC MS63

2080 | Rosja. Aleksander II, 20 kopiejek 1861, Paryż, NGC UNC
Pięknie zachowana moneta. Mikroryski.Bitkin 288

 CENA: 120 zł Stan: NGC UNC

2081 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1861, Paryż
Mennicze szczegóły, mikroryski. Bitkin 171

 CENA: 70 zł Stan: 1-/2+

2082 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1864 СПБ-НФ,
Petersburg NGC MS62
Rzadsza moneta w tak pięknym stanie zachowania.Bitkin 177

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS62

2083 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1872 СПБ-НI, Petersburg
NGC UNC
Pięknie zachowane. Plamy na lustrze.Bitkin 220

 CENA: 100 zł Stan: NGC UNC

2084 | Rosja. Aleksander II, 15 kopiejek 1861, Petersburg NGC
MS63 - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta.Bitkin 184

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS63
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2085 | Rosja, Aleksander II. 10 kopiejek 1858 ФБ, Petersburg
NGC UNC
Pięknie zachowana moneta. Mikroryski w tle. Bitkin 65

 CENA: 120 zł Stan: NGC UNC

2086 | Rosja. Aleksander II. 10 kopiejek 1859 СПБ-ФБ,
Petersburg NGC UNC- RZADKI ROCZNIK
Rzadki rocznik w menniczym stanie zachowania. Surowa ocena gradingowa.Bitkin 162
(R)

 CENA: 300 zł Stan: NGC UNC

2087 | Rosja. Aleksander II. 10 kopiejek 1861, Paryż N GC MS62 -
PIĘKNE
Moneta wybita w Paryżu - brak liter przy ogonie orła. Na rancie ukośne kreski.Piękny,
menniczy egzemplarz. Ukośne kreski na rancie.Bitkin 292

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS62

2088 | Rosja. Mikołaj I. 5 kopiejek 1854 СПБ-НІ, Petersburg NGC
MS63
Wspaniale zachowany egzemplarz. Bitkin 413

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS63

2089 | Rosja. Aleksander II. 5 kopiejek 1856 CNB NGC MS63 -
PIĘKNE
Menniczy egzemplarz, mocny połysk, głębokie bicie, nietknięte obiegiem
detale. Rzadka pozycja w tak wyszukanym stanie zachowania. Bitkin 67 ; Conros
169/48

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS63

2090 | Rosja, Aleksander II. 5 kopiejek 1861 СПБ-ФБ, Petersburg
NGC UNC
Pięknie zachowane. Mikroryski w polu.Bitkin 206

 CENA: 100 zł Stan: NGC UNC
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2091 | Rosja. Aleksander II. 1/2 kopiejki 1873 EM, Jekaterynburg
NNR MS63 BN - PIĘKNE
Pięknie zachowany egzemplarz w rosyjskim gradingu NNR z notą MS 63 i dopiskiem
BN oznaczającym piękny brązowy odcień na całej powierzchni.Bitkin 438

 CENA: 150 zł Stan: NNR MS63 BN

2092 | Rosja. Aleksander II. 1/4 kopiejki 1877 СПБ, Petersburg
NGC MS62 BN
Menniczy egzemplarz z czekoladową patyną połyskiem.Bitkin 560

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS62 BN

2093 | Rosja, Kopiejka, połuszka - zestaw 6 sztuk monet
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 30 zł Stan: 3+/4

2094 | Rosja. Dienieżka, kopiejka - zestaw 14 sztuk monet.
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 80 zł Stan: 3+/4

2095 | Rosja, Aleksander II. Medal za stłumienie powstania w
chanacie kokandzkim 1875-1876, mosiądz
Ładnie zachowany.Diakov 834.1

 CENA: 150 zł Stan: 2-

2096 | Rosja. Aleksander III. 10 rubli 1894 (АГ), Petersburg -
RZADKIE
Atrakcyjny egzemplarz z resztkami połysku menniczego. Friedberg 167; Bitkin 23

 CENA: 12 000 zł Stan: 2/2-
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2097 | Rosja. Aleksander III. 5 Rubli 1885 АГ, Petersburg NGC
MS63
Bardzo rzadka moneta w takim stanie zachowania. Rocznik ten nieczęsto pojawia się
na rynku numizmatycznym. Piękny, menniczy egzemplarz.Bitkin 8

 CENA: 4 000 zł Stan: NGC MS63

2098 | Rosja, Aleksander III. 5 rubli 1889 (АГ), Petersburg
Wariant z literami АГ na rancie monety.Resztki połysku.Bitkin 33

 CENA: 2 500 zł Stan: 2-

2099 | Rosja, Aleksander III. Rubel 1893 (АГ), Petersburg
Odmiana z mniejszą głową i brodą bliżej napisu otokowego.Ciemna patyna.Bitkin 77

 CENA: 200 zł Stan: 3

2100 | Rosja, Aleksander III. Rubel 1893 (АГ), Petersburg
Ślady długiego obiegu.  Bitkin 77

 CENA: 70 zł Stan: 4

2101 | Rosja, Aleksander III. Rubel 1883 koronacja, Petersburg
Moneta wybita z okazji koronacji Aleksandra III na cara Rosji.Prawdopodobnie moneta
poddana działaniu wysokiej temperatury. Ślad po zawieszce. Bitkin 217

 CENA: 300 zł Stan: 3/4

2102 | Rosja. Aleksander III. 20 kopiejek 1891 СПБ-АГ,
Petersburg NGC MS63 - PIĘKNE
Wspaniale zachowany egzemplarz. Rzadkie w takim stanie zachowania.Bitkin 110

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS63
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2103 | Rosja. Aleksander III 20 kopiejek 1891 СПБ-АГ, Petersburg
- PIĘKNE
Pięknie zachowane. Intensywny połysk menniczy. Bitkin 110

 CENA: 150 zł Stan: 1/1-

2104 | Rosja. Aleksander III. 10 kopiejek 1885 СПБ-АГ,
Petersburg NGC MS62
Pięknie zachowane.Bitkin 131

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS62

2105 | Rosja. Aleksander III. 10 kopiejek 1889 АГ, Petersburg
NGC MS64
Piękny, menniczy egzemplarz.Bitkin 135

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS64

2106 | Rosja, Aleksander III. 5 kopiejek 1882 СПБ-НФ,
Petersburg
Pięknie zachowane. Bitkin 141

 CENA: 80 zł Stan: 1-

2107 | Rosja, Aleksander III. 5 kopiejek 1885 СПБ-НІ, Petersburg
NGC MS64
Wspaniale zachowany egzemplarz.Bitkin 414

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS64

2108 | Rosja, Aleksander III. 5 kopiejek 1888 СПБ-АГ, Petersburg
NGC MS66 - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta z pełnym lustrem menniczym.Rzadsze w tak wysokiej
nocie gradingowej. Bitkin 148

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS66
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2109 | Rosja. Aleksander III. 5 kopiejek 1891 СПБ-АT, Petersburg
NGC MS63
menniczy egzemplarz, piękny obustronny połyskBitkin 151

 CENA: 180 zł Stan: NGC MS63

2110 | Rosja. Aleksander III. Kopiejka 1884 CNB, Petersburg NGC
AU58 BN 
Bardzo ładnie zachowana moneta.Bitkin 180

 CENA: 70 zł Stan: NGC AU58

2111 | Rosja, Aleksander III. 1/4 kopiejki 1887 СПБ, Petersburg
NGC MS64 RB (2MAX)
Druga najwyższa notą gradingowa w skali ocen NGC. Wyśmienity menniczy
egzemplarz. Połysk, patyna, znakomite detale. Rzadsza moneta w takim stanie
zachowania. Bitkin 210

 CENA: 500 zł Stan: NGC MS64 RB

2112 | Rosja. Medal 1894 na śmierć Aleksandra III, srebro -
PIĘKNY
Medal pośmiertny wybity w 1894 roku ku pamięci panowania cara Aleksandra
III.Pięknie zachowana pozycja. Szlachetna patyna.Diakov 1094.1

 CENA: 300 zł Stan: 1-

2113 | Rosja, Aleksander III. Medal 1882 - Wystawy
Wszechrosyjska w Moskwie
Niezwykle duży, efektowny medal.Diakov 930.1

 CENA: 300 zł Stan: 3

2114 | Rosja. Wystawa francuska w Moskwie 1891, brąz
Pięknie zachowany egzemplarz.Diakov.1065

 CENA: 400 zł Stan: 1-
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2115 | Rosja, Mikołaj II. 15 rubli 1897, Petersburg, typ I, NGC
MS63 (2MAX) - PIĘKNE
Odmiana z szerokim obrzeżem. Rzadka moneta w takim stanie zachowania.Druga
najwyższa nota gradingowa. Wyśmienicie zachowana moneta.Bitkin 1 (R)

 CENA: 6 000 zł Stan: NGC MS63 (2MAX)

2116 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 СПБ АГ, Petersburg PCGS
MS62 - RZADKOŚĆ
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale.Rzadkie w takim stanie zachowania.Bitkin 2

 CENA: 6 000 zł Stan: PCGS MS62

2117 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897, Petersburg
Dwie ostatnie litery legendy otokowej poza krawędzią szyi.Dużo połysku
menniczego.Friedberg 177; Bitkin 1 (R)

 CENA: 4 000 zł Stan: 2-

2118 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897, Petersburg
Ryski na awersie. Bitkin 2

 CENA: 4 000 zł Stan: 2

2119 | Rosja, Mikołaj II. 10 Rubli 1903 AP, Petersburg NGC MS65
- PIĘKNE
Menniczy egzemplarz wspaniale prezentującej się monety 10 rublowej. Intensywny
połysk menniczy i imponująca jakość detali.Rzadka moneta w tak wysokim
gradingu.Bitkin 11

 CENA: 4 000 zł Stan: NGC MS65

2120 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1904 (AP), Petersburg
Pięknie zachowane.Bitkin 12; Friedberg 179

 CENA: 2 900 zł Stan: 1-
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2121 | Rosja. Mikołaj II. 10 Rubli 1909 ЭБ, Petersburg - RZADSZY
ROCZNIK
Ładnie zachowany egzemplarz. Rzadki rocznik. Połysk menniczy, wyraźne
detale. Lekko przetarte tło.Bitkin 14 (R); Friedberg 179

 CENA: 3 500 zł Stan: 2

2122 | Rosja. Mikołaj II. 10 Rubli 1911 ЭБ, Petersburg - RZADSZE
Rzadszy rocznik w bardzo ładnym stanie zachowania. Kilka rysek na rewersie.Bitkin 16

 CENA: 3 000 zł Stan: 2+

2123 | Rosja. Mikołaj II. 10 Rubli 1911 ЭБ, Petersburg – RZADSZE
Rzadszy rocznik. Ładny egzemplarz.Bitkin 16

 CENA: 3 000 zł Stan: 2

2124 | Rosja. Mikołaj II. 7 1/2 rubla 1897 СПБ АГ, Petersburg NGC
AU58
Ładny, świeży egzemplarz. Delikatny połysk menniczy.Bitkin 17; Friedberg 178

 CENA: 3 000 zł Stan: NGC AU58

2125 | Rosja. Mikołaj II. 7 1/2 rubla 1897 СПБ АГ, Petersburg NGC
AU58
Ładny, świeży egzemplarz. Delikatny połysk menniczy.Bitkin 17; Friedberg 178

 CENA: 3 000 zł Stan: NGC AU58

2126 | Rosja. Mikołaj II. 7 1/2 rubla (7,5 Rubla) 1897, Petersburg
NGC VF
Moneta w slabie NGC z notą VF DETAILS.Bitkin 17; Friedberg 178; Parchimowicz 27a

 CENA: 3 200 zł Stan: NGC VF DETAILS.
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2127 | Rosja. Mikołaj II. 7 1/2 rubla (7,5 Rubla) 1897 AГ,
Petersburg
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz jak monety 7,5 rubla. Moneta dzisiaj
sporadycznie notowana na aukcjach. Bitkin 17; Friedberg 178

 CENA: 3 200 zł Stan: 2+

2128 | Rosja. Mikołaj II. 7 1/2 rubla (7,5 Rubla) 1897 AГ,
Petersburg
Moneta dzisiaj sporadycznie notowana na aukcjach.Dużo połysku, lekko przetarte
najwyższe partie reliefu.Bitkin 17; Friedberg 178

 CENA: 3 000 zł Stan: 2

2129 | Rosja. Mikołaj II. 7 1/2 rubla (7,5 rubla) 1897 AГ,
Petersburg
Ostatnimi czasy moneta sporadycznie notowana na aukcjach.Dużo połysku, lekkie
przetarcie na włosach cara. Bitkin 17; Friedberg 178

 CENA: 3 500 zł Stan: 2

2130 | Rosja, Mikołaj II. 5 rubli 1897 AT, Petersburg PCGS MS63
Pięknie zachowany egzemplarz z połyskiem menniczym. Wspaniale zachowane
detale.Moneta doceniona przez firmę PCGS notą MS 63.Bitkin 18

 CENA: 1 500 zł Stan: PCGS MS63

2131 | Rosja, Mikołaj II. 5 rubli 1898 AT, Petersburg NGC AU58
Pięknie zachowana moneta.Bitkin 20

 CENA: 1 350 zł Stan: NGC AU58

2132 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1899 ФЗ, Petersburg NGC MS63
Wspaniale zachowany, menniczy egzemplarz.Moneta w slabie NGC z notą MS 63.Bitkin
24

 CENA: 1 450 zł Stan: NGC MS63
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2133 | Rosja. Mikołaj II. 5 Rubli 1899 (ФЗ), Petersburg
Resztki połysku, przyzwoicie zachowane.Bitkin 24

 CENA: 1 400 zł Stan: 2-

2134 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1900 ФЗ NGC MS66 - DUŻA
GŁOWA
Menniczy egzemplarz wspaniale prezentującej się monety 5 rublowej. Intensywny
połysk menniczy i imponująca jakość detali.Rzadka moneta w tak wysokim
gradingu.Bitkin 26

 CENA: 4 500 zł Stan: NGC MS66

2135 | Rosja. Mikołaj II. 5 Rubli 1900 ФЗ, Petersburg NGC MS64
Wysoka nota gradingowa.Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale
zachowane detale. Bardzo rzadki w takim stanie zachowania.Bitkin 26

 CENA: 1 450 zł Stan: NGC MS64

2136 | Mikołaj II. 5 rubli 1901 ФЗ, Petersburg NGC MS66 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.Idealnie zachowany egzemplarz z
połyskiem menniczym na całej powierzchni.Bitkin 27

 CENA: 1 600 zł Stan: NGC MS66 (2 MAX)

2137 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1902 (АР), Petersburg NGC MS66
Idealnie zachowany egzemplarz z pięknym połyskiem menniczym.Bitkin 29

 CENA: 1 600 zł Stan: NGC MS66

2138 | Mikołaj II. 5 rubli 1903 АР, Petersburg NGC MS66 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.Idealnie zachowany egzemplarz z
połyskiem menniczym na całej powierzchni.Bitkin 30

 CENA: 1 600 zł Stan: NGC MS66 (2 MAX)
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2139 | Mikołaj II. 5 rubli 1904 АР, Petersburg NGC MS66 (2 MAX)
Bardzo wysoka nota gradingowa.Idealnie zachowany egzemplarz z połyskiem
menniczym na całej powierzchni. Bitkin 31

 CENA: 1 600 zł Stan: NGC MS66 (2 MAX)

2140 | Rosja. Mikołaj II. 5 Rubli 1909 ЄБ, Petersburg NGC MS65 -
RZADKI ROCZNIK
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Rzadki
rocznik.Bitkin 34 (R)

 CENA: 4 000 zł Stan: NGC MS65

2141 | Rosja. Mikołaj II. 5 Rubli 1909 ЄБ, Petersburg NGC MS63 -
RZADKI ROCZNIK
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Rzadki
rocznik.Bitkin 34 (R)

 CENA: 4 000 zł Stan: NGC MS63

2142 | Rosja, Mikołaj II. 5 Rubli 1909 ЄБ, Petersburg - RZADKI
ROCZNIK
Rzadki rocznik w pięknym stanie zachowania.Kilka drobnych rysek. Wyśmienicie
zachowany egzemplarz, połysk na całej powierzchni.Bitkin 34 (R)

 CENA: 4 000 zł Stan: 1-

2143 | Rosja. Mikołaj II. 5 Rubli 1910 ЄБ, Petersburg PCGS MS63
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.Bardzo
rzadka moneta w takim stanie zachowania. Bitkin 36 (R)

 CENA: 4 000 zł Stan: PCGS MS63

2144 | Rosja. Mikołaj II. 5 Rubli 1910 ЄБ, Petersburg - RZADKI
ROCZNIK
Jeden z najrzadszych roczników dla monety 5 rublowej. Nakład jedynie 200.018
sztuk.Bardzo ładnie zachowane. Bitkin 36 (R)

 CENA: 3 000 zł Stan: 2-

- www.aukcjamonet.pl -



2145 | Rosja. Mikołaj II. 5 Rubli 1911 ЄБ, Petersburg - RZADKI
ROCZNIK
Bardzo rzadki, ostatni rocznik złotej 5-rublówki dostępny na rynku dla
kolekcjonerów.Moneta sporadycznie pojawiająca się w handlu.Ładny egzemplarz, ale z
dwoma rysami na portrecie i przetarciem w polu.Bitkin 37 (R)

 CENA: 8 000 zł Stan: 2-

2146 | Mikołaj II. Rubel 1912, stulecie bitwy pod Borodino 
Rubel wybity na setną rocznicę zwycięstwa pod Borodino.Ciemna patyna, drobne ryski
w polu.Moneta ceniona i poszukiwana przez kolekcjonerów.Bitkin 334; Davenport 296;
Parchimowicz 53

 CENA: 4 500 zł Stan: 2-/3+

2147 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (АГ), Petersburg
Ładnie zachowany rewers monety, ciemna patyna. Bitkin 41

 CENA: 100 zł Stan: 2-

2148 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (★★), Bruksela
Obiegowy egzemplarz.

 CENA: 50 zł Stan: 3/4

2149 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1912 ЄБ, Petersburg NGC MS63 -
PIĘKNY
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Bardzo rzadki w takim stanie zachowania.Bitkin 66

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS63

2150 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1914 BC, Petersburg, NGC MS62 -
RZADKI I PIĘKNY
Rzadki i poszukiwany rocznik rubla Mikołaja II.Obustronny blask menniczy. Bardzo
rzadka pozycja w tak wyszukanym stanie zachowania.Polecamy do najlepszych
kolekcji. Bitkin 69 (R)

 CENA: 6 000 zł Stan: NGC MS62
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2151 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg (stempel
głęboki) - 300-lecie Dynastii Romanowów NGC MS64 - PIĘKNY
Pięknie zachowana moneta. Odmiana wybita stemplem głębokim.Bitkin 336

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS64

2152 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg (stempel
głęboki) - 300-lecie Dynastii Romanowów NGC AU
Bardzo ładny egzemplarz. . Delikatna patyna.Rzadszy w takim stanie zachowania.
Odmiana wybita stemplem głębokim.Bitkin: 336

 CENA: 400 zł Stan: NGC AU DETAILS

2153 | Rosja. Rubel 1913, Petersburg (stempel głęboki) - 300-
lecie Dynastii Romanowów – ŁADNY
Ciemna patyna, bardzo ładnie zachowane detale. Bitkin 336

 CENA: 400 zł Stan: 2+

2154 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg - 300-lecie
Dynastii Romanowów, stempel głęboki
Odmiana wybita stemplem głębokim.Resztki połysku menniczego.Bitkin 336

 CENA: 300 zł Stan: 3/3+

2155 | Rosja, Mikołaj II. 50 kopiejek 1895 АГ Petersburg
Ciekawszy wczesny rocznik. Czyszczony egzemplarz.Bitkin 71

 CENA: 50 zł Stan: 3

2156 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1907 (ЭБ), Petersburg -
RZADKI ROCZNIK
Patyna, przyzwoicie zachowane detale. Rzadszy, ciekawszy rocznik. Bitkin 86 (R)

 CENA: 150 zł Stan: 3
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2157 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1911 (ЭБ), Petersburg
Rzadszy i ciekawszy rocznik. Resztki połysku.Bitkin 90

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+

2158 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1912 ЭБ, Petersburg NGC
MS63 - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta. Bitkin 90

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS63

2159 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1912 Petersburg NGC UNC -
PIĘKNE
Pięknie zachowane. Połysk. Surowa ocena NGC.Bitkin 91

 CENA: 100 zł Stan: NGC UNC

2160 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 ВС, Petersburg NGC
MS63 - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta z obustronnym blaskiem menniczym.Bitkin 93

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS63

2161 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg
Dużo połysku menniczego.Bitkin 93

 CENA: 100 zł Stan: 2

2162 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg
Bardzo ładny egzemplarz z delikatną patyną.Bitkin 93

 CENA: 100 zł Stan: 2+
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2163 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 (BC), Petersburg
Patyna, resztki połysku w tle.Bitkin 93

 CENA: 70 zł Stan: 2-/3+

2164 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg
Resztki połysku, szczegóły dobrej jakości.Bitkin 93

 CENA: 60 zł Stan: 3/3+

2165 | Rosja, Mikołaj II. 50 kopiejek 1912 ЭБ, 10 kopiejek 1914, 5
kopiejek 1911, Petersburg, zestaw 3 monet
Resztki połysku.

 CENA: 60 zł Stan: 3+

2166 | Rosja. Mikołaj II. 25 kopiejek 1895, Petersburg
Ciekawszy, wczesny rocznik.Dobrej jakości szczegóły. Przetarcie pola na awersie.Bitkin
95

 CENA: 300 zł Stan: 2-

2167 | Rosja. Mikołaj II. 20 kopiejek 1911 СПБ-ЭБ, Petersburg
NGC MS65
Pięknie zachowana moneta. Patyna.Bitkin 111

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS65

2168 | Rosja. Mikołaj II. 20 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg
NGC MS66
Wysoka nota gradingowa.Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale
zachowane detale.Bitkin 115

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS66
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2169 | Rosja, Mikołaj II. 20 kopiejek 1915 ВС, Petersburg NGC
MS65 - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta doceniona wysoką notą MS65 w amerykańskim gradingu
NGC.Bitkin 117

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS65

2170 | Rosja, Mikołaj II. 20 kopiejek 1915 ВС, Petersburg NGC
MS65 - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowana moneta.Bitkin 117

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS65

2171 | Rosja. 20 kopiejek 1904 -1915, zestaw 10 sztuk monet
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 70 zł Stan: 2/3

2172 | Rosja, Mikołaj II. 15 kopiejek 1908, Petersburg NGC MS65
Pięknie zachowana moneta. Bitkin 134

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS65

2173 | Rosja. Mikołaj II. 15 kopiejek 1911 СПБ-ЭБ, Petersburg
NGC MS65
Pięknie zachowana moneta.Bitkin 136

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS65

2174 | Rosja, Mikołaj II. 15 kopiejek 1912 Petersburg NGC MS66+
PIĘKNE
Wyśmienicie zachowana moneta. Dodatkowy plus oznaczający, że niewiele zabrakło do
uzyskania noty o pkt wyżej.Rzadsze w tak wysokiej nocie gradingowej.Bitkin 137

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS66+
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2175 | Rosja. Mikołaj II. 15 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg
NGC MS65
Piękny menniczy egzemplarz.Bitkin 140

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS65

2176 | Rosja. Mikołaj ll. 15 kopiejek 1914 СПБ ВС, Petersburg
NGC MS66+
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Bardzo rzadki w takim stanie zachowania.Wysoka nota gradingowa z dodatkowym
plusem, oznaczającym, że niewiele zabrakło do uzyskania noty o punkt wyżej.Bitkin
141

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS66+

2177 | Rosja, Mikołaj II. 15 kopiejek 1915 ВС, Petersburg NNR
MS65 – PIĘKNE
Wyśmienicie zachowana moneta.Bitkin 142

 CENA: 100 zł Stan: NNR MS65

2178 | Rosja, Mikołaj II. 15 kopiejek 1915 ВС, Petersburg NGC
UNC
Pięknie zachowane, lekko czyszczone.Bitkin 142

 CENA: 50 zł Stan: NGC UNC

2179 | Rosja. 15 kopiejek 1902 - 1915, zestaw 10 sztuk monet
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 50 zł Stan: 3/3-

2180 | Rosja, Mikołaj II. 10 kopiejek 1908 СПБ-ЭБ, Petersburg
NGC MS63 - PIĘKNE
Obustronny blask menniczy, wyśmienicie zachowana moneta.Bitkin 160

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS63

- www.aukcjamonet.pl -



2181 | Rosja. Mikołaj II. 10 kopiejek 1911 СПБ-ЭБ, Petersburg
NGC MS67 - PIĘKNE
Piękny, menniczy egzemplarz.Bitkin 163

 CENA: 150 zł Stan: 8235134-004

2182 | Rosja. Mikołaj II. 10 kopiejek 1913 СПБ ВС, Petersburg
NGC MS66 - WYŚMIENITE
Wysoka nota gradingowa. Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale
zachowane detale.Bitkin 166

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS66

2183 | Rosja. Mikołaj II. 10 kopiejek 1914 СПБ ВС, Petersburg
NGC MS66
Piękny egzemplarz, wspaniale zachowane detale.Subtelna patyna. Bitkin 167

 CENA: 80 zł Stan: NGC MS63

2184 | Rosja. Mikołaj II. 15 kopiejek 1915 BC, Petersburg NGC
MS65
Pięknie zachowana moneta.Bitkin 142

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS65

2185 | Rosja. Mikołaj II. 10 kopiejek 1916 ВС Petersburg NGC
MS65 - PIĘKNE
Piękny, menniczy egzemplarz.Bitkin 169

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS65

2186 | Rosja. Mikołaj II. 10 kopiejek 1894 - 1915, zestaw 10 sztuk
monet
Zróżnicowany zestaw monet - różne daty i stany zachowania.Monety w papierowych
holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 40 zł Stan: 3+/3-
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2187 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1901 СПБ-ФЗ, Petersburg
NGC MS65
Idealnie zachowana moneta.Bitkin 181

 CENA: 180 zł Stan: NGC MS65

2188 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1900 СПБ-ФЗ, Petersburg
NGC MS64
Idealnie zachowana moneta.Bitkin 175

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS64

2189 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1909 СПБ-ЭБ, Petersburg NGC
MS64
Wyśmienicie zachowane.Bitkin 185

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS64

2190 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1910 СПБ-ЭБ, Petersburg NGC
UNC
Pięknie zachowana moneta. Lekkie przetarcie w polu.Bitkin 186

 CENA: 70 zł Stan: NGC UNC

2191 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1914 СПБ-ВС, Petersburg NGC
MS67 - PIĘKNE
Idealnie zachowana moneta, rzadsza w tak wysokiej nocie.Bitkin 191

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS67

2192 | Rosja. Mikołaj II. 3 kopiejki 1916, NGC MS63 BN
Menniczy egzemplarz z piękną, kolorową patyną.Bitkin 229

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS63 BN
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2193 | Rosja, Mikołaj II. 2 kopiejki 1912 СПБ, Petersburg NGC
UNC
Menniczy egzemplarz.Moneta rygorystycznie potraktowana przez firmę gradingową
NGC.Bitkin 242

 CENA: 150 zł Stan: NGC UNC

2194 | Rosja. Mikołaj II. Kopiejka 1913 СПБ, Petersburg NGC
MS64 RB
Wysoka nota gradingowa. Odmiana koloru RB. Wspaniale zachowane detale. Piękny,
menniczy egzemplarz. Intensywny połysk menniczy. Czerwono-brązowa patyna.Bitkin
260

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS64 RB

2195 | Rosja, Mikołaj II. Kopiejka 1914 СПБ, Petersburg NGC
MS64 BN - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta z niebiesko-brązową patyną w slabie NGC z notą MS 64
BN.Bitkin 275

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS64 BN

2196 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 kopiejki 1915 NGC MS63 BN
Wariant ze standardowym monogramem (cztery zawijasy u góry).Moneta w slabie NGC
z wysoką notą MS 63 oraz dopiskiem BN oznaczającym piękny odcień brązowy.Bitkin
275

 CENA: 80 zł Stan: NGC MS63 BN

2197 | Rosja. Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1898 СПБ, Petersburg NGC
MS64 BN - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Intensywny połysk menniczy.Piękna brązowa
patyna. Rzadszy numizmat w takim stanie zachowania.Bitkin 297

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS64 BN

2198 | Rosja. Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1899 СПБ, Petersburg NGC
MS65 BN - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z wysoką notą w amerykańskim gradingu NGC – MS56 BN.Bitkin
310

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS65 BN
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2199 | Rosja, Mikołaj II. Połuszka (1/4 kopiejki) 1915, PCGS MS62
BN - RZADKIE
Rzadki, przedostatni rocznik tego nominału za panowania cara Mikołaja II. Pięknie
zachowane z kolorową patyną.Bitkin 281 (R)

 CENA: 1 000 zł Stan: PCGS MS62 BN

2200 | Rosja. 1 kopiejka 1872 i 20 kopiejek 1906, zestaw 2 sztuk 
Ładnie zachowane.Bitkin 427, 106

 CENA: 40 zł Stan: 2

2201 | Rosja. Zestaw 9 sztuk monet.
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 60 zł Stan: 1-/4

2202 | Rosja. 1 kopiejka 1894 - 1905, Petersburg, zestaw 11
sztuk monet
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.Krauze 1599

 CENA: 30 zł Stan: 3+/3-

2203 | Rosja. 2 kopiejki 1896 - 1915, Petersburg, zestaw 17
sztuk monet
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 60 zł Stan: 3-/3+

2204 | Rosja 1/4 - 1/2 kopiejki 1897 - 1913 Petersburg, zestaw 9
sztuk
Zróżnicowany zestaw monet - różne nominały, daty i stany zachowania.Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 30 zł Stan: 3+/3-
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2205 | Rosja. 1 kopiejka 1906 - 1916, Petersburg, zestaw 10
sztuk monet

 CENA: 40 zł Stan: 2-/3-

2206 | Rosja. 3 kopiejki 1893 - 1915, zestaw 16 sztuk monet
Zróżnicowany zestaw monet - różne daty i stany zachowania.Monety w papierowych
holderach opisane przez kolekcjonera.

 CENA: 100 zł Stan: 3+/3-

2207 | Rosja, Mikołaj II. Medal na Pierwszy Spis Powszechny
1897, brąz - ŁADNY
Medal rzadko spotykany w handlu. Bardzo ładnie zachowany.Diakov 1258.1 (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2208 | Rosja. Mikołaj II. Medal za Służbę w Policji, srebro - ŁADNY
i RZADKI
Bardzo ładnie zachowany ze starą patyną.Diakov 1145.1 (R1)

 CENA: 800 zł Stan: 2

2209 | Rosja, Mikołaj II. Medal za gorliwość, srebro
Drobne uszkodzenia, ale ładnie zachowany egzemplarz, patyna.Diakow 1138.3

 CENA: 150 zł

2210 | Rosja, Mikołaj II. Żeton koronacyjny 1896
Żeton wybity z okazji koronacji Mikołaja II na cara Rosji.Ślad po zawieszce.Diakov
1206.3 (R3)

 CENA: 200 zł Stan: 3
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2211 | Rosja. Mikołaj II. Medal za wojnę rosyjsko-japońską 1904 –
1905
Dość ładnie zachowany.Diakov 1406.2

 CENA: 120 zł Stan: 3+

2212 | Rosja. Medal Pamiątka wizyty prezydenta Francji, 1902
Miejscowy osad, patyna. 

 CENA: 30 zł Stan: 2-

2213 | Rosja Order św. Anny III klasa, bez orłów i medalionu,
ZŁOTO - RZADKIE
Na górnym ramieniu nabita punca z dwugłowym Orłem.Na dolnym ramieniu krzyża
nabity imiennik wytwórcy AK.Brak medalionu na stronie odwrotnej i orłów, emalie
pięknie zachowane.Wymiary: 34 x 40 mm (z uchem) 7,12 g (całość)

 CENA: 1 000 zł

2214 | Rosja. Odznaka pamiątkowa 7 Pułku Strzelców dla
szeregowych i podoficerów 1908
Bardzo dobry stan zachowania przedmioty. Nakrętka wtórna.Wymiary: 47 x 39 mm

 CENA: 300 zł

2215 | Rosja, ZSRR. Rubel 1921, Petersburg - ŁADNY
Bardzo ładnie zachowany.Parchimowicz 5a

 CENA: 150 zł Stan: 2

2216 | Rosja, ZSRR. Rubel 1921, Petersburg - ŁADNY
Bardzo ładnie zachowany z wyraźnym połyskiem menniczym.Parchimowicz 5a

 CENA: 150 zł Stan: 2
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2217 | Rosja, ZSRR. Rubel 1924 ПЛ, Leningrad - PIĘKNY
Moneta z pięknym lustrem menniczym. Parchimowicz 58

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2218 | Rosja, ZSRR. Rubel 1924 ПЛ, Leningrad
Resztki połysku.Parchimowicz 58

 CENA: 120 zł Stan: 3

2219 | Rosja, ZSRR. Rubel 1924 ПЛ, Leningrad
Ładnie zachowany z resztkami połysku.Parchimowicz 58

 CENA: 120 zł Stan: 2-

2220 | Rosja, ZSRR. Połtinnik (50 kopiejek) 1922 ПЛ, Leningrad
(Petersburg) NGC MS63 – PIĘKNE
Wyśmienicie zachowana moneta.Parchimowicz 4b

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS63

2221 | Rosja, ZSRR. Połtinnik (50 kopiejek) 1924, Leningrad NGC
UNC
Pięknie zachowana moneta. Surowa ocena gradingowa.Parchimowicz 56b

 CENA: 100 zł Stan: NGC UNC

2222 | Rosja, ZSSR. 20 kopiejek 1928 NGC MS64
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.

 CENA: 80 zł Stan: NGC MS64
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2223 | Rosja, ZSSR. 10 kopiejek 1922 NGC MS63
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy.Parchimowicz 1

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS63

2224 | Rosja, ZSSR. Order Sławy
Odznaczenie żołnierskie z okresu wojennego w przyzwoitym stanie
zachowania.Wymiary: 46,2 x 46,2 mm

 CENA: 120 zł

2225 | Rosja, ZSSR. II Wojna Światowa. Medal za odwagę, srebro
Na rewersie nabity nr 1981136.Sańko str. 139

 CENA: 80 zł Stan: 3

2226 | Rosja, ZSSR. Medal za zasługi bojowe
Przyzwoicie zachowany, wykonany ze srebra. Bez nadanego numeru. Srebro.Sańko str.
141

 CENA: 50 zł

2227 | Rosja, ZSSR. Medal za zasługi bojowe
Przyzwoicie zachowany, wykonany ze srebra. Nadany numer. Srebro.Sańko str. 141

 CENA: 50 zł

2228 | Rosja, ZSRR. Order Czerwonej Gwiazdy, srebro
Nr 3707309, srebro, emalie.Dobry stan zachowania.Sańko, str. 83

 CENA: 100 zł
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2229 | Rosja, ZSRR. Order – Znak Honoru z legitymacją
Orderem „Znak Honoru” byli nagradzani obywatele ZSRR, przedsiębiorstwa,
organizacje społeczne, miasta i inne jednostki terytorialne, oraz obywatele i
organizacje innych państw. Stan bardzo dobry. Srebro. Dołączona legitymacja.

 CENA: 100 zł

2230 | Rosja, ZSSR. Order Trudowaja Sława III stopnia z
legitymacją
Emalia, nr na odwrocie 582631. Bardzo dobry stan zachowania.Dołączona legitymacja
z tym samym numerem.  

 CENA: 150 zł

2231 | Rosja, ZSSR. Order Trudowaja Sława
Emalia, nr na odwrocie 457278. Bardzo dobry stan zachowania.Wymiary: 47 x 40,8
mm.

 CENA: 100 zł

2232 | Rosja, ZSSR. Odznaka sportowa za strzelanie
Mocowanie na agrafkę. Stan dobry.Wymiary: 19 x 24 mm.

 CENA: 30 zł

2233 | Rosja, ZSRR. Szpangda Order Czerwonego sztandaru i
medale
Order na odwrocie z napisem МОНЕТНЫИ ДВОР oraz numeracja 395157.

 CENA: 200 zł

2234 | Rosja. Odznaczenia i guziki, zestaw 33 sztuk
Zróżnicowany zestaw.

 CENA: 200 zł
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2235 | Rosja. Order Lenina złoto i platyna - PIĘKNY
Główka Lenina - platyna. Czerwona emalia + złoto.Około 33,10 g złoto próby pow. Au
.950, platyna Pt. 950 (2,7 g).Piękny zachowany egzemplarz.Około 33,10 g złoto +
platyna

 CENA: 8 000 zł

2236 | Rosja. Order Lenina złoto i platyna - PIĘKNY
Główka Lenina - platyna. Czerwona emalia + złoto.Około 33,10 g złoto próby pow. Au
.950, platyna Pt. 950 (2,7 g).Piękny zachowany egzemplarz.

 CENA: 8 000 zł

2237 | Rosja. Mikołaj I. Asygnaty bankowe emisji 1818-1843. 5
rubli, asygnata z 1838 nr 740120
Podpis księcia Chowańskiego i kasjera, którego Denisov nie notuje, (nr 6?).Asygnata
ładnie zachowana, niezmiernie rzadko notowana w handlu. Dobrze widoczne znaki
wodne. Numeracja 740120.Pozycja po fachowej konserwacji.Wymiary: około 177 x 134
mmPick A-17; Denisov A-10.15; Goryanov/Muradyan: 1.5.14.

 CENA: 2 000 zł Stan: 4

2238 | Rosja, Mikołaj II. 10 rubli 1898 (1894–1903), seria AC -
RZADKIE
Bardzo rzadki typ banknotu. Podpisy Плеске i Метц.Pick 4a

 CENA: 1 000 zł Stan: 5

2239 | Rosja. 5 rubli 1898 - RZADKI
Rzadkie nawet w tym stanie zachowania.Pick 3b

 CENA: 200 zł Stan: 3-

2240 | Rosja. Rubel 1898, GDA 65 EPQ - PIĘKNE
Banknot w gradingu GDA z notą 65 i dopiskiem EPQ.

 CENA: 30 zł Stan: GDA 65 EPQ
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2241 | Rosja. Rubel 1898 BH, GDA 58 
Banknot w gradingu GDA z notą 58.

 CENA: 30 zł Stan: GDA 58

2242 | Rosja. Rubel 1898 BM, GDA 58 EPQ
Banknot w gradingu GDA z notą 58 i dopiskiem EPQ

 CENA: 30 zł Stan: GDA 58 EPQ

2243 | Rosja. Rubel 1898 HA-2, GDA 58 EPQ
Banknot w gradingu GDA z notą 58 i dopiskiem EPQ.

 CENA: 30 zł Stan: GDA 58 EPQ

2244 | Rosja. 5 rubli 1909, GDA 58 NET
Banknot w gradingu GDA z notą 58 i dopiskiem NET.

 CENA: 20 zł Stan: GDA 58 NET

2245 | Ukraina, Rosja. Zestaw 3 banknotów
Banknoty w stanie:Ruble w stanie od 2+ do 2-1.000 karbowańców w stanie 3- 

 CENA: 50 zł Stan: 2+/3-

2246 | Rosja, Polska. Zestaw 13 banknotów
Banknoty ze śladami długiego obiegu. Zróżnicowany zestaw.

 CENA: 50 zł Stan: 3-/5
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2247 | Księstwo Warszawskie. Dwuzłotówka (1/3 talara) 1814 IB,
Warszawa NGC MS62 - WSPANIAŁE
Rzadka dwuzłotówka Księstwa Warszawskiego w tak znakomitym stanie
zachowania.Piękny menniczy egzemplarz z dużym blaskiem menniczym, delikatna
patyna dodająca uroku. Rzadki numizmat w takim stanie zachowania.Minimalny
justunek, piękne lustro mennicze.Tylko dwa egzemplarze ocenione wyżej.Plage 113;
Berezowski 503

 CENA: 7 000 zł Stan: NGC MS62

2248 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1814 IB,
Warszawa
Ciemna patyna. Kahnt 1269; Plage 113; Kop. 3699

 CENA: 150 zł Stan: 3-

2249 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1814 IB,
Warszawa
Plage 113; H-Czapski 3482; Kopicki 3699

 CENA: 80 zł Stan: 4

2250 | Księstwo Warszawskie. 5 groszy 1811 IB, Warszawa, NGC
AU58
Słabo widoczne przebicie z 1/24 talara. Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym
połyskiem menniczym i ładną prezencją detali. Kopicki 3682; Plage 96

 CENA: 200 zł Stan: NGC AU58

2251 | Księstwo Warszawskie. 3 grosze (trojak) 1811 IS, 1812 IB,
Warszawa, zestaw 2 monet
Czytelne egzemplarze. Patyna.IgerKW.11.1.a / KW.12.1.a

 CENA: 80 zł Stan: 3/3-

2252 | Księstwo Warszawskie. 3 grosze 1814 IB, Warszawa
Ślady długiego obiegu.Iger KW.14.1; Plage 92

 CENA: 30 zł Stan: 4
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2253 | Polska. Trojak (3 grosze) 1792-1826, zestaw 4 monet
Zestaw zawiera trojaka 1792 Stanisława Augusta Poniatowskiego, dwa trojaki Księstwa
Warszawskiego 1811 IS, i trojaka zaboru rosyjskiego z datą 1826.

 CENA: 80 zł Stan: 3/4

2254 | Księstwo Warszawskie. 1 grosz 1812 IB, Warszawa
Obiegowy egzemplarz.Kopicki 3674; Kahnt 1280; Plage 72

 CENA: 30 zł Stan: 3

2255 | Zamość. 2 złote 1813 Oblężenie - odmiana z dużą bombą
Dwuzłotówki wybijano ze sreber kościelnych, zajętych na polecenie dowódcy obrony
Zamościa generała Maurycego Hauke. W obiegu były praktycznie przez jeden dzień,
bowiem zaraz po ich wybiciu twierdza została poddana armii rosyjskiej. Do bicia
miedzianych szóstaków wykorzystano sześciokrajcarówki austriackie. Po zeszlifowaniu
reliefów awersu i rewersu, na tak przygotowanych krążkach, odciśnięto stemple. Stąd
charakterystyczny wieniec na rancie, ślady pilników i resztki poprzedniego
rysunku.Odmiana z dłuższymi gałązkami wieńca i wielką bombą. Cyfry daty 1 i 3 blisko
siebie. Wyjątkowo starannie wybity egzemplarz jak na tan typ monety. Pozycja godna
polecenia.Bitkin 5 (R2); Berezowski 5 zł; Plage 125  
CENA: 4 000 zł Stan: 2

2256 | Zamość. 6 groszy 1813, Oblężenie - RZADKOŚĆ
Do bicia miedzianych sześciogroszówek wykorzystano sześciokrajcarówki austriackie.
Po zeszlifowaniu reliefów awersu i rewersu, na tak przygotowanych krążkach,
odciśnięto stemple. Stąd charakterystyczne ślady pilników i resztki poprzedniego
rysunku oraz zdobiony rant poprzedniej monety.Bardzo rzadka pozycja nawet w tym
stanie zachowania.  Kopicki 8448; Plage 121- podobne; H-Czapski 3490; Berezowski
15; Bitkin 7 (R3)

 
CENA: 1 400 zł Stan: 4-

2257 | Królestwo Polskie. Aleksander I. 50 złotych 1818 IB,
Warszawa
Rzadka i poszukiwana moneta, nakład 50.040 sztuk.Atrakcyjna sztuka z połyskiem w
tle i dobrze zachowanymi szczegółami. Lekkie zapiłowania na rancie.Kopicki 2736;
Friedberg 105; Plage 2; Bitkin 842; Berezowski 80; Parchimowicz 1050b; Petrov 25 rub

 CENA: 12 000 zł Stan: 2

2258 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander l. 50 złotych 1818 IB,
Warszawa
Ładnie zachowany egzemplarz. Moneta czyszczona.Kopicki 2736; Friedberg 105; Plage
2; Bitkin 805 (R); Berezowski 80; Parchimowicz 1050 b

 

CENA: 5 000 zł Stan: 3/3+
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2259 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 5 złotych 1830 KG, Warszawa
Wariant z inicjałami K-G przy ogonie orła (Karol Gronau).Obiegowa sztuka.
Uszkodzenia rantu.H-Czapski 3640; Plage 39; Bitkin 987; Kopicki 2709

 CENA: 150 zł Stan: 4-

2260 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 2 złote 1817 IB,
Warszawa
Drugi rocznik bicia monety dwuzłotowej.Obiegowy egzemplarz.  Bitkin 831; Plage 46;
Berezowski 2,50 zł

 CENA: 100 zł Stan: 3-

2261 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 2 złote 1821 IB,
Warszawa
Plage 54; Bitkin 837; Berezowski 3.75 zł

 CENA: 70 zł Stan: 4/5

2262 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 2 złote 1823 IB,
Warszawa
Plage 56; Bitkin 839

 CENA: 60 zł Stan: 4-

2263 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 1 złoty 1818 IB,
Warszawa NGC AU53
Pierwszy rocznik emisji tego nominału.Błędnie opisany slab, zamiast mała głowa
powinno być duża głowa.Plage 62; Bitkin 842

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC AU53

2264 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 1 złoty 1819 IB,
Warszawa
Ciemna patyna. Rysa na awersie.Plage 64; Bitkin 843

 CENA: 120 zł Stan: 3-
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2265 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 1 złoty 1827 IB, Warszawa
Rzadki rocznik w bardzo ładnym stanie zachowania, dużo połysku.Bitkin 996, H-Cz.
3613, Plage 70, Berezowski 2.50 zł

 CENA: 1 000 zł Stan: 2

2266 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 1 złoty 1830 FH, Warszawa
Atrakcyjny egzemplarz w starej patynie.Bitkin 999; Plage 73; Berezowski 2.50 zł

 CENA: 1 000 zł Stan: 2-

2267 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 1 złoty 1832 KG,
Warszawa
Rzadszy rocznik. Odmiana z małą głową cara.Moneta ze śladami długiego
obiegu. Plage 77; Bitkin 1003; Berezowski 1.50 zł

 CENA: 50 zł Stan: 3-/4

2268 | Królestwo Polskie/Rosja. Odważnik Friedrich d`ora
pruskiego - RZADKI
Mennica Warszawska Królestwa Polskiego wybiła ten odważnik zapewne w 1817 roku
dla kursujących na polskim rynku pruskich frydrychsdorów.T. Kałkowski jedynie
wspomina jego istnienie w swoim popularnym albumie.Katalog Bitkina traktuje ten typ
odważnika jako bardzo rzadki. Umieszcza rysunek z powodu braku dostępu do
oryginału.Rzadkość.Plage 92; Bitkin 1270 (R3)

 CENA: 300 zł Stan: 3-

2269 | Powstanie Listopadowe. Dukat 1831, Warszawa - odmiana
z kropką przed pochodnią
Odmiana z kropką przed pochodnią. Drobne ryski w polu, ale moneta bardzo ładnie
zachowana.Kopicki 2750; Plage 269; Parchimowicz 1059a; Berezowski 37,5; H-Czapski
3659 (R)

 CENA: 5 000 zł Stan: 2/2+

2270 | Powstanie Listopadowe. Dukat 1831, Warszawa - odmiana
z kropką przed pochodnią 
Odmiana z kropką przed pochodnią. Drobne ryski w polu ale moneta bardzo ładnie
zachowana z połyskiem menniczym.Kopicki 2750; Plage 269; Berezowski 37,5; H-
Czapski 3659 (R)

 CENA: 8 000 zł Stan: 2+
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2271 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa -
ŁADNE
Bardzo ładnie zachowane z wiekową patyną.Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage
272; Bitkin 2 (R)

 CENA: 1 500 zł Stan: 2-

2272 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa
Skaleczenia na rancie, dobrej jakości szczegóły, ciemna patyna.Kopicki 2749;
Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

 CENA: 1 200 zł Stan: 3+

2273 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa
Kolorowa patyna, dobrej jakości szczegóły, przetarte tło. Kopicki 2749; Parchimowicz
1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

 CENA: 1 200 zł Stan: 2-/3+

2274 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa
Wiekowa patyna. Lekko przetarte tło.Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272;
Bitkin 2 (R)

 CENA: 1 000 zł Stan: 3+

2275 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa
Ciemna patyna.Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

 CENA: 1 200 zł Stan: 3

2276 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831 KG, Warszawa -
MAŁA POGOŃ
Odmiana z małą pogonią - rzadki wariant. Moneta niestety niegdyś minimalnie
przetarta, ale wybita świeżym stemplem. Plage 273 var.; Bitkin 4

 CENA: 1 000 zł Stan: 2+
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2277 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa, BEZ
POCHWY NA MIECZ – RZADKA
Odmiana bez pochwy na miecz. Plage 273; Bitkin 4; Berezowski 2.50 zł

 CENA: 400 zł Stan: 2-/3+

2278 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Ciemna patyna.Plage 273; Bitkin 4

 CENA: 250 zł Stan: 3

2279 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz.Plage 273; Bitkin 4

 CENA: 220 zł Stan: 3

2280 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz. Kropka po POL.Ślady długiego obiegu.Plage 273; Bitkin 4

 CENA: 200 zł Stan: 3/4

2281 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła proste - RZADSZE
Moneta rzadszej odmiany - łapy orła proste.Patyna, ślady plastiku, ale moneta ładnie
zachowana. Plage 278; Bitkin 6 (R)

 CENA: 250 zł Stan: 2-

2282 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa łapy
Orła proste - ŁADNE
Odmiana z prostymi łapami Orła.Bardzo ładnie zachowane. przetarte jedynie
najwyższe partie reliefu.Plage 278; Bitkin 6 (R)

 CENA: 200 zł Stan: 2
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2283 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła proste
Nieco rzadsza odmiana - łapy orła proste.Patyna. Przyzwoicie zachowane.Plage 278;
Bitkin 6 (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3+

2284 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa –
odmiana łapy Orła zgięte
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła.Przyzwoicie zachowany egzemplarz, resztki
połysku.Plage 278; Bitkin 6 (R)

 CENA: 120 zł Stan: 3

2285 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa - łapy
Orła zgięte
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła.Zielonkawa patyna, bardzo ładnie zachowane.Plage
278; Bitkin 6 (R)

 CENA: 200 zł Stan: 3

2286 | Powstanie Listopadowe. Trojak (3 grosze) 1831 KG,
Warszawa - ŁADNE
Odmiana z prostymi łapami Orła.Bardzo ładnie zachowane detale. Piękny,
równomierny kolor brązu. 

 CENA: 300 zł Stan: 2-

2287 | Powstanie Listopadowe. Trojak (3 grosze) 1831 KG,
Warszawa - RZADSZE
Rzadsza odmiana ze zgiętymi łapami orła. Iger PL.31.2.a (R4), Plage 283 (R2), Bitkin 9
(R1)

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

2288 | Powstanie Listopadowe. Trojak (3 grosze) 1831 KG,
Warszawa
Odmiana z prostymi łapami Orła.Powierzchniowa korozja. Kopicki 2745; Plage 282

 CENA: 200 zł Stan: 3
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2289 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835 NGC AU55
Piękny blask menniczy, pojedyncze mikroryski w tle.Bardzo ładnie zachowane.Moneta
w slabie NGC z notą AU55.Bitkin 1; Kopicki 7859 (R2); Plage 294

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC AU55

2290 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Wiedeń - ŁADNE
Ładnie zachowane w patynie starego zbioru.Plage 294, Kopicki 7859 (R2), Berezowski
2.00 zł

 CENA: 800 zł Stan: 2

2291 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Kraków
Ładnie zachowany egzemplarz, patyna. Plage 294; Bitkin 1

 CENA: 300 zł Stan: 3+

2292 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Wiedeń
Naturalna, obiegowa sztuka.Plage 294, Kopicki 7859 (R2), Berezowski 2.00 zł

 CENA: 400 zł Stan: 3/3+

2293 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Wiedeń
Obiegowy stan zachowania. Plage 294, Kopicki 7859 (R2), Berezowski 2.00 zł

 CENA: 250 zł Stan: 3

2294 | Wolne Miasto Kraków. 10 groszy 1835, Wiedeń – ŁADNE
Urokliwa patyna, dobrej jakości szczegóły. Dużo połysku. Bitkin 2; Plage 295; Kopicki
7858 (R1)

 CENA: 450 zł Stan: 1-/2+
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2295 | Wolne Miasto Kraków. 10 groszy 1835, Wiedeń - ŁADNE
Blask menniczy, drobne wady powierzchni. Bitkin 2; Plage 295; Kopicki 7858 (R1)

 CENA: 400 zł Stan: 2

2296 | Wolne Miasto Kraków. 10 groszy 1835, Wiedeń
Resztki połysku w tle.Bitkin 2; Plage 295; Kopicki 7858 (R1)

 CENA: 200 zł Stan: 3

2297 | Wolne Miasto Kraków. 10 groszy 1835, Wiedeń
Resztki połysku, szczegóły dobrej jakości. Bitkin 2; Plage 295; Kopicki 7858 (R1)

 CENA: 150 zł Stan: 3+

2298 | Wolne Miasto Kraków. 5 groszy 1835, Wiedeń - PIĘKNE
Wspaniały menniczy egzemplarz, doskonale zachowany detal. Moneta w perfekcyjnym
stanie zachowania.Plage 296, Kopicki 7857 (R1), Berezowski 0.60 zł

 CENA: 800 zł Stan: 1

2299 | Wolne Miasto Kraków. 5 groszy 1835, Wiedeń
Ciemna patyna. Ładnie zachowane detale. Plage 296, Kopicki 7857 (R1), Berezowski
0.60 zł

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

2300 | Wolne Miasto Kraków. 5 groszy 1835, Wiedeń
Patyna.Plage 296, Kopicki 7857 (R1), Berezowski 0.60 zł

 CENA: 120 zł Stan: 3
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2301 | Wolne Miasto Kraków. 5 groszy 1835, Wiedeń
Skorodowana powierzchnia.Plage 296, Kopicki 7857 (R1), Berezowski 0.60 zł

 CENA: 50 zł Stan: 4-

2302 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 3 ruble = 20 złotych 1836
СПБ, Petersburg - ŁADNE
Bardzo ładnie zachowane z wyraźnym blaskiem menniczym.Nakład jedynie 10.007
sztuk.Kopicki 9465; Friedberg 111; Plage 303; Bitkin 1077 (R); Parchimowicz 1046 f;
Berezowski 30 zł

 CENA: 4 000 zł Stan: 2/2-

2303 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 ruble = 20 złotych 1840
АЧ, Petersburg - RZADKIE
Drugi w kolejności najrzadszy roczniki obiegowych dwudziestozłotówek z czasów
zaboru rosyjskiego. Wybito zaledwie 5.473 sztuk. Moneta wyceniana przez
Berezowskiego na 120 marek w złocie!Trudno doszukać się notowań
aukcyjnych.Resztki połysku menniczego.Plage 311; Bitkin 1081 (R2); Berezowski 120
zł

 CENA: 6 000 zł Stan: 3

2304 | Polska XIX w. /Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1833 НГ, Petersburg - ŁADNE
Po siódmej kępce dwie jagody, wariant z szeroką koroną.Atrakcyjna sztuka z tęczową
patyna i połyskiem w tle. Nieznaczne przetarcie w polu na rewersie.Bitkin 1083;
Kopicki 9440 (R1); Berezowski 10

 CENA: 800 zł Stan: 2-/3+

2305 | Polska XIX w. /Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1835 НГ, Petersburg
Wariant z szeroką koroną. Dwie jagody po trzeciej i czwartej kępce liści
laurowych.Bitkin 1088; Plage 323; Berezowski 12.50 zł

 CENA: 300 zł Stan: 3/4

2306 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1835 НГ, Petersburg - ŁADNE
Lekko przetarte tło, ale moneta ładnie zachowana z dużą ilością połysku menniczego i
ostrymi szczegółami. Bitkin 1087; Plage 322; Berezowski 12.50 zł

 CENA: 1 500 zł Stan: 2-
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2307 | Polska XlX w. /Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1833 НГ, Petersburg
Manipulowane tło. Patyna.Plage 313; Davenport 284; Bitkin 1083; Berezowski 10 zł

 CENA: 200 zł Stan: 4

2308 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1834
MW, Warszawa - RZADKIE 
Bardzo rzadka moneta, notowano zaledwie kilka razy na aukcji w Polsce.Świetnie
zachowane detale, ale głębokie skaleczenie na orle.Bitkin 1098 (R); Berezowski 15;
Plage 346

 CENA: 600 zł Stan: 2-

2309 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1835
MW, Warszawa
Obiegowy egzemplarz.Bitkin 1100; Plage 350; Bitkin 1100

 CENA: 150 zł Stan: 3

2310 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1836
MW, Warszawa
Odmiana z szerokim ogonem orła (z 11 piór) i dwoma jagódkami po drugiej od
wiązania kępce liści lauru.Ślady długiego obiegu.Bitkin 1140, Plage 352, Berezowski
2.00 zł

 CENA: 70 zł Stan: 4

2311 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 rubla = 5 złotych 1838,
Warszawa
Po piątej gałązce lewej strony wieńca 3 jagódki.Ślady długiego obiegu. Bitkin 1144;
Plage 361; Berezowski 5 zł

 CENA: 50 zł Stan: 4/5

2312 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1835
MW, Warszawa
Ciemna patyna. Rzadszy rocznik.Kopicki 9416; Bitkin 1152; Parchimowicz 1037.b;
Berezowski 2,5; Plage 372

 CENA: 120 zł Stan: 3
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2313 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1835
MW, Warszawa
Rzadszy rocznik w atrakcyjnym stanie zachowania. Minus za rysę przy nominale
“2”.Kopicki 9416; Bitkin 1152; Parchimowicz 1037.b; Berezowski 2,5; Plage 372

 CENA: 150 zł Stan: 3+

2314 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1835
MW, Warszawa - RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik. Ciemna patyna, ślad po zawieszce.Kopicki 9416; Bitkin 1152;
Parchimowicz 1037.b; Berezowski 2,5

 CENA: 80 zł Stan: 3/4

2315 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1836
MW, Warszawa
Wariant z otwartą cyfrą 6 w dacie. Naturalna, obiegowa sztuka w ciemnej
patynie. Bitkin 1153; Plage 374

 CENA: 120 zł Stan: 3/3+

2316 | Polska XIX w. Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1838
MW, Warszawa
Wariant z ogonem Orła bez wystającego, środkowego pióra.Plage 377; Bitkin 1156

 CENA: 70 zł Stan: 3

2317 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1839
MW, Warszawa
Ogon Orła z wystającym piórem.Przyzwoicie zachowane.Bitkin 1159; Plage 378.b

 CENA: 120 zł Stan: 3+

2318 | Polska XIX w. /Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1846 MW, Warszawa
Rzadki nominał.Berezowski 2 zł; Plage 385; Bitkin 1252

 CENA: 200 zł Stan: 3
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2319 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 20 kopiejek = 40 groszy
1850 MW, Warszawa - PIĘKNE
Odmiana z podwójną wstążką wieńca bez jagódki i żołędzia po bokach.Moneta o
znakomitej prezencji z piękną, tęczową patyną dodającą uroku.Berezowski 2 zł ; Plage
397; Bitkin 1263

 CENA: 700 zł Stan: 2+

2320 | Polska XIX w./Rosja, Mikołaj I. 20 kopiejek = 40 groszy
1850 MW, Warszawa
Odmiana z podwójną kokardą wieńca. Ciekawszy nominał.Ciemna patyna.Plage 396;
Bitkin 126

 CENA: 200 zł Stan: 3/3+

2321 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1832
НГ, Petersburg - PIĘKNE
Bardzo ładny egzemplarz pierwszego rocznika dwunominałowych złotówek, wybitego
w najniższym nakładem wśród petersburskich złotówek. Odmiana ze św. Jerzym bez
płaszcza.Piękna patyna, blask menniczy. Minus za zapiłowanie na rancie.Bitkin 1112
(R); Plage 398; Berezowski 6.00 zł

 CENA: 500 zł Stan: 1-/2+

2322 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1832
НГ, Petersburg - PROOF LIKE
Bardzo ładny egzemplarz pierwszego rocznika dwunominałowych złotówek, wybitego
w najniższym nakładem wśród petersburskich złotówek. Odmiana ze św. Jerzym bez
płaszczaZnakomicie zachowany o prezencji PROOF LIKE – jak lustrzanka. Moneta
wybita specjalnie przygotowanymi, polerowanymi stemplami.Bardzo rzadki rocznik, z
najniższym nakładem wśród petersburskich złotówek. Sztuka godna polecenia.Bitkin
1112 (R); Plage 398; Berezowski 6.00 zł

 CENA: 3 000 zł Stan: 1-/L-

2323 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1836
HГ, Petersburg
Obiegowy stan zachowania . PatynaBitkin 1116, Plage 407, Berezowski 1.40 zł

 CENA: 70 zł Stan: 3

2324 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1836
MW, Warszawa
Ciemna patyna.Bitkin 1168; Plage 406

 CENA: 60 zł Stan: 3-
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2325 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1839
MW, Warszawa NGC MS64 (2 MAX) - WYŚMIENITE
Piękny egzemplarz z intensywnym połyskiem menniczym i wspaniale zachowanymi
detalami.Gabinetowy egzemplarz. Polecamy do najlepszych kolekcji monet z okresu
zaboru rosyjskiego.Kopicki 9409; Plage 412; Bitkin 1172

 CENA: 1 500 zł Stan: NGC MS64 (2 MAX)

2326 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1836 i
1837 MW, Warszawa, zestaw 2 sztuk
Monety ze śladami długiego obiegu. Jedna sztuka zapiłowana na rancie. 

 CENA: 50 zł Stan: 4-

2327 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1839
MW, Warszawa, zestaw 2 sztuk
Obiegowe sztuki.Bitkin 1172, Plage 412, Berezowski 1.20 zł

 CENA: 120 zł Stan: 3/4

2328 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 Rubla) 1846
MW, Warszawa - IIОЛТИНА
Nienotowana w literaturze odmiana z błędem w zapisie nominału IIОЛТИНА.Bitkin (-);
Berezowski (-)

 CENA: 100 zł Stan: 3-

2329 | Polska XIX w. /Rosja. Aleksander II. Kopiejka 1858 BM,
Warszawa
Rzadziej spotykany rocznik na rynku aukcyjnym.Obiegowy stan zachowania.Bitkin 477

 CENA: 30 zł Stan: 3

2330 | Polska XlX w. / Rosja. Mikołaj I. Dienieżka 1850 BM,
Warszawa - PIĘKNA
Pięknie zachowana moneta z widocznym blaskiem menniczym i naturalną
czerwienia. Bitkin 872; Plage 512

 CENA: 500 zł Stan: 1-
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2331 | Polska XlX w./Rosja. Mikołaj I. Dienieżka 1853 BM ,
Warszawa NGC MS62 BN - RZADKOŚĆ
Drobna miedziana moneta XIX wieczna z Mennicy Warszawskiej. Rocznik dość rzadko
spotykany w handlu.Wspaniale zachowany połysk i równomierna patyna z
intensywnym blaskiem i przebijającym naturalnym kolorem miedzi przy wypukłych
elementach. Bardzo rzadka moneta w tak znakomitym stanie zachowania.Kopicki 9503
(R), Plage 516, Bitkin 875

 CENA: 1 200 zł Stan: NGC MS62 BN

2332 | Polska XIX w./Rosja. Dienieżka 1862, Warszawa
Czekoladowa patyna. Dość ładnie zachowany egzemplarz jak na ten typ monety. Bitkin
493; Plage 528

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

2333 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Połuszka (1/4 kopiejki)
1852 BM, Warszawa - BARDZO ŁADNA
Rzadka drobna XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej w bardzo ładnym stanie
zachowania.Naturalna barwa monety. Bitkin 880; Plage 532

 CENA: 300 zł Stan: 2/2+

2334 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. Połuszka 1861 BM,
Warszawa
Drobna, rzadka, miedziana moneta wybita w Mennicy Warszawskiej.Na rewersie
widoczny numer inwentarzowy. Bitkin 497 (R); Plage 538

 CENA: 70 zł Stan: 2-/3+

2335 | Polska XlX w./Rosja. Odważnik imperiała wzoru 1764 ,
Warszawa
Patyna. Bardzo rzadka pozycja sporadycznie pojawiająca się na aukcjach.Plage 284;
Bitkin 1274 (R1)

 CENA: 700 zł Stan: 3

2336 | Polska XIX w. / Rosja, Mikołaj I. 10 groszy 1835 MW,
Warszawa NGC MS64 (2 MAX) - RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik w menniczym stanie zachowania potwierdzonym drugą najwyższą
notą w amerykańskim gradingu NGC - MS64.Moneta trudna do zdobycia w tak
wyszukanym stanie zachowania.Bitkin 1175; Berezowski 6 zł; Plage 96

 CENA: 700 zł Stan: NGC MS64 (2 MAX)
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2337 | Polska XIX w./Rosja. 10 groszy 1840 MW, Warszawa NGC
MS62
Piękny egzemplarz, połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.Delikatna
patyna.Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.Bitkin 1182; Plage 106

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS62

2338 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 10 groszy 1840 MW,
Warszawa
Bardzo ładnie zachowane, zielonkawa patyna.Bitkin 1182; Plage 106

 CENA: 50 zł Stan: 2+

2339 | Polska XIX w. /Rosja. 10 groszy 1840 MW, Warszawa 
Pięknie zachowane. Bitkin 1182; Plage 106

 CENA: 80 zł Stan: 1-

2340 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 10 groszy 1840 MW,
Warszawa
Obiegowy stan zachowania.Bitkin 1182; Plage 106

 CENA: 20 zł Stan: 3

2341 | Polska XIX w./Rosja. 5 groszy 1840 MW, Warszawa NGC
MS64
Wyśmienicie zachowana moneta z pełnym lustrem menniczym.Bitkin 1193; Plage 141

 CENA: 500 zł Stan: NGC MS64

2342 | Polska XIX w./Rosja. 1 do 5 groszy 1822-1830, zestaw 4
monet
Najciekawszy trojak z Królestwa Kongresowego.Bitkin 860, 901 (Aleksander I), 129,
1038 (Mikołaj I)

 CENA: 100 zł Stan: 3/3-
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2343 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 grosze 1830 FH,
Warszawa
Rzadki rocznik w przyzwoitym stanie zachowania.Berezowski 718; Plage 171; Bitkin
1038

 CENA: 120 zł Stan: 3

2344 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 grosz polski 1830 FH,
Warszawa - PIĘKNY
Pięknie egzemplarz. Rzadki w tym stanie zachowania. Połysk.Berezowski 653; Plage
224; Bitkin 1059

 CENA: 600 zł Stan: 1-

2345 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 grosze (trojak) 1840 MW,
Warszawa
Ślady długiego obiegu.Bitkin 1206; Plage 191; Berezowski 2 zł; Iger KK.40.1.a

 CENA: 30 zł Stan: 3-/4-

2346 | Polska XIX w./Rosja. Księstwo Warszawskie. Trojak (3
grosze) 1810, 1817, zestaw 2 sztuk
Rzadszy rocznik trojaka Księstwa Warszawskiego.Bitkin 868, Iger KW.10.1.a

 CENA: 40 zł Stan: 4/5

2347 | Polska XIX w./Rosja. 1 grosz 1823 Z MIEDZI KRAIOWEY
Ładny, zdrowy egzemplarz.Bitkin 898; Plage 212

 CENA: 200 zł Stan: 2-

2348 | Polska XIX w. / Rosja. 1 grosz 1824 Z MIEDZI KRAIOWEY
Ładnie zachowany egzemplarz. Oliwkowa patyna.Kopicki 2564; Plage 214; Bitkin 900;
Parchimowicz 1017.c

 CENA: 30 zł Stan: 3
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2349 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander l, Mikołaj I. 1 grosz 1822
IB, 1839 MW, Warszawa, zestaw 2 sztuk
Rzadszy rocznik 1822.Monety ze śladami długiego obiegu. Bitkin 895, 1225, Plage
211, 253

 CENA: 30 zł Stan: 4

2350 | Polska XIX w./Rosja. Medal 1826, na śmierć Aleksandra I,
Warszawa, brąz
Medal wybity dla upamiętnienia Aleksandra I po jego śmierci. Czapski 3603; Diakov
445.2

 CENA: 50 zł Stan: 3/4

2351 | Królestwo Polskie. 20 fenigów 1917, żelazo NGC UNC
DETAILS
Ładnie zachowana moneta. Parchimowicz 7a; Fischer ON 007

 CENA: 80 zł Stan: NGC UNC DETAILS

2352 | Królestwo Polskie. 10 fenigów 1917 żelazo NGC MS64
Piękny menniczy egzemplarz, wspaniale zachowane detale. Rzadszy numizmat w tym
stanie zachowania.Parchimowicz 6a; Fischer ON 006

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS64

2353 | Królestwo Polskie. 1 fenig 1918 FF NGC MS64 - PIĘKNE
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Ładna delikatna patyna. Rzadszy w
takim stanie zachowania.Parchimowicz 4; Fischer ON 004

 CENA: 70 zł Stan: NGC MS64

2354 | Królestwo Polskie. 1, 5, 10, 20 fenigów 1917-1918, zestaw
5 monet
Część monet pokryta lakierem. Różne nominały.

 CENA: 50 zł Stan: 3/3+
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2355 | Królestwo Polskie. 10 fenigów 1917 FF, NGC MS64 (2MAX)
- PIĘKNE
Wariant z napisem otokowym oddalonym od obrzeża.Piękny egzemplarz ze wspaniale
zachowanymi detalami, druga najwyższa nota w skali ocen NGCRzadszy numizmat w
tym stanie zachowania.Jaeger 606a; Fischer ON 006; Parchimowicz 6

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS64 (2MAX)

2356 | Królestwo Polskie. 10 fenigów 1917, F Stuttgart
Ślady lakieru na powierzchni na powierzchni.Parchimowicz 6a

 CENA: 30 zł Stan: 2-

2357 | Królestwo Polskie/OST. 5 fenigów 1918, F Stuttgart
Dobrze zachowany egzemplarz.Parchimowicz 5b

 CENA: 30 zł Stan: 2-

2358 | Niemieckie Władze Okupacyjne. OST 2 Kopiejki 1916 A,
Berlin NGC MS62
Piękny egzemplarz. Intensywny połysk menniczy.Rzadsza moneta w takim stanie
zachowania.Jaeger 602; Parchimowicz 2a

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS62

2359 | Niemieckie Władze Okupacyjne. OST Kopiejka 1916 A,
Berlin
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.Rzadki
w takim stanie zachowania.Fischer: ON 001

 CENA: 50 zł Stan: 1-

2360 | II RP. 10 + 20 złotych 1925 Chrobry (parka) zestaw 2
sztuk
Pięknie zachowane egzemplarze.Do monet dołączane pudełko.Fischer OB 024 + 025;
Parchimowicz 125 + 126

 CENA: 5 000 zł Stan: 1-

- www.aukcjamonet.pl -



2361 | II RP. 20 złotych 1925, Bolesław Chrobry NGC MS65 -
PIĘKNE
Moneta upamiętniała 900. rocznicę koronacji Bolesława Chrobrego. Projekt do monety
wykonała Zofia Trzcińska-Kamińska.Typ monety coraz bardziej doceniany przez
kolekcjonerów.Egzemplarz doceniona wysoką notą gradingową.   Parchimowicz 126

 CENA: 4 500 zł Stan: NGC MS65

2362 | II RP. 20 złotych 1925 Bolesław Chrobry
Moneta coraz bardziej doceniana i poszukiwana przez kolekcjonerów.Ładnie
zachowany egzemplarz.Parchimowicz 126

 CENA: 3 500 zł Stan: 1-

2363 | II RP. 20 złotych 1925 Bolesław Chrobry
Moneta coraz bardziej doceniana i poszukiwana przez kolekcjonerów.Drobne ryski w
polu.Parchimowicz 126

 CENA: 3 500 zł Stan: 1-/2+

2364 | II RP. 20 złotych 1925 Bolesław Chrobry
Moneta coraz bardziej doceniana i poszukiwana przez kolekcjonerów.Drobne ryski w
polu.Parchimowicz 126

 CENA: 3 500 zł Stan: 1-/2+

2365 | II RP. 10 złotych 1925 Bolesław Chrobry NGC MS66 (2
MAX) - WYŚMIENITE
Moneta upamiętniała 900. rocznicę koronacji Bolesława Chrobrego. Projekt do monety
wykonała Zofia Trzcińska-Kamińska.Typ monety doceniany przez kolekcjonerów i
poszukiwany.Parchimowicz 125

 CENA: 4 000 zł Stan: NGC MS66 (2 MAX)

2366 | II RP. 10 złotych 1925 Bolesław Chrobry NGC MS66 (2
MAX) - WYŚMIENITE
Typ monety coraz bardziej doceniany przez kolekcjonerów.Piękny egzemplarz
doceniony drugą najwyższą oceną w rankingu NGC.Parchimowicz 125

 CENA: 3 000 zł Stan: NGC MS66 (2 MAX)
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2367 | II RP. 10 złotych 1925 Bolesław Chrobry NGC MS64
Typ monety coraz bardziej doceniany przez kolekcjonerów.Pięknie zachowany
egzemplarz. Połysk.Parchimowicz 125

 CENA: 3 000 zł Stan: NGC MS64

2368 | II RP. 10 złotych 1925 Bolesław Chrobry
Typ monety doceniany przez kolekcjonerów i poszukiwany.Ładnie zachowany
egzemplarz. Parchimowicz 125

 CENA: 2 500 zł Stan: 1-

2369 | II RP. 10 złotych 1925 Bolesław Chrobry
Typ monety doceniany przez kolekcjonerów i poszukiwany.Ładnie zachowany
egzemplarz.Parchimowicz 125

 CENA: 2 500 zł Stan: 1-

2370 | II RP. 10 złotych 1925 Bolesław Chrobry
Typ monety doceniany przez kolekcjonerów i poszukiwany.Pięknie
zachowane.Parchimowicz 125

 CENA: 2 400 zł Stan: 1-

2371 | II RP. 10 złotych 1932 głowa kobiety (bez znaku mennicy)
NGC MS62 - PIĘKNE
Mennicza moneta z delikatną patyną i połyskiem.Parchimowicz 120b

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS62

2372 | II RP. 10 złotych 1932 głowa kobiety (bez znaku)
Ślady lakieru na powierzchni. RyskiParchimowicz 120b

 CENA: 50 zł Stan: 3
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2373 | II RP. 10 złotych 1933 głowa kobiety
Ładnie zachowane.Parchimowicz 120c

 CENA: 100 zł Stan: 2

2374 | II RP. 10 złotych 1932 głowa kobiety (ze znakiem
mennicy) 
Obiegowy stan zachowania.Parchimowicz 120a

 CENA: 50 zł Stan: 3

2375 | II RP. 10 złotych 1933 głowa kobiety
Patyna, ładnie zachowany egzemplarz.Parchimowicz 120c

 CENA: 50 zł Stan: 2-/3+

2376 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt NGC MS62 - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta z połyskiem menniczym i delikatną patyną.Rzadsza
pozycja w tym stanie zachowania.Parchimowicz 122

 CENA: 1 200 zł Stan: NGC MS62

2377 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt NGC MS62 - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta z połyskiem menniczym i patyną.Rzadsza pozycja w tym
stanie zachowania.Parchimowicz 122

 CENA: 1 500 zł Stan: NGC MS62

2378 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt NGC MS61– PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta z połyskiem menniczym.Parchimowicz 122

 CENA: 800 zł Stan: NGC MS61
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2379 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Moneta w slabie GCN z notą AU 50.Parchimowicz 122

 CENA: 300 zł Stan: 3+

2380 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Egzemplarz w slabie GCN z  oceną XF45.Moneta czyszczona. Parchimowicz 122

 CENA: 250 zł Stan: 3

2381 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Ślady plastiku na powierzchni, ale moneta ładnie zachowana.Parchimowicz 122

 CENA: 300 zł Stan: 2-

2382 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Naturalny obiegowy egzemplarz.Parchimowicz 122

 CENA: 250 zł Stan: 3

2383 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Czyszczone tło.Parchimowicz 122

 CENA: 200 zł Stan: 3

2384 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Obiegowy egzemplarz. Patyna.Parchimowicz 122

 CENA: 300 zł Stan: 300
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2385 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Obiegowy egzemplarz, resztki połysku, delikatna stara patyna.Parchimowicz 122

 CENA: 300 zł Stan: 3

2386 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Obiegowy egzemplarz, resztki połysku.Parchimowicz 122

 CENA: 400 zł Stan: 3+

2387 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Uderzenia na rancie, ślady plastiku na powierzchni.Parchimowicz 122

 CENA: 180 zł Stan: 3

2388 | II RP. 10 złotych 1933 Jan III Sobieski
Egzemplarz w slabie GCN z zawyżoną oceną AU53.Moneta czyszczona. Parchimowicz
121

 CENA: 200 zł Stan: 3

2389 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Ładna moneta z kolorową patyną.Parchimowicz 121

 CENA: 300 zł Stan: 2-

2390 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Kolorowa patyna.Parchimowicz 121

 CENA: 200 zł Stan: 3+
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2391 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Kolorowa patyna.Parchimowicz 121

 CENA: 250 zł Stan: 2-/3+

2392 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Ślady plastiku na powierzchni.Parchimowicz 121

 CENA: 150 zł Stan: 3

2393 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Obiegowy stan zachowania, patyna.Parchimowicz 121

 CENA: 200 zł Stan: 3

2394 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Resztki połysku w tle, patyna.Parchimowicz 121

 CENA: 200 zł Stan: 3+

2395 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Bardzo ładnie detale, resztki połysku.Parchimowicz 121

 CENA: 200 zł Stan: 3+

2396 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Patyna. Obiegowy egzemplarz.Parchimowicz 121

 CENA: 200 zł Stan: 3+
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2397 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Obiegowy stan.Parchimowicz 114b

 CENA: 200 zł Stan: 3

2398 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski 
Obiegowy stan zachowania, patyna i delikatny osad.Parchimowicz 121

 CENA: 200 zł Stan: 3

2399 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Patyna. Obiegowy stan zachowania.Parchimowicz 121

 CENA: 150 zł Stan: 3

2400 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Patyna, obiegowy egzemplarz.Parchimowicz 121

 CENA: 150 zł Stan: 3/3+

2401 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Patyna.Parchimowicz 121

 CENA: 200 zł Stan: 3/3+

2402 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Patyna, moneta ze starego klasera.Parchimowicz 121

 CENA: 150 zł Stan: 3
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2403 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Ślady plastiku na powierzchni, ale moneta ładnie zachowana. Resztki
połysku.Parchimowicz 121

 CENA: 250 zł Stan: 2-

2404 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Ciemna patyna.Parchimowicz 121

 CENA: 150 zł Stan: 3

2405 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Obiegowy egzemplarz.Parchimowicz 121

 CENA: 120 zł Stan: 3-

2406 | II RP. 10 złotych 1933 Jan III Sobieski
Ślady plastiku na powierzchni. Parchimowicz 121

 CENA: 200 zł Stan: 3/3+

2407 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski – Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie. Moneta upamiętniała 20 rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Patyna.Parchimowicz 117

 CENA: 200 zł Stan: 3

2408 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski - Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie.Moneta upamiętniała 20. rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Parchimowicz 123

 CENA: 150 zł Stan: 3/3+
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2409 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski – Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie. Moneta upamiętniała 20 rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Parchimowicz 123

 CENA: 200 zł Stan: 3

2410 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski - Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie.Moneta upamiętniała 20. rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Resztki połysku menniczego.Parchimowicz 123

 CENA: 200 zł Stan: 3+

2411 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski - Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie.Moneta upamiętniała 20. rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Parchimowicz 123

 CENA: 200 zł Stan: 3

2412 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski Strzelecki
Kolorowa patyna, ślady plastiku na powierzchni. Parchimowicz 123

 CENA: 150 zł Stan: 3/3+

2413 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski - Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie.Moneta upamiętniała 20. rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Parchimowicz 123

 CENA: 200 zł Stan: 3

2414 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski - Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie.Moneta upamiętniała 20. rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Parchimowicz 123

 CENA: 200 zł Stan: 3
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2415 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski – Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim.Patyna, resztki połysku.Parchimowicz 123

 CENA: 200 zł Stan: 3+

2416 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski – Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie.Moneta upamiętniała 20 rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Parchimowicz 123

 CENA: 200 zł Stan: 3

2417 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski Strzelecki - PIĘKNY
Kolorowa patyna, piękna prezencja. Wspaniały egzemplarz.Rzadka moneta w takim
stanie zachowania.Parchimowicz 123

 CENA: 1 500 zł Stan: 1/1-

2418 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski – Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie. Moneta upamiętniała 20 rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Delikatna, kolorowa patyna. Parchimowicz 117

 CENA: 200 zł Stan: 3

2419 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Patyna.Parchimowicz 124a

 CENA: 200 zł Stan: 3+

2420 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski – RZADSZY
Wariant z orłem urzędowym na awersie. Patyna, resztki połysku.
Przetarty.Parchimowicz 124a

 CENA: 150 zł Stan: 3-
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2421 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski – RZADSZY ROCZNIK
Wariant z orłem urzędowym na awersie.Rzadszy rocznik w obiegowym stanie
zachowania.Patyna i ryski w tle.Parchimowicz 124a

 CENA: 200 zł Stan: 3/4

2422 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik w obiegowym stanie zachowania.Patyna i ryski w tle.Parchimowicz
124e

 CENA: 200 zł Stan: 4

2423 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski Orzeł urzędowy i
strzelecki, zestaw 2 monet
Dwa warianty monet o nominale 10 złotych z wizerunkiem Piłsudskiego na rewersie i
różnymi typami Orłów na awersie.Monety w obiegowym stanie zachowania, jedna
czyszczona.Parchimowicz 117, 118a  
CENA: 300 zł Stan: 3/3-

2424 | II RP. 10 złotych 1935 Piłsudski NGC MS62
Pięknie zachowane.Parchimowicz 124b

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS62

2425 | II RP. 10 złotych 1935 Piłsudski – ŁADNY
Bardzo ładnie zachowane. Dużo połysku.Parchimowicz 124b

 CENA: 100 zł Stan: 2/2+

2426 | II RP. 10 złotych 1936 Piłsudski NGC MS63 – PIĘKNE
Pięknie zachowane.Parchimowicz 124c

 CENA: 400 zł Stan: NGC MS63
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2427 | II RP. 10 złotych 1936 Piłsudski NGC MS61 - PIĘKNE
Pięknie zachowana monet, dość surowo oceniona przez firmę
gradingową. Parchimowicz 124c

 CENA: 220 zł Stan: NGC MS61

2428 | II RP. 10 złotych 1936 Piłsudski NGC AU58
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego. Parchimowicz 124c

 CENA: 100 zł Stan: NGC AU58

2429 | II RP. 10 złotych 1936 Piłsudski
Resztki połysku.Parchimowicz 124f

 CENA: 80 zł Stan: 2-/3+

2430 | II RP. 10 złotych 1937 Piłsudski
Resztki połysku, patyna.Parchimowicz 124

 CENA: 50 zł Stan: 3+

2431 | II RP. 10 złotych 1938 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz, typowa patyna z PRLowskiego klasera na
monety. Parchimowicz 124e

 CENA: 200 zł Stan: 1-/2+

2432 | II RP. 10 złotych 1938 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik w obiegowym stanie zachowania. Patyna.Parchimowicz 124e

 CENA: 200 zł Stan: 3/3+
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2433 | II RP. 10 złotych 1938 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik. Delikatnie przetarty, połysk.Parchimowicz 124e

 CENA: 250 zł Stan: 2

2434 | II RP. 10 złotych 1938 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik w przyzwoitym stanie zachowania.Parchimowicz 124e

 CENA: 250 zł Stan: 2

2435 | II RP. 10 złotych 1938 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Patyna. Rzadszy rocznik.

 CENA: 200 zł Stan: 3

2436 | II RP. 10 złotych 1938 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Patyna. Rzadszy rocznik.Parchimowicz 124e

 CENA: 300 zł Stan: 2-

2437 | II RP. 10 złotych 1938 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik. Obiegowy egzemplarz.Parchimowicz 124e

 CENA: 200 zł Stan: 3

2438 | II RP. 5 i 10 złotych 1938 Piłsudski – RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik.Parchimowicz 118d

 CENA: 250 zł Stan: 3/3+
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2439 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski NGC MS64 - WYŚMIENITE
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Rzadki numizmat w
takim stanie zachowania.Parchimowicz 124f

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS64

2440 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski NGC MS63 – PIĘKNE
Wyśmienicie zachowana sztuka. Blask menniczy, patynaParchimowicz 124f

 CENA: 400 zł Stan: NGC MS63

2441 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski NGC MS63 – PIĘKNE
Wyśmienicie zachowany egzemplarz, blask menniczy.Parchimowicz 124f

 CENA: 500 zł Stan: NGC MS63

2442 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski - PIĘKNE
Pięknie zachowane z delikatną patyną.Parchimowicz 124f

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2443 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Kolorowa patyna. Ładnie zachowane. Parchimowicz 124f

 CENA: 120 zł Stan: 2+

2444 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Obiegowy egzemplarz.Parchimowicz 124f

 CENA: 60 zł Stan: 3
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2445 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Obiegowy egzemplarz.Parchimowicz 124f

 CENA: 60 zł Stan: 3

2446 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Ślady czyszczenia.Parchimowicz 124f

 CENA: 70 zł Stan: 3

2447 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Bardzo ładnie zachowane.Parchimowicz 124f

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

2448 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Awers świeży, rewers lekko czyszczony. Parchimowicz 124f

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

2449 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Czyszczone tło na rewersie, szczegóły ostre.Parchimowicz 124f

 CENA: 70 zł Stan: 2/2-

2450 | II RP 10 złotych 1936, 1939 Piłsudski, zestaw 3 monet
Obiegowe egzemplarzeParchimowicz 124 var

 CENA: 200 zł Stan: 3
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2451 | II RP. 5 złotych 1934 - orzeł strzelecki i 10 złotych 1935
Piłsudski, zestaw 4 monet
Pięciozłotówki z Orłem strzeleckim w naturalnym, obiegowym stanie zachowania,
rzadsze. 10 złotych 1936 Piłsudski mocno wyczyszczone i nabłyszczone.Parchimowicz
117, 124c

 CENA: 200 zł Stan: 3/4

2452 | II RP 10 złotych 1935-1937 Piłsudski, zestaw 5 sztuk
Patyna.Fischer OB 023

 CENA: 350 zł Stan: 3/3-

2453 | II RP. 10 złotych 1935-1936 Piłsudski, zestaw 5 sztuk
Jedna sztuka z rocznika 1935 na poziomie 2. Pozostałe monety stan od 3- do
3+.Parchimowicz 124b,c

 CENA: 300 zł Stan: 2/3-

2454 | II RP. 2 do 10 złotych 1932-1936, zestaw 5 monet
Monety ze śladami długiego obiegu.

 CENA: 100 zł Stan: 3/4

2455 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy NGC AU
DETAILS 
Piękny, menniczy egzemplarz.  Parchimowicz 114a

 CENA: 600 zł Stan: NGC AU DETAILS

2456 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku NGC MS60 - PIĘKNE
Moneta bez znaku w menniczym stanie zachowania występuje niezwykle
rzadko.Piękny połysk menniczy. Wyraźne detale. Kilka mikrorysek. Atrakcyjny
egzemplarz.Parchimowicz 114b

 CENA: 1 500 zł Stan: NGC MS60
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2457 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy
Egzemplarz w slabie GCN z zawyżoną oceną AU53.Resztki połysku drobne ryski. 
Parchimowicz 114b

 CENA: 500 zł Stan: 3+

2458 | II RP. 5 złotych 1928 Nike (bez znaku mennicy)
Bardzo ładnie zachowane detale monety. Dużo połysku menniczego.Moneta 5 złotych
z 1928 roku z wizerunkiem Nike bez znaku mennicy jest jednym z ciekawych
elementów polskiej numizmatyki. Moneta ta została wybita w mennicy w Brukseli.Na
awersie monety umieszczono godło – orła w koronie, dwie cyfry „5" po obu stronach
orła, poniżej napis „ZŁOTYCH”, a na dole rok emisji. Rewers przedstawia kroczącą
boginię zwycięstwa Nike.Moneta w slabie GCN z notą AU 53. Parchimowicz 114b

 CENA: 1 000 zł Stan: 2-

2459 | II RP. 5 złotych 1928 Nike (bez znaku mennicy)
Moneta 5 złotych z 1928 roku z wizerunkiem Nike jest jednym z ciekawych elementów
polskiej numizmatyki. Moneta ta została wybita w mennicy w Brukseli - brak znaku
mennicy za stopami Nike. Na awersie monety umieszczono godło – orła w koronie,
dwie cyfry „5" po obu stronach orła, poniżej napis „ZŁOTYCH”, a na dole rok emisji.
Rewers przedstawia kroczącą boginię zwycięstwa Nike.Obiegowy stan
zachowania.Parchimowicz 114b

 CENA: 500 zł Stan: 3

2460 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy
Obiegowy stan zachowania.Parchimowicz 114b

 CENA: 500 zł Stan: 3

2461 | II RP. 5 złotych 1928 Nike (bez znaku mennicy)
Moneta ta została wybita w mennicy w Brukseli.Przyzwoicie zachowane.Parchimowicz
114b

 CENA: 600 zł Stan: 3+

2462 | II RP. 5 złotych 1928 Nike (bez znaku mennicy)
Ładnie zachowane detale monety. Resztki połysku menniczego.Moneta 5 złotych z
1928 roku z wizerunkiem Nike bez znaku mennicy jest jednym z ciekawych elementów
polskiej numizmatyki. Moneta ta została wybita w mennicy w Brukseli.Parchimowicz
114b

 CENA: 1 300 zł Stan: 2
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2463 | II RP. 5 złotych 1928 Nike (bez znaku mennicy)
Tęczowa patyna.Moneta 5 złotych z 1928 roku z wizerunkiem Nike jest jednym z
ciekawych elementów polskiej numizmatyki. Moneta ta została wybita w mennicy w
Brukseli - brak znaku mennicy za stopami Nike. Na awersie monety umieszczono godło
– orła w koronie, dwie cyfry „5" po obu stronach orła, poniżej napis „ZŁOTYCH”, a na
dole rok emisji. Rewers przedstawia kroczącą boginię zwycięstwa Nike.Parchimowicz
114b

 CENA: 600 zł Stan: 3

2464 | II RP. 5 złotych 1928 Nike (ze znakiem mennicy)
Obiegowy egzemplarz.Parchimowicz 114a

 CENA: 400 zł Stan: 3

2465 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy
Obiegowy stan zachowania. Ślady czyszczenia.Parchimowicz 114a

 CENA: 500 zł Stan: 3-

2466 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy – PIĘKNE
Lekko przetarte najwyższe partie reliefu, drobne skazy w polu, ale moneta bardzo
ładnie zachowana.Moneta 5 złotych z 1928 roku z wizerunkiem Nike ze znakiem
mennicy jest jednym z ciekawych elementów polskiej numizmatyki. Moneta ta została
wybita w mennicy w Brukseli.Parchimowicz 114a

 CENA: 1 500 zł Stan: 1-/2+

2467 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem
Ciemna patyna. Poprawiane tło.Parchimowicz 114a

 CENA: 500 zł Stan: 3-

2468 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy
Dużo połysku, uderzenie na rancie, rysa. Parchimowicz 114a

 CENA: 450 zł Stan: 3+
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2469 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar STEMPEL GŁĘBOKI -
RZADKOŚĆ
Jedna z najrzadszych obiegowych monet okresu międzywojnia, a w tak pięknym stanie
zachowania bardzo trudnado zdobycia. Moneta z obustronnym blaskiem menniczym.
drobne ryski na rewersie. Wspaniała prezencja na żywo.Parchimowicz 115b

 CENA: 10 000 zł Stan: 1-/2+

2470 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar NGC AU55
Bardzo ładnie zachowane, ciemna patyna, moneta w slabie NGC z notą AU
55.Parchimowicz 115a

 CENA: 500 zł Stan: NGC AU55

2471 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar
Naturalny egzemplarz ze starą patyną.Moneta w slabie GCN z oceną 15.

 CENA: 300 zł Stan: 3

2472 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar
Resztki połysku menniczego. Parchimowicz 115a

 CENA: 400 zł Stan: 3+

2473 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar
Plastikowy osad na rewersie.Parchimowicz 115a

 CENA: 300 zł Stan: 3

2474 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar
Obiegowy stan.Parchimowicz 114b

 CENA: 400 zł Stan: 3
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2475 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar
Wariant wybity stemplem płytkim.Obiegowy stan zachowania, patyna.Parchimowicz
115a

 CENA: 300 zł Stan: 3/3+

2476 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar – PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta z połyskiem menniczym. Kolorowa patyna, miejscowe
zabrudzenia.Parchimowicz 115a

 CENA: 1 500 zł Stan: 1-

2477 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar
Obustronna, złotawa patyna. Dobra prezencja.Parchimowicz 115a

 CENA: 400 zł Stan: 3+

2478 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar 
Obustronna, tęczowa patyna. Parchimowicz 115a

 CENA: 400 zł Stan: 2-/3+

2479 | II RP. 5 złotych 1930 Nike NGC AU - RZADKI ROCZNIK
Rzadki i ceniony przez kolekcjonerów rocznik obiegowej pięciozłotówki z Nike, z okresu
międzywojnia w gradingu NGC z notą AU DETAILS. Parchimowicz 114c

 CENA: 2 000 zł Stan: NGC AU DETAILS.

2480 | II RP. 5 złotych 1931 Nike - RZADKI ROCZNIK
Rzadki i ceniony rocznik pięciozłotówki z Nike.Obiegowy stan zachowania. Przetarcie w
polu, rysy.Moneta w polskim slabie GCN z notą XF 40.Parchimowicz P114d; Fischer OB
013

 CENA: 2 000 zł Stan: 3+
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2481 | II RP. 5 złotych 1931 Nike - RZADKI ROCZNIK
Rzadki i ceniony rocznik pięciozłotówki z Nike.Moneta 5 złotych z 1931 roku z
wizerunkiem Nike jest jednym z ciekawych elementów polskiej numizmatyki. Na
awersie monety umieszczono godło – orła w koronie, dwie cyfry „5" po obu stronach
orła, poniżej napis „ZŁOTYCH”, a na dole rok emisji. Rewers przedstawia kroczącą
boginię zwycięstwa Nike.Parchimowicz 114d

 CENA: 1 500 zł Stan: 3

2482 | II RP. 5 złotych 1932 Nike - NAJRZADSZA MONETA II RP
Detale wyróżniającePróbne monety z sylwetką bogini zwycięstwa poprzedziły pierwszą
w II Rzeczpospolitej emisję pięciozłotówek, która w 1928 r. trafiła do powszechnego
obiegu. Do jesieni 1934 r. cyrkulowały w nim egzemplarze wybite w srebrze, opatrzone
wklęsłym łacińskim napisem na rancie. Obie z wystawionych na aukcję prób w tym
metalu różnią od monet obiegowych daty oraz detale: napis „PRÓBA” na rewersie
pierwszej oraz całkowicie gładki rant drugiej. Okaz pozbawiony inskrypcji na obrzeżu, a
także zapisu świadczącego o emisji próbnej, nie jest notowany nawet w katalogu
Janusza Parchimowicza, a drugi znany egzemplarz posiadał w swoich zbiorach Henryk
Karolkiewicz. Trzecia z monet pozostaje jedynym znanym przykładem pięciozłotówki z
Nike wybitym w miedzi, którą pokrywa w tym przypadku niezwykle urokliwa,
wielobarwna wiekowa patyna.Rewers Edwarda WittigaZaprojektowana przez Edwarda
Wittiga pięciozłotówka reprezentuje w polskiej sztuce nurt tzw. nowego klasycyzmu -
rozwijającej się w międzywojniu stylistyki klarownych, monumentalnych w wyrazie
kompozycji, na które składały się obszerne gładkie płaszczyzny. W tej eleganckiej,
posągowej konwencji ujęta została również krocząca po obłokach Nike, której
pełnowymiarowy wizerunek artysta opracował wcześniej na okoliczność pomnika
Wolności i Zwycięstwa, który miał stanąć w Gdyni. Jako członek artystycznego
stowarzyszenia „Rytm”, Wittig zastosował typową dla sztuki tego okresu rytmizację
kompozycji, szczególnie widoczną w opracowaniu skrzydeł bogini złożonych z równych
układów rozchodzących się linii. Jednym z najbardziej rozpoznawalnych dzieł Edwarda
Wittiga jest stołeczny Pomnik Lotnika zrealizowany po pięciu latach od monety z
Nike.Awers z nowym godłemGodło Rzeczpospolitej umieszczone na awersie próbnej
pięciozłotówki uznane zostało 13 grudnia 1927 r. za wzór obowiązujący również dzisiaj
- w otwartej koronie, z dwiema pięcioramiennymi rozetami oraz rozpostartym ogonem.
Autorem wzorowanego na orle z czasów Stefana Batorego projektu był grafik i malarz
Zygmunt Kamiński, mąż Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej, znanej m.in. z awersów
pamiątkowych monet z Romualdem Trauguttem czy Bolesławem Chrobrym.
Ustanowiony w 1927 r. wzór zrodził się najpewniej z potrzeby prawnego uregulowania
bardziej nowoczesnego wyglądu godła - poprzedni układ poddawany był przez
ówczesnych architektów coraz śmielszym modyfikacjom, zastępującym przedawnioną
już konwencję modną w tamtym okresie stylistyką art déco. Najrzadsza, obiegowa
moneta II RP (R6). Najtrudniejsza do pozyskania moneta międzywojenna.W 1932 roku
inflacja była tak duża, że wartość srebra zawartego w tej monecie przewyższyła jej
wartość nominalną, wobec czego większość nakładu wycofano i przetopiono, dlatego
dziś bardzo rzadko spotykana na rynku numizmatycznym moneta - okazja, aby
uzupełnić kolekcję o najrzadszą monetę II RP. Ekstremalnie rzadka moneta w ładnym
stanie zachowania, minimalne zacięcie na rancie. Przedmiot pożądania wszystkich
kolekcjonerów monet z okresu międzywojnia. Parchimowicz 114e; Fischer OB 013
(jedyna obiegowa moneta II RP, która w 1 stanie ma cenę amatorską); Chałupski
2.22.5.a (R6)

 

CENA: 50 000 zł Stan: 2

2483 | II RP. 5 złotych 1932 głowa kobiety, ZE ZNAKIEM -
RZADKIE
Rzadki wariant ze znakiem Mennicy Warszawskiej.Atrakcyjny egzemplarz z delikatnym
połyskiem menniczym.Parchimowicz 116a

 CENA: 600 zł Stan: 3+

2484 | II RP. 5 złotych 1932 głowa kobiety, ZE ZNAKIEM MENNICY
Jedna z najrzadszych monet II RP, odmiana ze znakiem mennicy. Parchimowicz 116a
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CENA: 500 zł Stan: 3

2485 | II RP. 5 złotych Głowa Kobiety 1932
Ładny egzemplarz, świeży w delikatnej patynie.Parchimowicz 116b

 CENA: 40 zł Stan: 2-

2486 | II RP. 5 złotych Głowa Kobiety 1932 bez znaku
Bardzo ładnie zachowane.Parchimowicz 116b

 CENA: 60 zł Stan: 2
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2487 | II RP. 5 złotych 1933 głowa kobiety NGC MS62 - PIĘKNE
Moneta pospolita, ale dość trudna do zdobycia w stanie menniczym.Parchimowicz
116c

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS62

2488 | II RP. 5 złotych 1933 głowa kobiety Gibon AU58
Bardzo ładnie zachowane, patyna.Moneta w polskim slabie Gibon Grading z notą AU
58Parchimowicz 116c

 CENA: 120 zł Stan: Gibon AU58

2489 | II RP. 10 złotych 1933 głowa kobiety NGC AU50
Ładnie zachowany egzemplarz, delikatna patyna.Parchimowicz 120c

 CENA: 100 zł Stan: NGC AU50

2490 | II RP. 5 złotych 1934 Głowa Kobiety NGC MS63 - PIĘKNE
Moneta z obustronnym blaskiem menniczym i delikatną patyną.Rzadszy numizmat w
tym stanie zachowania. Parchimowicz 116d

 CENA: 400 zł Stan: NGC MS63

2491 | II RP. 5 złotych 1934 głowa kobiety Gibon AU58
Kolorowa patyna.Moneta w polskim slabie Gibon-Grading z notą AU58.Parchimowicz
116d

 CENA: 120 zł Stan: Gibon AU58

2492 | II RP. 5 złotych 1934 głowa kobiety
Złocista patyna. Bardzo ładnie zachowane. Parchimowicz 116d

 CENA: 80 zł Stan: 2/2+
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2493 | II RP. 5 złotych 1934 Piłsudski - Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie. Moneta upamiętniała 20. rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Parchimowicz 115a

 CENA: 50 zł Stan: 3-

2494 | II RP. 5 złotych 1934 Piłsudski – Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie.Moneta upamiętniała 20 rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Parchimowicz 117

 CENA: 80 zł Stan: 3

2495 | II RP. 5 złotych 1934 Piłsudski - Strzelecki
Wariant z orłem strzeleckim na awersie. Moneta upamiętniała 20. rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Kolorowa patyna. Dobra
prezencja.Parchimowicz 115a

 CENA: 100 zł Stan: 2

2496 | II RP. 5 złotych 1934 Piłsudski - Strzelecki - ŁADNE
Wariant z orłem strzeleckim na awersie. Moneta upamiętniała 20. rocznicę wymarszu
Pierwszej Kompanii Kadrowej Legionów.Kolorowa patyna. Moneta o pięknej
prezencji.Parchimowicz 115a

 CENA: 120 zł Stan: 2/2+

2497 | II RP. 5 złotych 1934 Piłsudski – Strzelecki
Ładnie zachowane.Parchimowicz 117

 CENA: 120 zł Stan: 2-

2498 | II RP. 5 złotych 1934 Piłsudski Strzelecki - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym połyskiem.Parchimowicz 117

 CENA: 200 zł Stan: 1/1-
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2499 | II RP. 5 złotych 1934, Piłsudski, zestaw 2 sztuk
Dwa typy monety.Obiegowe egzemplarze. Czyszczone. Parchimowicz 118a, 117

 CENA: 150 zł Stan: 3/3-

2500 | II RP. 5 złotych 1935 Piłsudski
Ładnie zachowane, sporo połysku.Parchimowicz 118b

 CENA: 50 zł Stan: 2-

2501 | II RP. 5 złotych 1935 Piłsudski - PIĘKNE
Delikatna patyna, połysk.Pięknie zachowane. Parchimowicz 118b

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2502 | II RP. 5 złotych 1935 Piłsudski
Resztki połysku w tle.Parchimowicz 118b

 CENA: 40 zł Stan: 3

2503 | II RP. 5 złotych 1935 Piłsudski – SREBRO
Ślady plastiku na powierzchni, moneta ze starego klasera.Parchimowicz 118b

 CENA: 40 zł Stan: 3

2504 | II RP. 5 złotych 1935 Piłsudski
Patyna, osad.Parchimowicz 118b

 CENA: 40 zł Stan: 3/3+

- www.aukcjamonet.pl -



2505 | II RP. 5 złotych 1936 Piłsudski NGC MS65 (2 MAX) -
PIĘKNE
Piękny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym.Rzadkie w takim stanie
zachowania.Parchimowicz 118c

 CENA: 500 zł Stan: NGC MS65

2506 | II RP. 5 złotych 1936 Żaglowiec
Moneta czyszczona. Parchimowicz 119

 CENA: 120 zł Stan: 3

2507 | II RP. 5 złotych 1936 Żaglowiec
Resztki połysku menniczego. Parchimowicz 119

 CENA: 150 zł Stan: 3

2508 | II RP. 5 złotych 1936 Żaglowiec
Tęczowa patyna, dobra prezencja.Parchimowicz 119

 CENA: 120 zł Stan: 2-

2509 | II RP. 5 złotych 1936 Żaglowiec
Patyna, osad. Parchimowicz 117

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

2510 | II RP. 5 złotych 1936 Żaglowiec
Patyna, moneta ze starego klasera.Parchimowicz 119

 CENA: 80 zł Stan: 3/3+
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2511 | II RP. 5 złotych 1938 NGC MS64 - PIĘKNE
Mennicza moneta z delikatną patyną doceniona bardzo wysoką notą w amerykańskim
gradingu NGC MS64.Parchimowicz 118d

 CENA: 1 200 zł Stan: NGC MS64

2512 | II RP. 5 złotych 1938 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik w atrakcyjnym stanie zachowania. Parchimowicz 118c

 CENA: 150 zł Stan: 2/2+

2513 | II RP. 5 złotych 1938 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Patyna, przyzwoicie zachowany egzemplarz.Parchimowicz 118d

 CENA: 100 zł Stan: 3

2514 | II RP. 5 złotych 1938 Piłsudski - RZADSZY ROCZNIK
Patyna, moneta ze starego klasera. Rzadszy rocznik.Parchimowicz 118d

 CENA: 100 zł Stan: 3

2515 | II RP. 5 złotych 1934 i 1938 Piłsudski-Strzelecki i
Piłsudski, zestaw 2 sztuk - RZADKIE
W zestawie rzadsze dwie pięciozłotówki: 1934 z orłem Strzeleckim oraz rzadki rocznik
z 1938 roku. Resztki połysku w tle. Parchimowicz 115a; 118d.

 CENA: 200 zł Stan: 3

2516 | II RP. 2 i 5 złotych 1936 żaglowiec, zestaw 2 monet
Przyzwoicie zachowane egzemplarze. Parchimowicz: 112, 119

 CENA: 200 zł Stan: 3+
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2517 | II RP. 5 złotych 1933, 1938, zestaw 3 monet
W zestawie rzadszy rocznik pięciozłotówki z Marszałkiem Piłsudskim w skanie około 2-
.Monety z głową kobiety w stanach mocno obiegowych.

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3-

2518 | II RP. 2 i 5 złotych 1934 Piłsudski, zestaw 3 monet
Rzadszy rocznik.

 CENA: 200 zł Stan: 3

2519 | II RP. 2 do 5 złotych 1936 - 1936, zestaw 3 monet
Obiegowe stany zachowania.

 CENA: 60 zł Stan: 2/4

2520 | II RP. 2 złote 1924 H, Birmingham - NAJRZADSZE
Jedna z najrzadszych monet obiegowych II RP, jako dwuzłotówka najrzadsza.Rzadka i
poszukiwana moneta.Obiegowy egzemplarz.Moneta w polskim slabie GCN z notą
XF40. Parchimowicz 109b

 CENA: 1 500 zł Stan: 3+

2521 | II RP. 2 złote 1924 literka H, Birmingham - PIĘKNE i
RZADKIE
Jedna z najrzadszych monet obiegowych II RP.Tego typu występuje niezwykle rzadko w
stanach menniczych ze względu na płytkość bicia. ZWyśmienicie zachowany
egzemplarz z obustronnym blaskiem menniczym.Parchimowicz 109b

 CENA: 5 000 zł Stan: 1

2522 | II RP. 2 złote 1924 literka H, Birmingham - NAJRZADSZA
Jedna z najrzadszych monet obiegowych z okresu międzywojnia.Obiegowy stan
zachowania.Parchimowicz 109b

 CENA: 1 800 zł Stan: 3/3-
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2523 | II RP. 2 złote 1924 literka H, Birmingham – NAJRZADSZE
Jedna z najrzadszych monet obiegowych z okresu międzywojnia.Parchimowicz 109b

 CENA: 1 500 zł Stan: 4

2524 | II RP. 2 złote 1924 literka H, Birmingham - RZADKOŚĆ
Jedna z najrzadszych monet obiegowych II RP.Rysy, wytarcia, ślady plastiku na
powierzchni.Parchimowicz 109b

 CENA: 1 200 zł Stan: 4

2525 | II RP. 2 złote 1924, Paryż NGC MS64 (2 MAX) - PIĘKNE
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.Wspaniale zachowany egzemplarz,
połysk menniczy. Piękna delikatna patyna. Bardzo rzadki w takim stanie
zachowania.Parchimowicz 109a

 CENA: 2 000 zł Stan: NGC MS64 (2 MAX)

2526 | II RP. 2 złote 1924, Paryż NGC AU58
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym, szczególnie na
awersie.Parchimowicz 109a

 CENA: 500 zł Stan: NGC AU58

2527 | II RP. 2 złote 1924, Paryż
Resztki połysku menniczego.Parchimowicz 109a

 CENA: 200 zł Stan: 3/3+

2528 | II RP. 2 złote 1924, Paryż - ŁADNE
Bardzo ładnie zachowane z nienaruszoną patyną.Parchimowicz 109a

 CENA: 500 zł Stan: 2+
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2529 | II RP. 2 złote 1924, Paryż
Sporo połysku. Parchimowicz 109a

 CENA: 300 zł Stan: 2-/3+

2530 | II RP. 2 złote 1924, Paryż
Wytarcia. Parchimowicz 109a

 CENA: 100 zł Stan: 4-

2531 | II RP. 2 złote 1924, Filadelfia, ODWROTKA
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita stemplami odwróconymi.Moneta w polskim
slabie GCN z nieco zawyżoną notą AU 53.Parchimowicz 109c

 CENA: 200 zł Stan: 3+

2532 | II RP. 2 złote 1924, Filadelfia, ODWROTKA
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita stemplami odwróconymi.Obiegowy stan
zachowania.Parchimowicz 109c

 CENA: 200 zł Stan: 4

2533 | II RP. 2 złote 1924, Filadelfia, ODWROTKA
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita stemplami odwróconymi.Zielonkawa
patyna.Parchimowicz 109c

 CENA: 250 zł Stan: 3+

2534 | II RP. 2 złote 1925, Londyn, kropka po dacie
Bardzo ładnie zachowane.Parchimowicz 109d

 CENA: 400 zł Stan: 2
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2535 | II RP. 2 złote 1925, Londyn, kropka po dacie
Bardzo ładnie zachowane.Parchimowicz 109d

 CENA: 400 zł Stan: 2-

2536 | II RP. 2 złote 1925, Londyn, kropka po dacie
Naturalna obiegowa sztuka z wytartymi najwyższymi partiami reliefu.Parchimowicz
109d

 CENA: 200 zł Stan: 3-

2537 | II RP. 2 złote 1925, Londyn, kropka po dacie
Ślady plastiku na powierzchni, ale moneta zachowana. Lekkie zacięcie na
rancie.Parchimowicz 109d

 CENA: 200 zł Stan: 2-/3+

2538 | II RP. 2 złote 1925, Londyn, kropka po dacie
Ładnie zachowana moneta, delikatnie przetarta. Parchimowicz 109d

 CENA: 400 zł Stan: 2

2539 | II RP. 2 złote 1925, Londyn, kropka po dacie
Stara, nienaruszona patyna. Dobra prezencja. Parchimowicz 109d

 CENA: 200 zł Stan: 3-

2540 | II RP. 2 złote 1925 bez kropki po dacie, Filadelfia
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita w Filadelfii.Resztki połysku, lekko
czyszczone.Parchimowicz 109e

 CENA: 200 zł Stan: 3+
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2541 | II RP. 2 złote 1925 bez kropki po dacie, Filadelfia
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita w Filadelfii.Wytarte najwyższe elementy
reliefu.Parchimowicz 109e

 CENA: 150 zł Stan: 3/3-

2542 | II RP. 2 złote 1925 bez kropki po dacie, Filadelfia
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita w Filadelfii.Miejscowy osad, ale moneta
ładnie zachowana.Parchimowicz 109e

 CENA: 400 zł Stan: 2-

2543 | II RP. 2 złote 1932 głowa kobiety NGC MS62 - PIĘKNE
Pięknie zachowany z obustronnym blaskiem menniczym i złotawą
patyną.Parchimowicz 110a

 CENA: 250 zł Stan: NGC MS62

2544 | II RP. 2 złote 1932 głowa kobiety NGC MS61
Pięknie zachowane.Parchimowicz 110a

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS61

2545 | II RP. 2 złote 1933 NGC MS65 (2MAX) - WYŚMIENITE
Druga najwyższa nota gradingowa w NGC.Pięknie zachowany egzemplarz,
patyna.Zdecydowanie polecamy - moneta w tak znakomitym stanie zachowania
bardzo rzadka. Niepowtarzalna okazja do uzupełnienia kolekcji. Parchimowicz 110b

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS65 (MAX)

2546 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety NGC MS64 - PIĘKNE
Wysoka nota gradingowa. Wspaniała prezencja monety.Parchimowicz 110b

 CENA: 600 zł Stan: NGC MS64
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2547 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety NGC MS63 – PIĘKNE
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy.Parchimowicz 110b

 CENA: 400 zł Stan: NGC MS63

2548 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety PCGS MS62
Pięknie zachowane. Delikatna patyna.Parchimowicz 110b

 CENA: 200 zł Stan: PCGS MS62

2549 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety - PIĘKNE
Pięknie zachowane z subtelną, kolorową patyną.Parchimowicz 110b

 CENA: 100 zł Stan: 1-

2550 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety - PIĘKNE
Bardzo ładnie zachowane.Parchimowicz 110b

 CENA: 80 zł Stan: 1-/2+

2551 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety - PIĘKNE
Pięknie zachowane z tęczową patyną.Parchimowicz 110b

 CENA: 100 zł Stan: 1-

2552 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety
Resztki połysku.Parchimowicz 110b

 CENA: 30 zł Stan: 2-

- www.aukcjamonet.pl -



2553 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety
Pięknie zachowane z tęczową patyną.Parchimowicz 110b

 CENA: 80 zł Stan: 1-/2+

2554 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety - PIĘKNE
Tęczowa patyna. Bardzo ładnie zachowane.Parchimowicz 110b

 CENA: 80 zł Stan: 1-/2+

2555 | II RP. 2 złote 1934 Piłsudski
Kolorowa patyna. Bardzo ładnie zachowane.Parchimowicz 111

 CENA: 60 zł Stan: 2/2+

2556 | II RP. 2 złote 1934 Piłsudski 
Ślady plastiku na powierzchni, ale moneta bardzo ładnie zachowana. Parchimowicz
111a

 CENA: 100 zł Stan: 2/2+

2557 | II RP. 2 złote 1934 Piłsudski
Patyna.Parchimowicz 111a

 CENA: 30 zł Stan: 3

2558 | II RP. 2 złote 1934 Piłsudski
Kolorowa patyna.Parchimowicz 111

 CENA: 40 zł Stan: 2-
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2559 | II RP. 2 złote 1936 żaglowiec NGC MS63
Wymienicie zachowana moneta, blask menniczy.Parchimowicz 112

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS63

2560 | II RP. 2 złote 1936 żaglowiec NGC MS63
Wymienicie zachowana moneta, blask menniczy.Parchimowicz 112

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS63

2561 | II RP. 2 złote 1936 żaglowiec NGC UNC DEATAILS
Moneta z menniczymi szczegółami. Parchimowicz 112

 CENA: 80 zł Stan: NGC UNC DEATAILS

2562 | II RP. 2 złote 1936 żaglowiec NGC UNC DETAILS
Moneta z menniczymi szczegółami. Parchimowicz 112

 CENA: 80 zł Stan: NGC UNC DETAILS

2563 | II RP. 2 złote 1936 Żaglowiec PCG AU58 - ŁADNE
Moneta w slabie PCG z notą AU 58Ładny egzemplarz.Parchimowicz 112

 CENA: 80 zł Stan: 2+

2564 | II RP. 2 złote 1936 żaglowiec
Bardzo ładnie zachowane, delikatna patyna.Parchimowicz 112

 CENA: 60 zł Stan: 2
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2565 | II RP. 2 złote 1936 Żaglowiec
Ładnie zachowany egzemplarz, patyna.Parchimowicz 112

 CENA: 50 zł Stan: 2-

2566 | II RP. 2 złote 1936 Żaglowiec, zestaw 2 sztuk
Obiegowe stany zachowania.Parchimowicz 112

 CENA: 50 zł Stan: 3/3+

2567 | II RP. 2 złote 1936 Piłsudski - NAJRZADSZY ROCZNIK -
PIĘKNE
Jedna z najrzadszych monet obiegowych z okresu II RP. Niski nakład monety (zaledwie
75000 egzemplarzy).Moneta w polskim slabie GCN z zasłużoną notą MS 62.Moneta z
obustronnym blaskiem menniczym.Rzadkość, szczególnie w tym stanie
zachowania.Parchimowicz 111b

 CENA: 4 000 zł Stan: GCN MS62

2568 | II RP. 2 złote 1936 Piłsudski NGC AU - NAJRZADSZY
ROCZNIK
Jedna z najrzadszych monet obiegowych z okresu II RP. Niski nakład monety (zaledwie
75000 egzemplarzy).Bardzo ładny, świeży egzemplarz. W dużej mierze zachowany
połysk menniczy.Parchimowicz 111b

 CENA: 2 000 zł Stan: NGC AU DETAILS

2569 | II RP. 2 złote 1936 Piłsudski - NAJRZADSZY ROCZNIK
Jedna z najrzadszych monet obiegowych z okresu II RP. Niski nakład monety (zaledwie
75000 egzemplarzy).Dużo połysku menniczego. Bardzo ładnie
zachowane.Parchimowicz 111b

 CENA: 2 000 zł Stan: 2

2570 | II RP. 1 złoty 1924, Paryż 
Pięknie zachowane.Moneta w polskim slabie GCN z notą MS63.Parchimowicz 107a

 CENA: 300 zł Stan: GCN MS63
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2571 | II RP. 1 złoty 1924, Paryż
Obiegowy egzemplarz.Parchimowicz 107a

 CENA: 40 zł Stan: 3-

2572 | II RP. 1 złoty 1924, Paryż
Resztki połysku.Parchimowicz 107a

 CENA: 150 zł Stan: 3+

2573 | II RP. 1 złoty 1924, Paryż
Resztki połysku.Parchimowicz 107a

 CENA: 150 zł Stan: 3/3+

2574 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn NGC MS63 - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz, połysk na całej powierzchni. Piękna moneta. Parchimowicz 107b

 CENA: 500 zł Stan: NGC MS63

2575 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn NGC MS62 - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz ze złotawą patyną dodającą uroku i połyskiem
menniczym.Parchimowicz 107b

 CENA: 500 zł Stan: NGC MS62

2576 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Naturalny, obiegowy egzemplarz. Parchimowicz 107b

 CENA: 150 zł Stan: 3+
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2577 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Resztki połysku. Parchimowicz 107b

 CENA: 150 zł Stan: 3+

2578 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Obiegowy stan zachowania.Parchimowicz 107b

 CENA: 120 zł Stan: 3-

2579 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Ładnie zachowany egzemplarz, lekko przetarty.Parchimowicz 107a

 CENA: 200 zł Stan: 2-

2580 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Obiegowy stan zachowania.Parchimowicz 107b

 CENA: 120 zł Stan: 3

2581 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Obiegowy stan zachowania. Parchimowicz 107b

 CENA: 120 zł Stan: 3

2582 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Resztki połysku menniczego, dobrej jakości szczegóły. Parchimowicz 107b

 CENA: 150 zł Stan: 2-/3+
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2583 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Resztki połysku menniczego.Parchimowicz 107b

 CENA: 120 zł Stan: 3+

2584 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Szara patyna.Parchimowicz 107b

 CENA: 150 zł Stan: 3+

2585 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn 
Ślady plastiku ze starego klasera.Parchimowicz 107b

 CENA: 120 zł Stan: 3+

2586 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Ślady plastiku ze starego klasera.Parchimowicz 107b

 CENA: 120 zł Stan: 2-/3+

2587 | II RP. 2 złote 1925, Londyn, kropka po dacie
Kolorowa patyna.Parchimowicz 109d

 CENA: 150 zł Stan: 3/3+

2588 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Ładnie zachowane.Resztki połysku.Parchimowicz 107b

 CENA: 120 zł Stan: 2
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2589 | II RP. 1 złoty 1929 PCGS VF - bez znaku mennicy Kościesza
- RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadka odmiana bez znaku mennicy Kościesza.Trudno doszukać się
notowań aukcyjnych.Kopicki 2880 (R*)

 CENA: 400 zł Stan: 3

2590 | Generalna Gubernia. 50 groszy 1938 NGC MS62 -
NIKLOWANE
Pięknie zachowana moneta z warstwą niklową, stan menniczy co zostało docenione
przez firmę NGC notą MS62. Moneta przypisywana emisji Generalnej Guberni,
wprowadzona do obiegu jeszcze w czasach II RP. Jak opisał to p. Chałupski: "Tuż przed
rozpoczęciem II Wojny Światowej, Prezydent Rzeczypospolitej podpisał dekret
wprowadzający do obiegu stalowe monety o nominałach 20 i 50 groszy. Było to tylko
formalne potwierdzenie prowadzonych przygotowań do ewentualnej
wojny...".Chałupski 2.14.1.b, Parchimowicz 12.a  
CENA: 200 zł Stan: NGC MS62

2591 | II RP. 20 groszy 1923 NGC MS62
Piękny, menniczy egzemplarz.Parchimowicz 105

 CENA: 50 zł Stan: NGC MS62

2592 | Generalna Gubernia. 10 groszy 1923 cynk NGC MS63
Menniczy egzemplarz.Parchimowicz 10

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS63

2593 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn NGC AU
Ciemna patyna.Parchimowicz 107b

 CENA: 200 zł Stan: NGC AU

2594 | II RP. 5 groszy 1934 - NAJRZADSZY ROCZNIK
Moneta w slabie GCN z obiektywna notą VF25.Najrzadszy i najbardziej poszukiwany
rocznik obiegowej 5-groszówki.Parchimowicz 103f

 CENA: 150 zł Stan: 3/4
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2595 | II RP. 5 groszy 1934 - NAJRZADSZY ROCZNIK
Najrzadszy i najbardziej poszukiwany rocznik obiegowej 5-groszówki.Parchimowicz
103f

 CENA: 200 zł Stan: 3+

2596 | II RP. 5 groszy 1936 NGC MS63 BN
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.Rzadki
rocznik w takim stanie zachowania. Parchimowicz 103h

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS63 BN

2597 | II RP 5 groszy 1939 NGC MS63 RB
Egzemplarz o wyjątkowej urodzie.Fischer OB 003

 CENA: 50 zł Stan: NGC MS63 RB

2598 | Generalna Gubernia. RULON BANKOWY 5 groszy 1939 - 50
sztuk - RZADKOŚĆ
Oryginalny RULON bankowy z 1939 roku. W rulonie 50 egzemplarzy o nominale 5
groszy.Rulony bankowe z monetami z lat 1923-1939 trafiają się niezmiernie
rzadko.Część egzemplarzy z delikatnym osadem.Fischer GG 002

 CENA: 400 zł Stan: 1/2

2599 | Generalna Gubernia. RULON BANKOWY 5 groszy 1939 - 50
sztuk - RZADKOŚĆ
Oryginalny RULON bankowy z 1939 roku. W rulonie 50 egzemplarzy o nominale 5
groszy.Rulony bankowe z monetami z lat 1923-1939 trafiają się niezmiernie
rzadko.Część egzemplarzy z delikatnym osadem.Fischer GG 002

 CENA: 400 zł Stan: 1/2

2600 | II RP. 5 groszy 1939, zestaw 8 monet
Pięknie zachowane.Parchimowicz 103

 CENA: 120 zł Stan: 1/1-
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2601 | II RP. 5 groszy 1923-1938, zestaw 9 monet
Monety około stanu 3. Plastik na powierzchni.Parchimowicz 103 var.

 CENA: 30 zł Stan: 3+/4

2602 | II RP. 5 groszy 1923 - 1939 – zestaw 10 sztuk
Ślady plastiku na powierzchni. Różne  stany zachowania.Parchimowicz 103 var

 CENA: 50 zł Stan: 2-/3-

2603 | II RP. 2 grosze 1925
Ślady plastiku na powierzchni, ciemny, brązowy odcień.Fischer OB 002

 CENA: 20 zł Stan: 2

2604 | II RP. 2 grosze 1936 NGC MS66 RB - PIĘKNE
Blask menniczy. Piękna patyna na całej powierzchni.Bardzo wysoka ocena
NGC.Parchimowicz 102k

 CENA: 250 zł Stan: NGC MS66 RB

2605 | II RP. 2 grosze 1938 PCGS MS64 RB
Pięknie zachowany egzemplarz w slabie PCGS z notą MS 64 i wariantem barwnym
RB. Parchimowicz 102m

 CENA: 60 zł Stan: PCGS MS64 RB

2606 | II RP. 2 grosze 1923-1938, zestaw 9 monet
Monety około zachowania 3. Plastik na powierzchni.Parchimowicz 102 var.

 CENA: 30 zł Stan: 3-/3+
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2607 | II RP. 2 grosze 1927-1939, zestaw 11 monet
Monety około zachowania 3. Plastik na powierzchni.Parchimowicz 102 var.

 CENA: 50 zł Stan: 3/3+

2608 | II RP. 1 grosz 1923 NGC MS65 RB
Menniczy egzemplarz pierwszego rocznika bicia monety groszowej okresu II
RP.Parchimowicz 101a

 CENA: 250 zł Stan: NGC MS65 RB

2609 | II RP. 1 grosz 1923 NGC MS65 RB
Menniczy egzemplarz pierwszego rocznika bicia monety groszowej okresu II
RP.Parchimowicz 101a

 CENA: 250 zł Stan: NGC MS65 RB

2610 | II RP. 1 grosz 1928 
Piękny, menniczy egzemplarz.Moneta w polskim slabie GCN z zasłużoną notą MS
62. Parchimowicz 101d

 CENA: 80 zł Stan: GCN MS62

2611 | II RP. 1 grosz 1930 NGC MS65 BN - NAJRZADSZY ROCZNIK
Menniczy egzemplarz najrzadszej monety 1-groszowej.Jednolita brązowa
patyna.Parchimowicz 101e

 CENA: 400 zł Stan: NGC MS65 BN

2612 | II RP 1 grosz 1930 - NAJRZADSZY ROCZNIK
Najrzadszy rocznik w przyzwoitym stanie zachowania.Egzemplarz ze śladami plastiku
na powierzchni.Parchimowicz 101e

 CENA: 120 zł Stan: 3+
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2613 | II RP. 1 grosz 1931 NGC MS66 RB (2 MAX)
Menniczy egzemplarz o wspaniale zachowanych detalach i intensywnym połysku.Nieco
rzadszy rocznik w znakomitym tanie zachowania. Parchimowicz 101f

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS66 RB (2 MAX)

2614 | II RP. 1 grosz 1933 NGC MS63 BN
Pięknie zachowany z resztkami naturalnej czerwieni.Parchimowicz 101h

 CENA: 80 zł Stan: NGC MS63 BN

2615 | II RP. 1 grosz 1937 NGC MS65 RD - PIĘKNY
Najbardziej poszukiwany czerwony odcień brązu. Moneta wyselekcjonowana z rulonu
bankowego w idealnym stanie zachowaniaParchimowicz 101l

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS65 RD

2616 | II RP. 1 grosz 1937
Ślady plastiku na powierzchni, ładnie zachowany.Parchimowicz 101l

 CENA: 20 zł Stan: 2-

2617 | II RP. 1 grosz 1938 NGC MS65 RD - WYŚMIENITE
Wyśmienity egzemplarz z rulonu bankowego z idealnie zachowanym czerwonym
kolorem brązu.Parchimowicz 101m

 CENA: 80 zł Stan: NGC MS65 RD

2618 | II RP. 1 grosz 1938 NGC MS65 RB (2MAX) - PIĘKNE
Piękny, menniczy egzemplarz.Wspaniały połysk menniczy, dużo naturalnej czerwieni w
tle.Parchimowicz 101m

 CENA: 70 zł Stan: NGC MS65 RB (2MAX)
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2619 | II RP. 1 grosz 1935 NGC MS64 RB
Przepiękny, menniczy egzemplarz. Dużo naturalnej czerwieni z miejscową, niebieską
patyną. Literatura: Parchimowicz 101j

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS64 RB

2620 | II RP. 1 grosz 1938 NGC MS64 RB
Piękny, menniczy egzemplarz.Parchimowicz 101m

 CENA: 70 zł Stan: NGC MS64 RB

2621 | II RP. 1 grosz 1939 NGC MS65 RD - PIĘKNY
Piękny, menniczy egzemplarz. Wspaniale zachowane detale. Naturalna czerwień
monety.Parchimowicz 101n

 CENA: 80 zł Stan: NGC MS65 RD

2622 | II RP. 1 grosz 1939 NGC MS63 BN
Wspaniale zachowany egzemplarz z kolorową patyną.Parchimowicz 101n

 CENA: 50 zł Stan: NGC MS63 BN

2623 | II RP. 1 grosz 1936, zestaw 2 sztuk
Patyna.Parchimowicz 101k

 CENA: 20 zł Stan: 2-/3+

2624 | II RP. 1 grosz 1938, zestaw 12 sztuk
Pięknie zachowane egzemplarze. Patyna.Parchimowicz 101m

 CENA: 100 zł Stan: 1-/2+
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2625 | II RP. 1 grosz 1923-1939, zestaw 13 monet
W zestawie najrzadszy rocznik 1930. Ślady plastiku na powierzchni. Różne  stany
zachowania.Parchimowicz 101 var.

 CENA: 100 zł Stan: 2+/3-

2626 | II RP. PRÓBA Brąz. 50 złotych 1924, klęczący rycerz -
BARDZO RZADKIE
Jedyna moneta okresu II Rzeczpospolitej o nominale 50 zł to próba ze składającym
przysięgę rycerzem, której wzór ostatecznie nie trafił do obiegu. Wybita w brązie w
nieznanym nakładzie co stanowi obecnie kolekcjonerską rzadkość, a także jedną z
niewielu monet tego okresu, na których nie pojawiła się nazwa jednostki
monetarnej. Okoliczności powstaniaKompozycja z przyklękającym rycerzem pamięta
same początki wprowadzenia w niepodległej Polsce złotego - powstała na okoliczność
przewidywanej przez reformę Władysława Grabskiego emisji obiegowych monet bitych
w złocie. Mimo że rewers z omawianą sceną rozważany był w tym kontekście już w
1924 r., ostatecznie w roku następnym rozpisano nowy konkurs, a zwycięskim
projektem okazał się stylizowany portret Bolesława Chrobrego autorstwa Zofii
Trzcińskiej-Kamińskiej [moneta próbna również prezentowana w katalogu, patrz: 20 zł
z 1925 r., Bolesław Chrobry]. Stempel ze sceną przysięgi wykonano natomiast wedle
rysunków Tadeusza Breyera, autora omawianej już dwuzłotówki przedstawiającej
kobietę z kłosami zboża. Mimo że projekt zakładał umieszczenie daty po obu stronach
monety, nominał nie zagościł na żadnej, podobnie jak nazwa jednostki monetarnej. O
tym, ze mowa właśnie o 50 złotych, wnioskować można po zakładanych parametrach
emisji opisanych w rozporządzeniu z 1924 r. Oprócz oryginalnego przedstawienia orła -
tym razem z szerzej rozłożonym ogonem - medalier opracował na rewersie
kompozycję w duchu nowego klasycyzmu: przyklękający do przysięgi średniowieczny
rycerz z mieczem opartym o podłoże przywodzi na myśl międzywojenny posąg.
Zamiast drobiazgowego modelunku cieni i świateł, główną rolę odgrywa wyraźny
kontur i geometryczne układy gładkich płaszczyzn. PRÓBA - BRĄZ - 50 złotych 1924 -
Klęczący rycerzZjawiskowa moneta próbna wybita w nieznanym nakładzie. Wspaniały
stan zachowania ze szlachetną patyną i połyskiem menniczym.Parchimowicz p165f

 

CENA: 10 000 zł Stan: 1-

2627 | II RP. PRÓBA KLIPA srebro 10 złotych 1934, Piłsudski -
orzeł strzelecki - PCGS SP62 - RZADKIE
Klipa - kompozycja j.w., w obwódce, ujęta w kwadratowe pole z ramką wypełnioną na
awersie i rewersie wężykiem generalskim oraz czterema usytuowanymi w rogach
skrzyżowanymi marszałkowskimi buławami. Portret marszałkaDatowane na rok 1934
próby z popiersiem marszałka poprzedziły emisję powielających ten wizerunek monet
obiegowych, które uczcić miały 20. rocznicę wymarszu Pierwszej Kompanii Kadrowej.
Józef Piłsudski sportretowany został na rewersie przez rzeźbiarza Stanisława
Kazimierza Ostrowskiego, do którego realizacji zaliczyć można chociażby Grób
Nieznanego Żołnierza czy polichromię elewacji kamienic warszawskiego Starego
Miasta.Stosując wyraźny modelunek, artysta przedstawił marszałka w
reprezentacyjnym mundurze, oddając takie detale jak haftowane w rzeczywistości
srebrną nicią tzw. generalskie wężyki na kołnierzyku czy umieszczone nad nimi
motywy: orła oraz skrzyżowane marszałkowskie buławy, które powtórzone zostały
również na naramiennikach. Z elementów munduru zaczerpnięta została też forma
zdobienia klipy, w której wspomniany generalski wężyk tworzy taśmę układającą się w
kwadratową ramkę, a buławy wypełniają narożniki pola. Wyemitowana w nakładzie
300 egzemplarzy klipa wpasowuje się swoją geometryczną kompozycją w stylistykę
międzywojnia, a eksperci uznają ją za jedną z najładniejszych monet próbnych II
Rzeczpospolitej. Orzeł strzeleckiNawiązujące stylistycznie do wzornictwa art déco
awersy monet wyróżnia przede wszystkim przedstawienie tzw. orzełka strzeleckiego,
na którym wzorowany był późniejszy - legionowy. Pozbawiony korony, wczepiał się,
rozpościerając okazałe skrzydła, w tarczę Amazonek nazywaną peltarionem, która na
dobre zagościła w symbolice Legionów, tym razem jednak z literą „L”. Wpisane w
mniejszą tarczę „S” nawiązywało do Związków Strzeleckich, których komendant
główny zlecił w 1913 r. opracowanie właśnie tego wzoru orła na czapkę. Autorem
projektu jest Czesław Jarnuszkiewicz - żołnierz i artysta, późniejszy kolekcjoner
militariów i jeden z dwóch generałów, którzy uniknęli katyńskiej zagłady.Moneta
wybita w 20. rocznicę wymarszu pierwszej kadrowej kompanii legionów. Nakład: 300
egzemplarzy. Jedna z najładniejszych monet okresu międzywojnia.Wspaniale
zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa patyna. Bardzo
rzadki w takim stanie zachowania.Wymiary: 47,5 x 47,5 mmParchimowicz P159
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CENA: 15 000 zł Stan: PCGS SP62

2628 | II RP. PRÓBA srebro Konstytucja 5 złotych 1925 -
monogramy SW i WG - ŁADNA i RZADKA
Okoliczności prawne Rok 1925, na który przypaść miała szeroka emisja pięciozłotówki
z Konstytucją był w historii rodzimej gospodarki czasem ciężkiej walki o stabilizację.
Samą decyzję o ostatecznym kształcie monety poprzedziły aż cztery rozporządzenia i
jedna specjalna ustawa, począwszy od zimy 1924 r., kiedy ustalono, że pięciozłotówki
bite będą w srebrze próby 900, a krążki powinny mieć średnicę 37 mm i masę 25
gramów. Nowelizacja, która nastąpiła już po kwartale, obniżyła próbę metalu do 750,
przy założeniu, że pozostałe parametry nie ulegną zmianie, co kolidowało z regułami
obowiązującej jeszcze Łacińskiej Unii Monetarnej. Po miesiącu, rozporządzeniem
Ministra Skarbu ustalono wzory obiegowych monet, przy czym pięciozłotówce przypadł
projekt Tadeusza Breyera, ostatecznie zmieniony w maju 1925 r. na „Konstytucję”
opracowaną przez Stanisława Lewandowskiego. Przywrócenie zgodnej z zasadami
próby 900 nastąpiło natomiast w czerwcu i - mimo zamówienia srebra w hucie w
Strzybnicy - zaniechano produkcji obiegowych egzemplarzy, z uwagi na fakt, że przy
takim założeniu wartość metalu przewyższała tę deklarowaną w nominale. W Mennicy
Państwowej rozpoczęto jednak zawczasu przygotowania do emisji, opracowując
stemple i wykonując przykładowe okazy w różnych odmianach -oprócz monet
srebrnych, sto pięciozłotówek wybito w tombaku i 60 w mosiądzu, przy czym srebrna
„Konstytucja” wykonana specjalnie polerownym stemplem lustrzanym znana jest
zaledwie w jednym. Polonia Stanisława Lewandowskiego Przedstawienie
upamiętniające uchwalenie Konstytucji 3. maja odwołuje się do tradycji dalece
wcześniejszej niż stylistyka na nowo kształtującej się, XX-wiecznej Polski. Stanisław
Lewandowski, opracowując wybitą scenę, nawiązał kompozycyjnie do przyznawanych
w poprzednim wieku medali na rolniczo-przemysłowych wystawach - kobieca postać
siedząca na niewysokim postumencie wspierała dłoń na kartuszu, wskazując na
pozostałe symboliczne przedmioty w pobliżu. Polonia, uosabiająca na międzywojennej
pięciozłotówce ojczyznę, wspiera więc zgodnie z tą konwencją prawy nadgarstek na
tarczy z orłem, wyciągając drugą dłoń po trzymaną przez młodego giermka
Konstytucję. U jej stóp złożony jest snop zboża z sierpem, natomiast stylizacja szat
nawiązywać może jeszcze do czasów królewskiej Polski - w przeciwieństwie do
wzorców medalierskich, Polonia nie przywodzi na myśl bogini antyku, a rozłożysta
suknia i osłaniająca jej włosy chusta przypomina raczej okres dynastii
jagiellońskiej.Oprócz samej, bardzo czytelnej kompozycji symbolicznej, okoliczność
uchwalenia Konstytucji 3 maja na wąskiej partii monet zaakcentowana została również
datą. Zapis „3/V”, a także monogramy Stanisława Wojciechowskiego i Władysława
Grabskiego prezentować miał awers stu pięciozłotówek wybitych w srebrze. Jak
wskazują eksperci, okolicznościowa wersja stanowi najrzadszą odmianę w tym metalu,
nie licząc pojedynczego egzemplarza, który bez wątpienia opisywany jest jako
próbny. Konstytucja - dyskusja wokół monet próbnych Mimo że omawiany wzór
pięciozłotówki nigdy nie pojawił się w obiegu, zdania numizmatyków w kwestii
klasyfikowania zachowanych monet jako próbnych są podzielone. Kierując się
przesłankami wskazanymi przez Janusza Parchimowicza, egzemplarze z Konstytucją
uznać należy za monety o charakterze obiegowym, które ze względów formalnych
ostatecznie nie zostały do obiegu wprowadzone. Najrzadsza odmiana srebrnej
pięciozłotówki z Konstytucją, wybita z monogramami SW − prezydenta Stanisława
Wojciechowskiego oraz WG − premiera Władysława Grabskiego. W cenniku
Berezowskiego wyróżniona wysoką wyceną 200 zł względem pozostałych notowań
rzędu 10, 15 zł. Jedna z najpiękniejszych, najrzadszych i najbardziej poszukiwanych
monet okresu międzywojennego, wybita w nakładzie 100 egzemplarzy.  Bardzo ładny
egzemplarz ze starej kolekcji z urokliwą, kolorową patyną. Moneta o świetnej
prezencji.Polecamy do najlepszych kolekcji.Parchimowicz P140a

 

CENA: 30 000 zł Stan: 2/2+
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2629 | II RP. 5 złotych 1925 Konstytucja 81 perełek - RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka i efektowna międzywojenna próbna moneta. Odmiana 81 perełek,
srebro. Stempel zwykły. Egzemplarz ze starek kolekcji z piękną, tęczową patyną
podkreślającą szczegóły reliefu. Polonia Stanisława LewandowskiegoPrzedstawienie
upamiętniające uchwalenie Konstytucji 3. maja odwołuje się do tradycji dalece
wcześniejszej niż stylistyka na nowo kształtującej się, XX-wiecznej Polski. Stanisław
Lewandowski, opracowując wybitą scenę, nawiązał kompozycyjnie do przyznawanych
w poprzednim wieku medali na rolniczo-przemysłowych wystawach - kobieca postać
siedząca na niewysokim postumencie wspierała dłoń na kartuszu, wskazując na
pozostałe symboliczne przedmioty w pobliżu. Polonia, uosabiająca na międzywojennej
pięciozłotówce ojczyznę, wspiera więc zgodnie z tą konwencją prawy nadgarstek na
tarczy z orłem, wyciągając drugą dłoń po trzymaną przez młodego giermka
Konstytucję. U jej stóp złożony jest snop zboża z sierpem, natomiast stylizacja szat
nawiązywać może jeszcze do czasów królewskiej Polski - w przeciwieństwie do
wzorców medalierskich, Polonia nie przywodzi na myśl bogini antyku, a rozłożysta
suknia i osłaniająca jej włosy chusta przypomina raczej okres dynastii
jagiellońskiej. Oprócz samej, bardzo czytelnej kompozycji symbolicznej, okoliczność
uchwalenia Konstytucji 3 maja na wąskiej partii monet zaakcentowana została również
datą. Zapis „3/V”, a także monogramy Stanisława Wojciechowskiego i Władysława
Grabskiego prezentować miał awers stu pięciozłotówek wybitych w srebrze. Jak
wskazują eksperci, okolicznościowa wersja stanowi najrzadszą odmianę w tym metalu,
nie licząc pojedynczego egzemplarza, który bez wątpienia opisywany jest jako
próbny. Moneta wybita stemplem zwykłym w nakładzie 1000 sztuk, pierwotnie
przeznaczona do obiegu, nie trafiła do niego wraz ze złotymi 10- i 20-złotówkami z
tego (1925) roku. Przed wojną kolekcjonerzy mogli kupować tę monetę w sklepie
Mennicy, dzisiaj moneta jest ozdobą najznakomitszych kolekcji monet II RP. Obiekt
pożądania wszystkich kolekcjonerów monet II RP - zarówno monet obiegowych, jak i
próbnych. Parchimowicz 113b

 

CENA: 12 000 zł Stan: 2

2630 | II RP. PRÓBA srebro 5 złotych 1934 Piłsudski, orzeł
strzelecki, stempel zwykły – NAKŁAD 100 sztuk
Bardzo rzadka moneta wybita stemplem zwykłym w nakładzie 100 sztuk. Na rewersie
wypukły napis PRÓBA.Patyna, manipulacje w polu.Parchimowicz P146a

 CENA: 3 000 zł Stan: 3/3+
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2631 | II RP. PRÓBA mosiądz 5 groszy 1923
Rzadka próbna moneta wybita w mosiądzu dla upamiętnienia wizyty w mennicy
prezydenta Stanisława Wojciechowskiego. Nakład: 500 sztuk. Bardzo ładny
egzemplarz w amerykańskim slabie NGC z oceną AU58.Parchimowicz P107a

 CENA: 4 000 zł Stan: NGC AU58

2632 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 5 guldenów 1923, Utrecht
- Kościół Marii Panny
Moneta czyszczona.Parchimowicz 65a

 CENA: 400 zł Stan: 4

2633 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 5 guldenów 1923, Utrecht
- Kościół Marii Panny 
Naturalna sztuka z delikatna patyną.Parchimowicz 65a

 CENA: 1 000 zł Stan: 2-/3+

2634 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 Guldenów 1923 Utrecht -
Kościół NMP
Ślady czyszczenia. Fischer WMG015; Parchimowicz 65a

 CENA: 500 zł Stan: 3/3

2635 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 5 guldenów 1932 Kościół
NMP – RZADKIE
Rzadki i poszukiwany typ monety.Moneta poddana działaniu wysokiej temperatury i
uszkodzona, jednak uszkodzenie nie jest przypadkowe: walor ucierpiał podczas
Powstania Warszawskiego, gdy cały majątek rodzinny komitenta został zgromadzony
dla bezpieczeństwa w warszawskiej kamienicy, która została spalona.Jest to jedna z
niewielu monet, która ocalała. Parchimowicz 66

 CENA: 500 zł Stan: 3

2636 | Wolne Miasto Gdańsk. 5 guldenów 1935, Berlin - Koga -
RZADKIE
Rzadka pięcioguldenówka gdańska.Resztki połysku, drobne rysy. Parchimowicz 68

 CENA: 1 000 zł Stan: 3
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2637 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 2 Guldeny 1923, Utrecht –
Koga
Ładnie zachowany egzemplarz. Patyna.Fischer WMG 013; Parchimowicz 63a

 CENA: 400 zł Stan: 2

2638 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 2 Guldeny 1923, Utrecht -
Koga
Lekki przetarcie w polu, ale moneta bardzo ładnie zachowana. Parchimowicz 63a

 CENA: 400 zł Stan: 2/2-

2639 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 2 guldeny 1932, Berlin -
Koga
Naturalny, obiegowy stan zachowania.Parchimowicz 64

 CENA: 500 zł Stan: 3

2640 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1923 NGC MS63 -
PIĘKNY
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna, złotawa
patyna.Parchimowicz 61a

 CENA: 400 zł Stan: NGC MS63

2641 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 gulden 1923
Moneta w polskim slabie GCN z nieco zawyżoną notą MS 62.Parchimowicz 61.a

 CENA: 200 zł Stan: 3+

2642 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 1 Gulden 1923, Utrecht –
Koga PIĘKNA
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz, dużo połysku.Fischer WMG 011, Parchimowicz
61a

 CENA: 250 zł Stan: 1-
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2643 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 1 Gulden 1923, Utrecht –
Koga
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Delikatna złotawa patyna.Fischer WMG 013;
Parchimowicz 63a

 CENA: 200 zł Stan: 2

2644 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 1 Gulden 1923, Utrecht -
Koga - ŁADNY
Bardzo ładnie zachowane z szansą na notę MS w amerykańskim gradingu.Fischer WMG
013; Parchimowicz 63a

 CENA: 200 zł Stan: 2+

2645 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 1 Gulden 1923, Utrecht –
Koga
Ładnie zachowany egzemplarz. Zachowany połysk menniczy. Lekkie uszkodzenie na
rancie.Fischer WMG 013; Parchimowicz 63a

 CENA: 200 zł Stan: 2

2646 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 1 Gulden 1923, Utrecht –
Koga
Resztki lustra. Patyna.Fischer WMG 013; Parchimowicz 63a

 CENA: 200 zł Stan: 2-

2647 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 1 Gulden 1923, Utrecht -
Koga
Obiegowy stan zachowania.Parchimowicz 63a

 CENA: 120 zł Stan: 3

2648 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1923
Delikatny osad. Obiegowa egzemplarz.Parchimowicz 61

 CENA: 100 zł Stan: 3/3+
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2649 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. Gulden 1932, Berlin PCGS
MS62
Pięknie zachowana moneta. Delikatna patyna.Parchimowicz 62

 CENA: 250 zł Stan: PCGS MS62

2650 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. Gulden 1932, Berlin NGC
AU58
Bardzo ładnie zachowane z resztkami połysku menniczego.Moneta w Amerykańskim
gradingu z notą AU 58.Parchimowicz 62

 CENA: 150 zł Stan: 6841794-013

2651 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1932, Berlin
Pięknie zachowana moneta w kolorowej patynie, drobne ryski pod patyną. Lekko gięty
krążek. WMG 012; Parchimowicz 62

 CENA: 120 zł Stan: 1-/2+

2652 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1932, Berlin
Patyna, ładnie zachowany egzemplarz. Resztki połysku. Parchimowicz 62

 CENA: 80 zł Stan: 2-

2653 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 gulden 1932, Berlin
Resztki połysku. Parchimowicz 62

 CENA: 80 zł Stan: 2-

2654 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1932, Berlin
Resztki połysku menniczego.WMG 012; Parchimowicz 62

 CENA: 60 zł Stan: 3+
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2655 | Wolne Miasto Gdańsk. 1/2 guldena 1923, Utrecht - Koga
NGC MS61
Pięknie zachowana moneta z delikatną, nienaruszoną patyną.Parchimowicz 60

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS61

2656 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 1/2 Guldena 1923 Utrecht
– Koga
Bardzo ładnie zachowane z delikatną patyną. Parchimowicz 59a

 CENA: 150 zł Stan: 2/2+

2657 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 1/2 guldena 1923 Utrecht -
Koga
Obiegowa stan zachowania.Parchimowicz 59.a

 CENA: 70 zł Stan: 3

2658 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 Guldena 1927, Utrecht -
Koga - RZADKI ROCZNIK NGC UNC
Najrzadszy rocznik monety pół-guldenowej z WMG. Resztki połysku menniczego,
nieznacznie przetarte tło.Parchimowicz 59.b

 CENA: 250 zł Stan: NGC UNC

2659 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 1/2 guldena 1927 Utrecht -
Koga - RZADSZY ROCZNIK
Przyzwoicie zachowany egzemplarz rzadszego rocznika półguldenówki. Parchimowicz
59.b

 CENA: 120 zł Stan: 3+

2660 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig 1/2 guldena 1927 Utrecht -
Koga - RZADSZY ROCZNIK
Przyzwoicie zachowany egzemplarz rzadszego rocznika półguldenówki.  Parchimowicz
59.b

 CENA: 120 zł Stan: 3+
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2661 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 Guldena 1932, Berlin
NGC MS66 (MAX) - WYŚMIENITE
Wyśmienicie zachowana moneta z obustronnym blaskiem menniczym.Egzemplarz
doceniony najwyższą notą w rankingu NGC - MS66.Bardzo rzadkie w tak wyszukanym
stanie zachowania. Parchimowicz 60

 CENA: 800 zł Stan: NGC MS66 (MAX)

2662 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 1/2 Guldena 1932 NGC
MS62
Pięknie zachowane z nienaruszoną patyną. Miejscowy osad.Parchimowicz 60

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS63

2663 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 Guldena 1932, Berlin 
Bardzo ładnie zachowane.Parchimowicz 60

 CENA: 80 zł Stan: 2/2+

2664 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 Guldena 1932, Berlin
Moneta poddana działaniu wysokiej temperatury, jednak uszkodzenie nie jest
przypadkowe walor ucierpiał podczas Powstania Warszawskiego, gdy cały majątek
rodzinny komitenta został zgromadzony dla bezpieczeństwa w warszawskiej
kamienicy, która została spalona.Jest to jedna z niewielu monet, która ocalała.WMG
010; Parchimowicz 60

 CENA: 30 zł Stan: 3

2665 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 Guldena 1932, Berlin
Drobne ryski, ale moneta przyzwoicie zachowana. WMG 010; Parchimowicz 60

 CENA: 50 zł Stan: 2-

2666 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 Guldena 1932, Berlin
Moneta poddana działaniu wysokiej temperatury, jednak uszkodzenie nie jest
przypadkowe walor ucierpiał podczas Powstania Warszawskiego, gdy cały majątek
rodzinny komitenta został zgromadzony dla bezpieczeństwa w warszawskiej
kamienicy, która została spalona.Jest to jedna z niewielu monet, która ocalała.WMG
010; Parchimowicz 60

 CENA: 30 zł Stan: 3
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2667 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 Guldena 1932, Berlin
Moneta poddana działaniu wysokiej temperatury, jednak uszkodzenie nie jest
przypadkowe walor ucierpiał podczas Powstania Warszawskiego, gdy cały majątek
rodzinny komitenta został zgromadzony dla bezpieczeństwa w warszawskiej
kamienicy, która została spalona.Jest to jedna z niewielu monet, która ocalała. WMG
010; Parchimowicz 60

 CENA: 30 zł Stan: 3

2668 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 10 fenigów 1920 cynk, mała
cyfra NGC MS62
Wariant z małymi cyframi,Menniczy egzemplarz. Doskonale zachowane detale monety.
Rzadsze w takim stanie zachowania. Parchimowicz 51 Fischer WMG 001; kolekcja
cynków gdańskich 56.A.1

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS62

2669 | Wolne Miasto Gdańsk. 10 fenigów 1920, małe cyfry
Wariant z małymi cyframi nominału.Bardzo ładnie zachowane jak na ten typ
monety. Parchimowicz 51; Fischer WMG 001

 CENA: 120 zł Stan: 2/2-

2670 | Wolne Miasto Gdańsk, 10 fenigów 1923 GCN AU58
Przyzwoicie zachowany egzemplarz, moneta w slabie GCN.Parchimowicz 57a

 CENA: 30 zł Stan: 2-/3+

2671 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 10 fenigów 1923, Berlin
Ładnie zachowane.Parchimowicz 57a

 CENA: 70 zł Stan: 2/2-

2672 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 10 fenigów 1923, Berlin
Ładnie zachowany egzemplarz.Fischer WMG007; Parchimowicz 57a

 CENA: 30 zł Stan: 2-/3+
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2673 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 10 fenigów 1923, Berlin
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.Fischer WMG007; Parchimowicz 57a

 CENA: 70 zł Stan: 2

2674 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 10 fenigów 1932 NGC MS63
- PIĘKNE
Menniczy egzemplarz. Doskonale zachowane detale monety, mocny połysk
menniczy. Rzadsze w takim stanie zachowania.Parchimowicz 58

 CENA: 220 zł Stan: NGC MS63

2675 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 10 fenigów 1932 NGC MS62
Bardzo ładnie zachowane z kolorową patyną.Parchimowicz 58

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS62

2676 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 i 10 fenigów 1923, Berlin,
zestaw 4 sztuk
Obiegowe egzemplarze.Parchimowicz 55b, 57a

 CENA: 60 zł Stan: 3

2677 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 i 10 fenigów 1932, Berlin,
zestaw 10 monet
Obiegowe stany zachowania.Parchimowicz 56, 58

 CENA: 150 zł Stan: 3-/3+

2678 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig 5-10 fenigów 1932 - 4 sztuki
Ślady plastiku na powierzchni, monety ze starego klasera.Fischer WMG 006 - 008

 CENA: 80 zł Stan: 3/3+
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2679 | Wolne Miasto Gdańsk-Danzig. 1 i 10 fenigów 1932-1937,
zestaw 3 sztuk
W zestawie dwa egzemplarze w polskich slabach PCG i GCN.Dobrze zachowane. 

 CENA: 200 zł

2680 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 fenigów 1923, Berlin
Ładnie zachowane.Parchimowicz 55a

 CENA: 70 zł Stan: 2/2+

2681 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 fenigów 1928 - RZADSZY
ROCZNIK
Rzadszy rocznik. Moneta w slabie PCG z zawyżoną notą MS68.Parchimowicz 55b

 CENA: 40 zł Stan: 3

2682 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 fenigów 1928 - RZADSZY
ROCZNIK
Delikatny, plastikowy osad, ale moneta pięknie zachowana.Rzadszy
rocznik. Parchimowicz 55b

 CENA: 150 zł Stan: 1-

2683 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 fenigów 1928, Berlin -
RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik. Resztki połysku.Parchimowicz 55b

 CENA: 60 zł Stan: 3+

2684 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 fenigów 1928, Berlin -
RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy rocznik w obiegowym stanie zachowania.Parchimowicz 55b

 CENA: 50 zł Stan: 3
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2685 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 fenigów 1932 NGC MS64
Piękny, menniczy egzemplarz.Parchimowicz 56

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS64

2686 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 fenigów 1932 NGC MS63 -
PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta. Połysk menniczy.Pięknie zachowana moneta

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS63

2687 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 fenigów 1932, Berlin
Ładnie zachowane. Parchimowicz 56

 CENA: 70 zł Stan: 2

2688 | Wolne Miasto Gdańsk/ Danzig. 2 fenigi 1926 PCGS MS64
BN (2MAX) 
Blask menniczy, doskonały detal i urokliwa patyna co zostało docenione przez firmę
PCGS drugą najwyższą notą MS 64, tylko dwa egzemplarze ocenione punkt
wyżej.Parchimowicz 54.b

 CENA: 120 zł Stan: PCGS MS64 BN (2MAX)

2689 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 2 fenigi 1926 NGC MS63
BN 
Pięknie zachowane. Ciemnobrązowa patyna.Parchimowicz 54.b

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS63 BN

2690 | Wolne Miasto Gdańsk/ Danzig. 2 fenigi 1926, Berlin PCGS
MS62 BN
Pięknie zachowana moneta z slabie PCGS z oceną MS62 w odmianie barwnej
BN.Parchimowicz 54.b

 CENA: 100 zł Stan: PCGS MS62 BN
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2691 | Wolne Miasto Gdańsk/ Danzig. 2 fenigi 1926, Berlin
Moneta w slabie GCN z zawyżoną notą MS63. Parchimowicz 54.b

 CENA: 50 zł Stan: 2

2692 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 fenig 1937 NGC MS63 BN
- PIĘKNY
Idealnie zachowana moneta. Mocny połysk menniczy. Piękna, niebieskobrązowa
patyna dodająca uroku.Parchimowicz 53e

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS63 BN

2693 | Wolne Miasto Gdańsk. 1 – 2 fenigi 1926 – 1937, zestaw 5
monet
Różne lata. Egzemplarze na poziomie od 3- do 3+.W zestawie również fałszerstwa z
epoki.

 CENA: 30 zł Stan: 3

2694 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 2 fenigi 1923-1937, zestaw
7 monet
Obiegowe egzemplarze, różne roczniki.Ciekawy zestaw.

 CENA: 80 zł Stan: 3/3+

2695 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 1 fenig 1923 NGC MS64 BN
- PIĘKNY
Piękna, czekoladowa patyna. Menniczy egzemplarz.Rzadsza moneta w takim stanie
zachowania.Parchimowicz 53a

 CENA: 180 zł Stan: NGC MS64 BN

2696 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 fenig 1937 NGC MS65 BN
Wysoka nota gradingowa. Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy.Ładna
patyna. Rzadszy w takim stanie zachowania.Parchimowicz 53e

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS65 BN
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2697 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 fenig 1937 NGC MS62 BN
Pięknie zachowana moneta z połyskiem menniczym i czekoladową
patyną.Parchimowicz 53e

 CENA: 70 zł Stan: NGC MS62 BN

2698 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. Fenig 1923-1937, zestaw 9
monet
Różne rocznik. Większość monet około stanu 3.

 CENA: 80 zł Stan: 3/3+

2699 | Getto Łódź. 10 marek 1943 aluminium - ŁADNE
Wybite na grubym krążku.Dużo połysku w tle. Plama korozji.Parchimowicz 15.a

 CENA: 100 zł Stan: 2-/3+

2700 | Getto Łódź. 10 marek 1943 aluminium
Wybite na grubym krążku.Resztki połysku.Parchimowicz 15.a

 CENA: 100 zł Stan: 3+

2701 | Getto Łódź. 10 marek 1943 aluminium
Wybite na grubym krążku.Przyzwoicie zachowane. Punktowa korozja.Parchimowicz
15.a

 CENA: 80 zł Stan: 3

2702 | Getto Łódź. 10 Marek 1943 aluminium
Wybite na cienkim krążku.Parchimowicz 15.a

 CENA: 120 zł Stan: 3/3+
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2703 | Getto Łódź. 10 marek 1943 aluminium
Wybite na grubym krążku.Miejscowa korazja, detale ostre.Parchimowicz 15.a

 CENA: 80 zł Stan: 3

2704 | Getto Łódź. 10 Marek 1943 magnez
Korozja powierzchniowa, ale szczegóły ładnie zachowane. Do monety dołączany
certyfikat wybitnego znawcy tematu Pana Jacka Sarosieka.Saroskiek S.3a

 CENA: 120 zł Stan: 3+

2705 | Getto Łódź. 5 marek 1943, Magnez
Przyzwoicie zachowane jak na ten typ monety. Parchimowicz 14.b

 CENA: 80 zł Stan: 3+

2706 | PRL. PRÓBA Nikiel 20.000 złotych 1989 XIV MŚ. w piłce
nożnej
Piękny egzemplarz. Nakład 500 sztuk.Fischer P 372

 CENA: 220 zł Stan: L/L-

2707 | PRL. PRÓBA Nikiel 2.000 złotych 1980 Olimpiada NGC
PF69 ULTRA CAMEO (MAX)
Wyśmienicie zachowana moneta. Nakład 500 sztuk.Egzemplarz doceniony najwyższą
notą w rankingu NGC.Fischer P 346

 
CENA: 300 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(MAX)

2708 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1973 Mikołaj Kopernik
Piękny egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.Menniczy stan zachowania.Parchimowicz
P191

 CENA: 300 zł Stan: L
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2709 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1973 – Mikołaj Kopernik
Piękny egzemplarz.Nakład tylko 500 sztuk.Delikatna patyna.Fischer P 189

 CENA: 240 zł Stan: L/L-

2710 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1974 - Zamek Królewski w
Warszawie
Mikroryski, ale moneta pięknie zachowana.Nakład tylko 500 sztuk. Fischer P 195

 CENA: 200 zł Stan: L/L-

2711 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1975 – Ignacy Jan
Paderewski - NGC PF65 CAMEO (2MAX)
Moneta o prezencji LUSTRZANKI, PROOF czyli moneta wybita stemplem lustrzanym.
Wspaniałe, głębokie lustro, efektownie kontrastujące z reliefem, idealnie zachowane
detale co zostało docenione przez firmę NGC drugą najwyższą notą PF 65
CAMEO. Fischer P 199

 CENA: 300 zł Stan: NGC PF65 CAMEO (2MAX)

2712 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1975 – Ignacy Jan
Paderewski NGC MS67 - PIĘKNE
Piękny, menniczy egzemplarz. Wysoka nota MS 67.Nakład tylko 500 sztuk.Fischer P
105

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS67

2713 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1977 – Henryk Sienkiewicz
NGC MS67 (2 MAX)
Piękny, menniczy egzemplarz co zostało docenione drugą najwyższą notą w skali ocen
NGC MS 67.Nakład tylko 500 sztuk.Fischer P 206; Parchimowicz P369b

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS67 (2 MAX)

2714 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1965 – Nike
Mikroryski, ale moneta pięknie zachowana.Należy pamiętać, iż monety niklowe po
wybiciu nie były przechowywane w kapslach stąd też mogą posiadać delikatną patynę,
mikroryski oraz ślady linii papilarnych. Fischer: P 098

 CENA: 250 zł Stan: 1-
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2715 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1967 – Mikołaj Kopernik NGC
MS65 - PIĘKNE
Piękny menniczy egzemplarz.Nakład tylko 500 sztuk. Fischer P 105

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS65

2716 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1967 – Karol Świerczewski
NGC MS66 (MAX) - PIĘKNE
Pięknie zachowany egzemplarz co zostało docenione przez firmę NGC wysoką notą MS
66.Nakład 500 sztuk.Fischer P 104

 CENA: 400 zł Stan: NGC MS66 (MAX)

2717 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1972 - 50 lat portu w Gdyni
Piękny, menniczy egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.Parchimowicz P279a

 CENA: 200 zł Stan: 1/1-

2718 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1974 Henryk Sienkiewicz
NGC MS67 (2MAX) - PIĘKNE
Piękny egzemplarz co zostało docenione przez firmę NGC drugą najwyższą notą MS
67.Nakład tylko 500 sztuk.Fischer P 223

 CENA: 300 zł Stan: NGC MS67 (2MAX)

2719 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1958 Waryński NGC MS67 -
RZADKIE
Piękny, menniczy egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.Jedna z najbardziej
poszukiwanych prób niklowych.Fischer P 076

 CENA: 3 500 zł Stan: NGC MS67

2720 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1959 Rybak – RZADKIE
Jedna z najbardziej poszukiwanych prób niklowych.Piękny egzemplarz. Patyna. Nakład
tylko 500 sztukFischer: P 079

 CENA: 2 000 zł Stan: NGC MS66
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2721 | III RP. PRÓBA srebro 200.000 złotych 1991 Papież Jan
Paweł II
Rzadsza moneta z wizerunkiem papieża, nakład 6.000 sztuk.Delikatna patyna, kilka
plamek na lustrze.Fischer P411; Parchimowicz P 641a

 CENA: 200 zł Stan: L/L-

2722 | PRL. PRÓBA srebro 1.000 złotych 1982 Jan Paweł II (w
zgrzewce bankowej)
Menniczy egzemplarz w bankowej zgrzewce.Oryginalne, czerwone pudełko.Fischer P
317

 CENA: 100 zł Stan: L/L-

2723 | PRL. PRÓBA srebro 1.000 złotych 1982 Jan Paweł II
Kilka plamek na lustrze, patyna.Oryginalne czerwone pudełko.Parchimowicz P477a

 CENA: 100 zł Stan: L/L-

2724 | PRL. PRÓBA CuNi i FeNi 20, 200 złotych 1979-1987,
zestaw 5 monet
Pięknie zachowane egzemplarze w oryginalnych czerwonych pudełkach.Fischer P151,
286, P288, P289, 291

 CENA: 100 zł Stan: L/L-

2725 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Pięknie zachowana moneta w slabie GCN z oceną MS64.Parchimowicz P349a

 CENA: 300 zł Stan: 1/1-

2726 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Moneta ładnie zachowana.Kapsel lekko przybrudzonyParchimowicz P349a

 CENA: 300 zł Stan: 1-
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2727 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Obustronny blask menniczy.Parchimowicz P349a

 CENA: 300 zł Stan: 1

2728 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Bardzo ładnie zachowane, lekki osad.Parchimowicz P349a

 CENA: 300 zł Stan: 1-

2729 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka -
PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta.Parchimowicz P349a

 CENA: 300 zł Stan: 1

2730 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Obustronny blask menniczy.Parchimowicz P349a

 CENA: 300 zł Stan: 1

2731 | PRL. PRÓBA Srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka,
NGC MS65 (2 MAX) - PIĘKNE
Pięknie zachowany egzemplarz co zostało docenione przez firmę NGC notą MS 65,
druga najwyższa nota gradingowa.Piękna patyna dodająca uroku.Parchimowicz P350a

 CENA: 500 zł Stan: NGC MS65 (2 MAX)

2732 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Pięknie zachowane. Fischer P 188

 CENA: 300 zł Stan: 1/1-
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2733 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Pięknie zachowane.Parchimowicz P350a

 CENA: 300 zł Stan: 1/1-

2734 | PRL. PRÓBA Srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Pięknie zachowany egzemplarz.Parchimowicz P350a

 CENA: 300 zł Stan: 1/1-

2735 | PRL. PRÓBA Srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Pięknie zachowany egzemplarz.Parchimowicz P350a

 CENA: 300 zł Stan: 1/1-

2736 | PRL. PRÓBA Srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Pięknie zachowany egzemplarz.Parchimowicz P350a

 CENA: 300 zł Stan: 1/1-

2737 | PRL. PRÓBA Srebro 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
- PIĘKNE
Pięknie zachowany egzemplarz.Parchimowicz P350a

 CENA: 300 zł Stan: 1/1-

2738 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1973 Kopernik - mała
głowa - RZADKIE
Rzadka moneta próbna wybita stemplami lustrzanymi w nakładzie 1220 sztuk.Plamki i
ryski na lustrze, kolorowa patyna. Parchimowicz P 354a

 CENA: 800 zł Stan: L-
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2739 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1980 Igrzyska XXII
Olimpiady PCGS SP67
Nakład 4.100 sztuk, stemple lustrzane. Wyśmienicie zachowane.Parchimowicz P394a

 CENA: 100 zł Stan: PCGS SP67

2740 | PRL. PRÓBA miedzionikiel 10 złotych 1964 Kazimierz
Wielki NGC MS65
Odmiana z napisem PRÓBA, nakład 1.000 sztuk. Wyśmienicie zachowana moneta w
gradingu NGC z oceną MS65.Parchimowicz P241b

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS65

2741 | PRL. PRÓBA aluminium 10 złotych 1983 Bolesław Prus -
RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka próbna moneta z okresu PRL wybita w ALUMINIUM, w nieznanym
nakładzie.Egzemplarz wybity na krążku monety 1-złotowej.Ta sama moneta
zilustrowana w książce J. Parchimowicza „Polskie Monety Próbne 1949-
1990”.Pojedyncze ryski w polu, ale moneta pięknie zachowana.  Parchimowicz P286f

 CENA: 2 000 zł Stan: 1-

2742 | PRL. PRÓBA miedzionikiel 20 groszy 1949
Na rewersie wklęsły napis PRÓBA. Nakład nieznany. Bardzo ładny egzemplarz, umyty
egzemplarz. Kolorowa patyna.Parchimowicz 207d

 CENA: 300 zł Stan: 2

2743 | PRL. PRÓBA mosiądz 2 grosze 1949 - NAKŁAD 100 sztuk
Bardzo rzadka próbna moneta wybita w nakładzie 100 egzemplarzy.Na rewersie
wklęsły napis PRÓBA. Parchimowicz P202b

 CENA: 400 zł Stan: 2

2744 | PRL. PRÓBA mosiądz 1 grosz 1949 - NAKŁAD 100 sztuk
Na rewersie wklęsły napis PRÓBA. Nakład 100 sztuk. Piękny egzemplarz.Parchimowicz
P 201b

 CENA: 600 zł Stan: 1-
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2745 | III RP. PRÓBA TECHNOLOGICZNA wielkości 5 złotych 1994
Bardzo rzadka próba technologiczna wykonana w Mennicy Państwowej.6,59 g BAl/CuNi

 CENA: 200 zł Stan: 2/2+

2746 | III RP. PRÓBA MOSIĄDZ. 2 złote 1995 - BARDZO RZADKIE
Próba technologiczna bez napisu PRÓBA.Bardzo rzadka odbitka na krążku z mosiądzu
w pięknym stanie zachowania. 

 CENA: 1 000 zł Stan: 1-

2747 | III RP. PRÓBA MOSIĄDZ. 2 złote 2006, NGC MS62 -
BARDZO RZADKIE
Próba technologiczna bez napisu PRÓBA.Bardzo rzadka odbitka na krążku z mosiądzu
w pięknym stanie zachowania, co zostało docenione przez firmę NGC notą MS
62.Fischer P-442

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS62

2748 | III RP. PRÓBA ALUMINIUM. 20 groszy 2005 NGC MS64 -
BARDZO RZADKIE
Próba technologiczna bez napisu PRÓBA.Bardzo rzadka odbitka na krążku z aluminium
w pięknym stanie zachowania, co zostało docenione przez firmę NGC notą MS 64.P:
439; Parchimowicz P705f

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS64

2749 | III RP. PRÓBA ALUMINIUM. 20 groszy 2005 - BARDZO
RZADKIE
Próba technologiczna bez napisu PRÓBA.Bardzo rzadka odbitka na krążku z aluminium
w pięknym stanie zachowania. Moneta w slabie GCN z notą MS60. 

 CENA: 1 000 zł Stan: GCN MS60

2750 | III RP. PRÓBA BRĄZ. 10 groszy 2005, NGC MS62 RB -
BARDZO RZADKIE
Próba technologiczna bez napisu PRÓBA.Bardzo rzadka odbitka na krążku z brązu w
pięknym stanie zachowania, co zostało docenione przez firmę NGC notą MS 62 i
dopiskiem RB.P 438

 
CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS62 RB
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2751 | III RP. PRÓBA ALUMINIUM. 10 groszy 2005 NGC MS61 -
BARDZO RZADKIE
Próba technologiczna bez napisu PRÓBA.Bardzo rzadka odbitka na krążku z aluminium
w pięknym stanie zachowania, co zostało docenione przez firmę NGC notą MS 61.P
438

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS61

2752 | III RP. PRÓBA ALUMINIUM. 5 groszy 2005, NGC MS66
(2MAX) - BARDZO RZADKIE
Próba technologiczna bez napisu PRÓBA.Bardzo rzadka odbitka na krążku z aluminium
w pięknym stanie zachowania, co zostało docenione przez firmę NGC drugą najwyższą
notą MS 66.Fischer P 437

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS66 (2MAX)

2753 | III RP. PRÓBA MIEDZIONIKIEL. 5 groszy 2006 NGC MS63 -
BARDZO RZADKIE
Próba technologiczna bez napisu PRÓBA.Bardzo rzadka odbitka na krążku z
miedzioniklu w pięknym stanie zachowania, co zostało docenione przez firmę NGC
notą MS 63.P: 437,

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS63

2754 | III RP. PRÓBA MIEDŹ. 5 groszy 2005 NGC MS63 RD -
BARDZO RZADKIE
Próba technologiczna bez napisu PRÓBA.Bardzo rzadka odbitka na krążku z miedzi w
pięknym stanie zachowania, co zostało docenione przez firmę NGC notą MS 63 i
dopiskiem RD.P 437

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS63 RD

2755 | III RP. PRÓBA MIEDZIONIKIEL. 2 grosze 2005 NGC MS63 -
BARDZO RZADKIE
Próba technologiczna bez napisu PRÓBA.Bardzo rzadka odbitka na krążku z
miedzioniklu w pięknym stanie zachowania, co zostało docenione przez firmę NGC
notą MS 63.P 436

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS63

2756 | III RP. 200.000 złotych 1990 Solidarność 39 mm NGC PF69
ULTRA CAMEO (2 MAX)
Największa złota moneta z setu Solidarność o średnicy 39 mm.Nakład 2000 sztuk,
waga 31,1 g Au .900. Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.Piękny menniczy
egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami. Parchimowicz 632

 CENA: 11 000 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2
MAX)
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2757 | III RP. 200.000 złotych 1990 Solidarność 39 mm –
oryginalna zgrzewka – RZADKA
Rzadka moneta, sporadycznie pojawiająca się w handlu. Egzemplarz zamknięty w
oryginalnej, nienaruszonej zgrzewce bankowej.Menniczy stan zachowania. Niski nakład
2000 egzemplarzy.Fischer KZ 034; Friedberg 155; Parchimowicz 63

 CENA: 11 000 zł Stan: L

2758 | III RP. 200.000 złotych 1990 Solidarność 39 mm –
oryginalna zgrzewka – RZADKA
Rzadka moneta, sporadycznie pojawiająca się w handlu. Egzemplarz zamknięty w
oryginalnej, nienaruszonej zgrzewce bankowej.Idealny stan zachowania.Niski nakład
2000 egzemplarzy.Fischer KZ 034; Friedberg 155; Parchimowicz 63

 CENA: 10 000 zł Stan: L

2759 | PRL. 2.000 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel zwykły - W
ZGRZEWCE
Pięknie zachowany egzemplarz wybity stemplem zwykłym.Moneta w oryginalnej
zgrzewce bankowej. Nakład 500 sztuk. Parchimowicz 351a

 CENA: 2 500 zł Stan: 1

2760 | PRL. 2.000 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel lustrzany -
W ZGRZEWCE
Pięknie zachowany egzemplarz wybity stemplem lustrzanym.Moneta w oryginalnej
zgrzewce bankowej. Nakład 1250 sztuk.Parchimowicz 351b

 CENA: 2 500 zł Stan: L

2761 | PRL. 1.000 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel lustrzany -
W ZGRZEWCE
Pięknie zachowany egzemplarz wybity stemplem lustrzanym.Moneta w oryginalnej
zgrzewce bankowej. Nakład 1700 sztuk. Parchimowicz 338b

 CENA: 1 500 zł Stan: L

2762 | PRL. 1.000 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel lustrzany -
W ZGRZEWCE
Pięknie zachowany egzemplarz wybity stemplem lustrzanym.Moneta w oryginalnej
zgrzewce bankowej. Nakład 1700 sztuk. Parchimowicz 338b

 CENA: 1 500 zł Stan: L
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2763 | PRL. 1.000 złotych 1989 Jan Paweł II „na kratce” stempel
lustrzany
Rzadka moneta wchodząca w skład złotego setu papieskiego, nakład 1000 sztuk.
Stempel lustrzany. Moneta w kapslu. Parchimowicz 369b

 CENA: 1 600 zł Stan: L

2764 | PRL. PRÓBA złoto 500 złotych 1976 Tadeusz Kościuszko -
RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadka i efektowna złota moneta próbna o nominale 500 złotych projektu
Stanisławy Wątróbskiej, przedstawiające Kazimierza Pułaskiego.Druga złota moneta
kolekcjonerska okresu PRL. Bardzo rzadko spotykana w handlu, dziś ceniona przez
kolekcjonerów na całym świecie.Bardzo niski nakład - tylko 314
egzemplarzy. Mikroryski w polu.Parchimowicz P454a; Fischer P294

 CENA: 9 500 zł Stan: L/L-

2765 | PRL. 500 złotych 1976 Tadeusz Kościuszko - RZADKIE
Pierwsza złota moneta kolekcjonerska okresu PRL. Moneta wybita stemplem
lustrzanym. Efektowna 500 złotówka projektu Stanisławy Wątróbskiej, przedstawiające
Tadeusza Kościuszkę.Dziś ceniona przez kolekcjonerów na całym świecie i bardzo
rzadko spotykana w handlu. Nakład tylko 2.315 sztuk.Mikroryski. Friedberg 117;
Parchimowicz 320; Fischer KZ 001

 CENA: 9 400 zł Stan: L/L-

2766 | III RP. 500 złotych 2016 Skarby Stanisława Augusta - Jan
Olbracht
Dziesiąta polska złota moneta kolekcjonerska o nominale 500 złotych z serii Skarby
Stanisława Augusta - Jan Olbracht.Menniczy egzemplarz w oryginalnym pudełku z
certyfikatem i dodatkową broszurą. Nakład 600 sztuk.Fischer KZ (500) 011

 CENA: 22 000 zł Stan: 1

2767 | III RP. 200 złotych 1995 Konkurs Chopinowski - F. Chopin
NGC PF68 ULTRA CAMEO - NAJRZADSZE
Najrzadziej występująca i najbardziej pożądana przez kolekcjonerów moneta 200
złotowa o wadze 15,5 g Au 900, wybita w niskim nakładzie zaledwie 500 sztuk.Piękny,
menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami.Parchimowicz 730

 CENA: 14 000 zł Stan: NGC PF68 ULTRA CAMEO

2768 | III RP. 200 złotych 1996, Henryk Sienkiewicz NGC PF69
ULTRA CAMEO (2 MAX) - PIĘKNE
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Jedna z najrzadszych 200-złotówk III
RP.Piękny menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi
wypukłymi elementami co zostało docenione bardzo wysoką notą w NGC PF69 ULTRA
CAMEO.Fischer KZ(200) 002

 CENA: 5 500 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2
MAX)
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2769 | III RP. 200 złotych 2011 Ignacy Jan Paderewski NGC PF70
ULTRA CAMEO (MAX) - WYŚMIENITE 
Piękny menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione najwyższą notą w NGC PF70 i dopiskiem ULTRA
CAMEO. Fischer KZ (200) 048

 
CENA: 4 400 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)

2770 | III RP. 100 złotych 1998 Zygmunt III Waza NGC PF69
ULTRA CAMEO (2 MAX)
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione wysoką notą w NGC PF69 dopiskiem ULTRA
CAMEO.Moneta złota o wadze 8.00 g próby 900.Fischer KZ (100) 002

 
CENA: 2 300 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)

2771 | III RP. 100 złotych 2000, Królowa Jadwiga NGC PF66
ULTRA CAMEO - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione przez firmę NGC notą PF 66 ULTRA CAMEO.Moneta
złota o wadze 8.00 g Au próby 900.Fischer KZ(100) 007

 CENA: 2 300 zł Stan: NGC PF66 ULTRA CAMEO

2772 | Medal - Jan Paweł II 1987 - 1/2 uncji złota
Bardzo rzadki numizmat wybity w niskim nakładzie wykonane w Mennicy
Warszawskiej.Menniczy stan zachowania.

 CENA: 5 200 zł Stan: L

2773 | REPLIKA (1977). Zygmunt III Waza - Donatywa
trzydukatowa 1614, Gdańsk - oryginalna zgrzewka
Egzemplarz zamknięty w oryginalnej, nienaruszonej zgrzewce bankowej. Idealny stan
zachowania. Fischer KOP 005; Parchimowicz K56

 CENA: 3 000 zł Stan: L

2774 | REPLIKA (1977). Zygmunt III Waza - Donatywa
trzydukatowa 1614, Gdańsk
Replika w złocie słynnej donatywy gdańskiej autorstwa Samuela Ammona.Menniczy
egzemplarz wybity stemplami lustrzanymi.Fischer KOP 005; Parchimowicz K56

 CENA: 4 000 zł Stan: L
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2775 | PRL. WOREK PARCIANY. 10 złotych 1970 Kościuszko - 100
sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku parcianym z NBP, łącznie 100 sztuk
monet.Fischer OB 050

 CENA: 1 000 zł Stan: 1

2776 | PRL. WOREK PARCIANY. 10 złotych 1965 duża kolumna -
100 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku parcianym z NBP, łącznie 100 sztuk
monet.Parchimowicz 229

 CENA: 1 000 zł Stan: 1

2777 | Kolekcja monet PRL 1949-1989
Brak w zestawie złotówki z 1968 oraz dziesięciozłotówki z 1966 roku.Monety w stanie
od 1- do 3+, większość monet w stanie 1-/2+, najrzadsza złotówka z 1957 roku w
stanie 3+W zestawie kilka monet srebrnych o masie łącznej 111,43 g AgPolecamy dla
młodego kolekcjonera. 

 CENA: 200 zł Stan: 1-/3+

2778 | PRL. 10.000 złotych 1986 Jan Paweł II, stempel lustrzany
GCN PR66 – RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadka moneta wybita stemplem lustrzanym w nieznanym nakładzie.
Menniczy stan zachowania. Polski grading GCN z notą PR66.Parchimowicz 363Ab;
Fischer K 063

 CENA: 3 000 zł Stan: L-

2779 | PRL. 10.000 złotych 1988 Jan Paweł II - cienki krzyż
Piękny, menniczy egzemplarz, moneta w polskim gradingu z notą PR69.Rzadszy
nominał, nakład 5.000 sztukParchimowicz 367

 CENA: 300 zł Stan: L

2780 | PRL. 10.000 złotych 1989 Jan Paweł II Kratka 
Piękny, menniczy egzemplarz, moneta w polskim gradingu z notą PR69. Parchimowicz
369a

 CENA: 250 zł Stan: L
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2781 | PRL 10.000 złotych 1989 Jan Paweł II pastorał
ŁAdny, menniczy egzemplarz, moneta w polskim gradingu z notą PR68.Rzadszy
nominał, nakład 5.000 sztukParchimowicz 368

 CENA: 250 zł Stan: L/L-

2782 | PRL. 500 złotych 1987 Igrzyska Olimpiady Seul NGC PF69
ULTRA CAMEO (MAX)
Egzemplarz doceniony najwyższą notą w rankingu NGC.Fischer K 052

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(MAX)

2783 | PRL. 100-500 złotych 1977-1986, zestaw 12 sztuk
Monety w niebieskich pudełkach z serii ochrony środowiska.Ciekawy zestaw.

 CENA: 600 zł Stan: L/L-

2784 | PRL. 200 złotych 1982 Jan Paweł II stempel zwykły NGC
MS64 - RZADKIE
Rzadka moneta papieska wybita stemplem zwykłym.Menniczy egzemplarz w slabie
NGC z notą MS64.Parchimowicz 531; Fischer K 039

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS64

2785 | PRL. 200 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel zwykły -
RZADKIE
Rzadka moneta papieska wybita stemplem zwykłym.Nakład tylko 3000 sztuk. Plamki
na lustrze, mikroryski.Parchimowicz 531; Fischer K 039

 CENA: 1 000 zł Stan: 1-

2786 | PRL. 200 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel lustrzany -
RZADKIE
Duża moneta papieska wybita stemplem lustrzanym, w nakładzie 3650 sztuk.Piękny
egzemplarz. Plamki na lustrze.Parchimowicz 316b; Fischer K 039

 CENA: 1 000 zł Stan: L/L-
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2787 | PRL. 200 złotych 1982 Jan Paweł II stempel zwykły NGC
MS66 - RZADKIE
Rzadka moneta papieska wybita stemplem zwykłym.Menniczy egzemplarz w slabie
NGC z notą MS66.Parchimowicz 531; Fischer K 039

 CENA: 2 000 zł Stan: NGC MS66

2788 | PRL. 200 złotych 1986 Papież Jan Paweł II, stempel zwykły
- nakład 32 sztuki! RZADKA
Moneta papieska wybita stemplem zwykłym. Nakład 32 sztuki. Duża rzadkość!Pięknie
zachowany egzemplarz.Pięknie zachowana moneta  slabie Gcn. Fischer K 039;
Parchimowicz 316e

 CENA: 1 800 zł Stan: 1/1-

2789 | PRL. 100 złotych 1982 Jan Paweł II - STEMPEL LUSTRZANY,
NGC PF69 ULTRA CAMEO (2MAX)
Rzadka moneta papieska wybita stemplem lustrzanym w nakładzie 3750 sztuk. Piękny
egzemplarz doceniony wysoką nota gradingową PF 69 ULTRA CAMEO.Parchimowicz
294b

 
CENA: 400 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(2MAX)

2790 | PRL. 100 złotych 1982 Jan Paweł NGC MS 69 - stempel
zwykły (MAX)
Nakład 8.700 sztuk.Wyśmienity egzemplarz rzadkiej pozycji. Najwyższa nota
gradingowa na świecie.Moneta wybita stemplem zwykłym.Parchimowicz 294a

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS 69 (MAX)

2791 | PRL. 100 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel zwykły
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz wybity stemplem zwykłym. Plamki na
lustrze.Moneta w slabie GCN z oceną MS64.Parchimowicz 294a

 CENA: 400 zł Stan: 1/1-

2792 | PRL. 100 złotych 1986 Jan Paweł II STEMPEL ZWYKŁY,
nakład 80 sztuk NGC MS64
Srebrna papieska moneta wybita stemplem zwykłym o nakładzie zaledwie 80
sztuk.Piękny, menniczy egzemplarz. Rzadki w takim stanie zachowania.Egzemplarz w
slabie NGC z notą MS 64.Parchimowicz 294e

 CENA: 1 000 zł Stan: NGC MS64
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2793 | PRL. 100 złotych 1986 Jan Paweł II, stempel zwykły –
RZADKIE
Bardzo rzadka moneta wybita stemplem zwykłym, nakład zaledwie 80 egzemplarzy.
Monet w polskim gradingu w wysoką notą gradingową MS70.piękny, menniczy
egzemplarz. Fischer K 027; Parchimowicz 294e

 CENA: 1 400 zł Stan: 1

2794 | PRL. 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka NGC MS65 -
PIĘKNE
Moneta coraz bardziej ceniona przez kolekcjonerów.Wyśmienicie zachowany
egzemplarz.Parchimowicz 268

 CENA: 350 zł Stan: NGC MS65

2795 | PRL. 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Moneta w slabie GCN z oceną MS62. Ślady czyszczenia.Parchimowicz 268

 CENA: 200 zł Stan: 1-/2+

2796 | PRL. 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka - Millenium
Moneta coraz bardziej ceniona przez kolekcjonerów.Bardzo ładnie zachowany
egzemplarz.Parchimowicz 268

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2797 | PRL. 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka - PIĘKNE
Moneta coraz bardziej ceniona przez kolekcjonerów.Blask menniczy. Parchimowicz 268

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2798 | PRL. 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Pięknie zachowane.Parchimowicz 268

 CENA: 200 zł Stan: 1/1-
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2799 | 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka – WYŚMIENITE
Moneta coraz bardziej ceniona przez kolekcjonerów.Blask menniczy. Parchimowicz 268

 CENA: 200 zł Stan: 1

2800 | PRL. 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka – Millenium
Moneta coraz bardziej ceniona przez kolekcjonerów.Bardzo ładnie zachowany
egzemplarz. Patyna.Parchimowicz 268

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2801 | PRL. 500 złotych 1985 Wiewiórka PCGS PR69 DCAM (MAX)
Piękny, menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi
wypukłymi elementami co zostało docenione  najwyższą notą w PCGS PR69 i
dopiskiem DCAM.Rzadsza moneta kolekcjonerska.Parchimowicz 324

 CENA: 200 zł

2802 | PRL. 500 złotych 1986 Sowa z młodymi NGC PF69 ULTRA
CAMEO (MAX)
Piękny, menniczy egzemplarz. Najwyższa nota gradingowa w skali ocen NGC PF 69
ULTRA CAMEO.Parchimowicz 328

 
CENA: 150 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(MAX)

2803 | PRL. 100 złotych 1975 Paderewski NGC PF69 ULTRA
CAMEO (2 MAX)
Piękny menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione drugą najwyższą notą w NGC PF69 i dopiskiem
ULTRA CAMEO.Fischer K 006

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)

2804 | PRL. 100 złotych 1977 Władysław Reymont NGC PF69
ULTRA CAMEO (MAX)
Najwyższa Nota gradingowa na świecie.Wyśmienicie zachowany egzemplarz w slabie
NGC.

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(MAX)
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2805 | PRL. 100 złotych 1977 Żubr NGC PF69 ULTRA CAMEO
(MAX)
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione najwyższa notą w NGC PF79 ULTRA
CAMEO.Parchimowicz 276

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(MAX)

2806 | PRL. 100 złotych 1978 Janusz Korczak NGC PF69 ULTRA
CAMEO (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.Idealnie zachowana moneta.Parchimowicz 282

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(MAX)

2807 | PRL. 100 złotych 1978 Łoś NGC PF69 ULTRA CAMEO
(2MAX)
Piękny menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione drugą najwyższą notą w NGC PF69 i dopiskiem
ULTRA CAMEO. Parchimowicz 281

 
CENA: 150 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(2MAX)

2808 | PRL. 100 złotych 1978, Bóbr NGC PF69 ULTRA CAMEO (2
MAX)
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione drugą najwyższa notą w NGC PF69 ULTRA
CAMEO.Parchimowicz 283

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)

2809 | PRL. 100 złotych 1979 Kozica NGC PF69 ULTRA CAMEO
(2MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.Wyśmienity egzemplarz.Fischer K 020

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(2MAX)

2810 | PRL. 100 złotych 1980 Głuszec NGC PF69 ULTRA CAMEO
(2MAX)
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione drugą najwyższą notą w NGC PF69 ULTRA
CAMEO.Fischer K 023

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(2MAX)
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2811 | PRL. 100 złotych 1981 Koń, NGC PF69 ULTRA CAMEO
(2MAX)
Wyśmienity, piękny egzemplarz co zostało docenione drugą najwyższą notą w skali
ocen NGC.Parchimowicz 292

 
CENA: 150 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(2MAX)

2812 | PRL. 100 złotych 1982, Bocian NGC MS69 ULTRA CAMEO
(2MAX) - WSPANIAŁE 
Wspaniale zachowany egzemplarz, druga najwyższa nota gradingowa na
świecie.Parchimowicz 293

 
CENA: 120 zł Stan: NGC MS69 ULTRA CAMEO

(2MAX)

2813 | PRL. 100 złotych 1983 Niedźwiedź NGC PF69 ULTRA
CAMEO (2 MAX) - RZADKIE
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami reliefu.Rzadka moneta kolekcjonerska doceniona drugą najwyższą notą w
rankingu NGC. Parchimowicz 295

 
CENA: 350 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)

2814 | PRL. 10 złotych 1959 Kościuszko (bez znaku) NGC MS65 -
PIĘKNE
Piękny, menniczy egzemplarz z wysoką oceną gradingową NGC MS65.Parchimowicz
225a

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS65

2815 | PRL. 10 złotych 1959 Kościuszko 
Moneta ze starego klasera. Ślady plastiku na powierzchni.Fischer OB 050

 CENA: 30 zł Stan: 2

2816 | PRL. 10 złotych 1959 Kopernik 
Ślady plastiku na powierzchni, moneta ze starego klasera.Fischer OB 049

 CENA: 30 zł Stan: 1-/2+
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2817 | PRL. 10 złotych 1959 Kopernik
Pięknie zachowany egzemplarz, wczesny rocznik.Fischer OB 049

 CENA: 20 zł Stan: 1-

2818 | PRL. 10 złotych 1960 Kościuszko (bez znaku) NGC MS64 -
PIĘKNE
Rzadsza moneta obiegowa w wyśmienitym stanie zachowania. Piękna, seledynowa
patyna.Parchimowicz 225b

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS64

2819 | PRL. 10 złotych 1966 Kościuszko - PIĘKNE
Pięknie zachowany egzemplarz.Delikatny osad. Fischer OB 050

 CENA: 50 zł Stan: 1/1-

2820 | PRL. 10 złotych 1966 mała kolumna
Złotawa patyna, zacięcie na rancie.Fischer OB 055

 CENA: 60 zł Stan: 1-/2+

2821 | PRL. 10 złotych 1966 mała kolumna
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz, moneta ze starego klasera Fischer OB 055

 CENA: 70 zł Stan: 1/1-

2822 | PRL 10 złotych 1968–1969 Kościuszko, zestaw 2 sztuk
Pięknie zachowane egzemplarze.Ślady plastiku na powierzchni.Fischer OB 049, OB
061

 CENA: 40 zł Stan: 1/1-
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2823 | PRL. 10 złotych 1967-1969 Kopernik, zestaw 2 sztuk 
Pięknie zachowane monety. Ślady plastiku na powierzchni.Fischer OB 049; OB 057

 CENA: 50 zł Stan: 1/1-

2824 | PRL. 5 złotych 1958 i 1959 Rybak, aluminium, zestaw 2
sztuk
W zestawie najrzadszy rocznik pięciozłotówek z rybakiem w wariancie z wąską
ósemką, stan 2.Rocznik 1959 stan 2-.Fischer OB 045

 CENA: 150 zł Stan: 2/2-

2825 | PRL. 5 złotych 1958 Rybak, wąska cyfra 8
Najrzadszy rocznik pięciozłotówki z rybakiem.Wariant z wąską ósemką. Fischer OB
045; Parchimowicz 220a

 CENA: 30 zł Stan: 3

2826 | PRL. 5 złotych 1959 Rybak, PODDWÓJNE SŁONECZKO
Bardzo poszukiwany Rybak z rocznika 1959, mocne, podwójne słoneczko (pod
ramieniem, za plecami).Moneta do najlepszych kolekcji.Moneta w slabie GCN z notą
AU58Fischer OB. 045

 CENA: 300 zł Stan: 2/2+

2827 | PRL. 5 złotych 1959 rybak 
Bardzo ładnie zachowana moneta.Fischer OB 045

 CENA: 50 zł Stan: 1-/2+

2828 | PRL. 5 złotych 1960 rybak – PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta.Fischer OB 045

 CENA: 60 zł Stan: 1
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2829 | PRL. 5 złotych 1960 Rybak aluminium - PIĘKNE
Pięknie zachowane. Kilka mikrorysek.Fischer OB 045

 CENA: 50 zł Stan: 1/1-

2830 | PRL. 5 złotych 1971 Rybak aluminium NGC MS65 - PIĘKNE
Piękny menniczy egzemplarz. Wspaniale zachowany połysk menniczy. Ciekawszy
rocznik.Parchimowicz 220d

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS65

2831 | PRL. 5 złotych 1971 rybak
Pięknie zachowana moneta.Fischer OB 045

 CENA: 80 zł Stan: 1-

2832 | PRL. 5 złotych 1973 rybak – PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta.Fischer OB 045

 CENA: 60 zł Stan: 1/1-

2833 | PRL. 5 złotych 1974 Rybak NGC MS66 - PIĘKNE
Piękny, menniczy egzemplarz. Mocny połysk menniczy.Fischer OB 045

 CENA: 200 zł Stan: NGC MS66

2834 | PRL. 5 złotych 1974 rybak – PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta.Fischer OB 045

 CENA: 30 zł Stan: 1-

- www.aukcjamonet.pl -



2835 | PRL. REPLIKA 5 złotych 1934 klipa Piłsudski 1988
Moneta wykonana została w 1988 roku z okazji 70. rocznicy odzyskania
niepodległości.Mikroryski.Wymiary 42 x 42 mm.Fischer: KOP 004

 CENA: 150 zł Stan: 1-/L-

2836 | PRL. 2 złote 1970 i 5 złotych 1974 rybak, zestaw 2 monet
Pięknie zachowane egzemplarze.Fischer OB 041, OB 045

 CENA: 60 zł Stan: 1/1-

2837 | PRL. 2 złote 1958 jagody aluminium NGC MS66 - PIĘKNE
Idealnie zachowana moneta. Wspaniały połysk menniczy.Parchimowicz 216a

 CENA: 120 zł Stan: NGC MS66

2838 | PRL. 2 złote 1958 jagody aluminium
Bardzo ładnie zachowane.Fischer OB 041

 CENA: 30 zł Stan: 1-/2+

2839 | PRL 2 złote 1958 Jagody - PIĘKNE
Pięknie zachowany egzemplarz, blask menniczy. Fischer OB 041

 CENA: 50 zł Stan: 1

2840 | PRL. 2 złote 1958-1960 Jagody, zestaw 3 sztuk
Obiegowe sztuki.Fischer OB 041

 CENA: 50 zł Stan: 3/3+
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2841 | PRL. 2 złote 1970 jagody aluminium NGC MS66 – PIĘKNE
Piękny, menniczy egzemplarz. Mocny połysk menniczy. Fischer OB 041

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS66

2842 | PRL. 2 złote 1970, Jagody NGC MS65 – PIĘKNE
Piękny, menniczy egzemplarz. Mocny połysk menniczy.Parchimowicz 216d

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS65

2843 | PRL. 2 złote 1970 Jagody 
Ładnie zachowane.Fischer OB 041

 CENA: 30 zł Stan: 1-/2+

2844 | PRL. 2 złote 1970 jagody aluminium
Małe skaleczenie na rancie, ale moneta bardzo ładnie zachowana.Fischer OB 041

 CENA: 30 zł Stan: 1-

2845 | PRL. 2 złote 1971 Jagody – PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta.Fischer OB 041

 CENA: 50 zł Stan: 1-

2846 | PRL. 2 złote 1972 Jagody - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta.Fischer OB 041

 CENA: 50 zł Stan: 1-
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2847 | PRL. 2 złote 1973 Jagody 
Dużo połysku, delikatny osad.Fischer OB 041

 CENA: 30 zł Stan: 1-/2+

2848 | PRL. 2 złote 1974 Jagody – PIĘKNE
Pięknie zachowane.Fischer OB 041

 CENA: 60 zł Stan: 1/1-

2849 | PRL. 1 złoty 1949 Aluminium - PIĘKNE
Pierwszy rocznik złotówek z okresu PRL, bity w aluminium w pięknym stanie
zachowania. Parchimowicz 212b

 CENA: 100 zł Stan: 1-

2850 | PRL. 1 złoty 1957 Aluminium – NAJRZADSZA ZŁOTÓWKA
Najrzadszy rocznik obiegowej monety złotowej z okresu PRL.Bardzo ładny
egzemplarz.Parchimowicz 213a

 CENA: 500 zł Stan: 1-

2851 | PRL. 1 złoty 1957-1968, zestaw 4 sztuk
Rzadsze, wczesne roczniki.

 CENA: 100 zł Stan: 3

2852 | PRL. 1 złoty 1965 NGC MS64 - PIĘKNE
Piękny, menniczy egzemplarz. Delikatna patyna.Fischer OB 038

 CENA: 130 zł Stan: NGC MS64
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2853 | PRL. 1 złoty 1965 Aluminium – RZADKI i PIĘKNY
Rzadszy, wczesny rocznik. Pięknie zachowane.Parchimowicz 213b; Fischer OB 038

 CENA: 80 zł Stan: 1-

2854 | PRL. 1 złoty 1965
Rzadszy, wczesny rocznik.Fischer OB 038

 CENA: 70 zł Stan: 1-

2855 | PRL. 1 złoty 1965 - PIĘKNE
Rzadszy, wczesny rocznik.Fischer OB 038

 CENA: 70 zł Stan: 1-

2856 | PRL. 1 złoty 1966 Aluminium - RZADKI ROCZNIK
Rzadszy, wczesny rocznik.Fischer OB 038

 CENA: 50 zł Stan: 2-

2857 | PRL. 1 złoty 1949 Aluminium - RZADKI ROCZNIK - PIĘKNE
Rzadszy rocznik w menniczym stanie zachowania. Pięknie zachowane, satynowa
patyna.Fischer OB. 038

 CENA: 200 zł Stan: 1/1-

2858 | PRL. 1 złoty 1969 - RZADSZY ROCZNIK
Rzadszy, wczesny rocznik.Pięknie zachowane.Moneta w slabie GCN z notą
MS60.Fischer OB 038

 CENA: 100 zł Stan: 2
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2859 | PRL. 1 złoty 1969 Aluminium 
Ładnie zachowany egzemplarz, delikatny osad.Fischer OB 038

 CENA: 50 zł Stan: 2/2+

2860 | PRL. 1 złoty 1969 Aluminium 
Ładnie zachowany egzemplarz, delikatny osad.Fischer OB 038

 CENA: 30 zł Stan: 2-

2861 | PRL. 1 złoty 1970 – ŁADNE
Rzadszy, wczesny rocznik.Fischer OB 038

 CENA: 30 zł Stan: 2-

2862 | PRL. 1 złoty 1971 
Rzadszy, wczesny rocznik.Ładnie zachowane.Fischer OB 038

 CENA: 30 zł Stan: 1-/2+

2863 | PRL. 1 złoty 1972
Rzadszy, wczesny rocznik.Pięknie zachowane. Ślady linii papilarnych.Fischer OB 038

 CENA: 50 zł Stan: 1-

2864 | PRL. 1 złoty 1973 
Delikatny osad.Fischer OB 038

 CENA: 30 zł Stan: 1-/2+
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2865 | PRL. 1 złoty 1974 aluminium NGC MS64 
Idealnie zachowana moneta.Fischer OB 038

 CENA: 80 zł Stan: NGC MS64

2866 | PRL. 1 złoty 1974 
Ładnie zachowany egzemplarz.Fisher OB 038

 CENA: 30 zł Stan: 2/2+

2867 | PRL. 1 złoty 1975 – PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta.Fischer OB 038

 CENA: 30 zł Stan: 1/1-

2868 | PRL. 1 złoty 1976-1977, zestaw 2 sztuk
Pięknie zachowane egzemplarze.Fischer OB 038

 CENA: 40 zł Stan: 1-

2869 | PRL. 50 groszy 1971, 1974, zestaw 2 sztuk
Delikatny osad.Parchimowicz 210

 CENA: 20 zł Stan: 2

2870 | PRL. 50 groszy 1975-1978, zestaw 3 sztuk
Pięknie zachowane egzemplarze.Fischer OB 035

 CENA: 50 zł Stan: 2/2-
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2871 | PRL. 20 groszy 1957 - NAJRZADSZY ROCZNIK - PIĘKNA
Najrzadszy rocznik obiegowej 20-groszówki z okresu PRL.Piękny menniczy
egzemplarz.Moneta w slabie GCN z zaniżoną notą MS65.Parchimowicz 208a; Fischer
OB 033

 CENA: 20 zł Stan: 1

2872 | PRL. 20 groszy 1967 - WYŚMIENITE
Wczesny rocznik.Fischer OB 033

 CENA: 30 zł Stan: 1-

2873 | PRL. 20 groszy 1968-1969, zestaw 2 sztuk
Rocznik 1968 stan 2+, rocznik 1969 stan 1/1-.Fischer OB 033

 CENA: 40 zł Stan: 1-/2+

2874 | PRL. 20 groszy 1970-1976, zestaw 6 sztuk
Pęknie zachowane egzemplarze.

 CENA: 100 zł Stan: 1/1-

2875 | PRL. 10 groszy 1969-1972, zestaw 3 sztuk 
Bardzo ładnie zachowane egzemplarze.Rocznik 1972 w stanie 2.Parchimowicz 206 var.

 CENA: 30 zł Stan: 1-/2

2876 | PRL. 10 groszy 1968-1975, zestaw 4 sztuk
Rocznik 1974 i 1975 pięknie zachowane. Rocznik 1968 i 1973 około stanu
2.Parchimowicz 206 var.

 CENA: 50 zł Stan: 1-/2
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2877 | PRL. 5 groszy 1949 brąz NGC MS64 RD
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Bardzo rzadki w takim stanie zachowania. Parchimowicz 203a

 CENA: 100 zł Stan: NGC MS64 RD

2878 | PRL. 5 groszy 1949 aluminium PCGS MS64 - PIĘKNE
Pięknie zachowane, moneta w slabie PCGS z notą MS 64.Fischer OB 028

 CENA: 100 zł Stan: PCGS MS64

2879 | PRL. 5 groszy 1963-1967, zestaw 3 sztuk.
Rocznik 1965 stan 2, pozostałe monety pięknie zachowane.Parchimowicz 204 var.

 CENA: 70 zł Stan: 1-

2880 | PRL. 5 gorszy 1968-1972, zestaw 4 sztuk
Pięknie zachowane egzemplarze.Parchimowicz 204 var.

 CENA: 50 zł Stan: 1/1-

2881 | PRL. 1 grosz 1949 PCGS MS67 (MAX)
Menniczy egzemplarz doceniony najwyższą na ten czas oceną w rankingu PCGS -
MS67.Fischer OB 026

 CENA: 60 zł Stan: PCGS MS67 (MAX)

2882 | III RP. 200.000 złotych 1990 J. Piłsudski Duży Tryptyk
Moneta o wadze ponad 155 gramów i średnicy 65 mm. Moneta z tzw. Dużego Tryptyku
składającego się z trzech srebrnych monet o wadze 5 uncji srebra każda.Piękny
egzemplarz, drobne plamki na lustrze. Moneta w kapslu oraz dedykowanym
pudełku.Fischer K 086; Parchimowicz 639

 CENA: 3 000 zł Stan: L
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2883 | III RP. 200.000 złotych 1990 J. Piłsudski Duży Tryptyk
Moneta o wadze ponad 155 gramów i średnicy 65 mm. Moneta z tzw. Dużego Tryptyku
składającego się z trzech srebrnych monet o wadze 5 uncji srebra każda.Piękny
egzemplarz, drobne plamki na lustrze.Fischer K 086; Parchimowicz 639

 CENA: 3 000 zł Stan: L-

2884 | III RP. 200.000 złotych 1990 J. Piłsudski Duży Tryptyk
Moneta o wadze ponad 155 gramów i średnicy 65 mm. Moneta z tzw. Dużego Tryptyku
składającego się z trzech srebrnych monet o wadze 5 uncji srebra każda.Piękny
egzemplarz, drobne plamki na lustrze.Fischer K 086; Parchimowicz 639

 CENA: 3 000 zł Stan: L-

2885 | III RP. 200.000 złotych 1990 T. Kościuszko Duży Tryptyk
Moneta o wadze ponad 155 gramów i średnicy 65 mm. Moneta z tzw. Dużego Tryptyku
składającego się z trzech srebrnych monet o wadze 5 uncji srebra każda.Piękny
egzemplarz, drobne plamki na lustrze. Moneta w kapslu oraz dedykowanym
pudełku.Fischer K 084; Parchimowicz 637

 CENA: 3 000 zł Stan: L

2886 | III RP. 200.000 złotych 1990 F. Chopin Duży Tryptyk
Moneta o wadze ponad 155 gramów i średnicy 65 mm. Moneta z tzw. Dużego Tryptyku
składającego się z trzech srebrnych monet o wadze 5 uncji srebra każda.Piękny
egzemplarz, drobne plamki na lustrze.Parchimowicz 638; Fischer 085

 CENA: 3 000 zł Stan: L-

2887 | III RP. 200.000 złotych 1990 F. Chopin Duży Tryptyk
Moneta o wadze ponad 155 gramów i średnicy 65 mm. Moneta z tzw. Dużego Tryptyku
składającego się z trzech srebrnych monet o wadze 5 uncji srebra każda.Piękny
egzemplarz, drobne plamki na lustrze. Moneta w kapslu oraz dedykowanym
pudełku.Parchimowicz 638; Fischer 085

 CENA: 3 000 zł Stan: L

2888 | III RP. 200.000 złotych 1994 Inwalidzi NGC PF69 ULTRA
CAMEO (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.Idealnie zachowany egzemplarz. Nakład:
15.000 szt.Fischer K 105; Parchimowicz 658

 
CENA: 80 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)
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2889 | 100.000 złotych 1990 Solidarność typ B - RZADSZE
Wariant bez L pod 1990. Rzadszy typ B.Pięknie zachowana moneta w slabie GCN z
oceną MS65.Fischer OB 122; Parchimowicz 619.b

 CENA: 200 zł Stan: 1/1-

2890 | III RP. 100.000 złotych 1990, Solidarność typ C - RZADKIE
Najrzadsza odmiana - typ C. Na awersie ZŁ blisko cyfry 1, na rewersie litera L pod datą
1990.Pięknie zachowane.Fischer OB 122; Parchimowicz 619 var.

 CENA: 300 zł Stan: 1/1-

2891 | III RP. 100.000 złotych 1990, Solidarność typ C –
NAJRZADSZA
Najrzadsza odmiana - typ C. Na awersie ZŁ blisko cyfry 1, na rewersie litera L pod datą
1990.Pięknie zachowany egzemplarz.Fischer OB 122; Parchimowicz 619 var.

 CENA: 300 zł Stan: 1/1-

2892 | III RP. 100.000 złotych 1990 Solidarność typ B – RZADSZE
Wariant bez L pod 1990.Pięknie zachowana moneta.Fischer OB 122; Parchimowicz
619.b

 CENA: 200 zł Stan: 1/1-

2893 | III RP. 100.000 złotych 1990 Solidarność typ B – RZADSZE
Wariant bez L pod 1990.Pięknie zachowana moneta.Fischer OB 122; Parchimowicz
619.b

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2894 | 100.000 złotych 1990 Solidarność typ B - RZADSZE
Wariant bez L pod 1990. Rzadszy typ B.Pięknie zachowana monetaFischer OB 122;
Parchimowicz 619.b

 CENA: 200 zł Stan: 1-
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2895 | 100.000 złotych 1990 Solidarność typ B - RZADSZE
Wariant bez L pod 1990 na rewersie.Bardzo ładnie zachowane. Lekkie niedobicie na
piersi Orła.Fischer OB 122; Parchimowicz 619.b

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2896 | 100.000 złotych 1990 Solidarność typ B
Wariant bez L pod 1990 na rewersie.Bardzo ładnie zachowane. Lekkie niedobicie na
piersi Orła.Fischer OB 122; Parchimowicz 619.b

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2897 | 100.000 złotych 1990 Solidarność typ B - RZADSZE
Wariant bez L pod 1990 na rewersie.Patyna. Rzadszy odmiana.Fischer OB 122;
Parchimowicz 619.b

 CENA: 120 zł Stan: 2

2898 | 100.000 złotych 1990 Solidarność typ B - RZADKIE
Wariant bez L pod 1990 na rewersie.Bardzo ładnie zachowane. Fischer OB 122;
Parchimowicz 619.b

 CENA: 200 zł Stan: 1-

2899 | 100.000 złotych 1990 Solidarność typ A
Ciemna, kolorowa patyna.Uncja srebra.Parchimowicz 619a

 CENA: 120 zł Stan: 1

2900 | III RP. 100.000 złotych 1990 Solidarność typ A
Na awersie ZŁ daleko od nominału, litera L na rewersie.Pięknie zachowane. Patyna,
lekko przetarta pierś Orła.Parchimowicz 619a

 CENA: 100 zł Stan: 1-
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2901 | III RP. 100.000 złotych 1990 Solidarność typ A
Na awersie ZŁ daleko od nominału, litera L na rewersie.Pięknie
zachowane. Parchimowicz 619a

 CENA: 120 zł Stan: 1/1-

2902 | III RP. 100.000 złotych 1990, Solidarność typ C -
NAJRZADSZA
Najrzadsza odmiana - typ C. Na awersie ZŁ blisko cyfry 1, na rewersie litera L pod datą
1990.Pięknie zachowany egzemplarz w urokliwej patynie.Fischer OB 122;
Parchimowicz 619 var.

 CENA: 300 zł Stan: 1

2903 | III RP. 100.000 złotych 1990, Solidarność typ C -
NAJRZADSZA
Najrzadsza odmiana - typ C. Na awersie ZŁ blisko cyfry 1, na rewersie litera L pod datą
1990.Pięknie zachowany egzemplarz.Fischer OB 122; Parchimowicz 619 var.

 CENA: 300 zł Stan: 1/1-

2904 | III RP. 100.000 złotych 1990, Solidarność typ A
Plamista patyna.Fischer OB 122

 CENA: 100 zł Stan: 1/2

2905 | III RP. 100.000 złotych 1990, Solidarność typ A
Pięknie zachowana moneta. Kolorowa patyna.Fischer OB 122

 CENA: 120 zł Stan: 1/1-

2906 | III RP. 100 000 złotych 1990 Solidarność typ C – RZADKIE
Najrzadsza odmiana - typ C. Na awersie ZŁ blisko cyfry 1, na rewersie litera L pod datą
1990.Patyna.Fischer OB 122; Parchimowicz 619 var.

 CENA: 300 zł Stan: 1-
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2907 | III RP. 100.000 złotych 1990 Solidarność typ A
Pięknie zachowana moneta. Kolorowa patyna.Fischer OB 122

 CENA: 120 zł Stan: 1/1-

2908 | III RP. 100.000 złotych 1990 Solidarność typ A
Na awersie ZŁ daleko od nominału, litera L na rewersie.Pięknie zachowane. Kilka
mikrorysek.Parchimowicz 619a

 CENA: 100 zł Stan: 1/1-

2909 | III RP. 100.000 złotych 1990 Solidarność gruba 32 mm –
RZADKA
Nakład 20.000 sztuk, średnica 32 mm, potocznie tzw. "gruba" Solidarność.Drobne
plamki na lustrze. Pięknie zachowane.Fischer K 074; Parchimowicz 620

 CENA: 400 zł Stan: L/L-

2910 | III RP. 100.000 złotych 1990 Chopin - Mały Tryptyk
Moneta wchodzi w skład tzw. Małego Tryptyku. Parchimowicz 623; Fischer K 076

 CENA: 400 zł Stan: L

2911 | III RP. 100.000 złotych 1990 Kościuszko - Mały Tryptyk
Moneta wchodzi w skład tzw. Małego tryptyku.Mikroryski i plamki na lustrze.
Patyna.Parchimowicz 622; Fischer K 075

 CENA: 300 zł Stan: L-

2912 | III RP. 100.000 złotych 1990 Kościuszko - Mały Tryptyk
Moneta wchodzi w skład tzw. Małego tryptyku.Pięknie zachowane.Parchimowicz 622;
Fischer K 075

 CENA: 400 zł Stan: L
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2913 | III RP. 100.000 złotych 1990 Piłsudski - Mały Tryptyk
Moneta wchodzi w skład tzw. Małego tryptyku.Pięknie zachowane,
patyna.Parchimowicz 624; Fischer K 077

 CENA: 400 zł Stan: L

2914 | III RP. Monety Polskie 1990-1995 w klaserze, 47 sztuk -
KOMPLET
Komplet monet z lat 1990-1995 w pięknych stanach zachowania w eleganckim
oryginalnym klaserze.W zestawie najrzadsze monety 2 złotowe + inne obiegowe
monety. 

 CENA: 500 zł Stan: 1-/2+

2915 | III RP. WOREK MENNICZY. 20.000 złotych 1993, Jaskółki -
50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 610

 CENA: 700 zł Stan: 1

2916 | III RP. WOREK MENNICZY. 20.000 złotych 1994 Mennica
Państwowa - 50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 615

 CENA: 700 zł Stan: 1

2917 | III RP. 500 złotych 2014 - Kanonizacja Jana Pawła II - 1 kg
Ag 999 - RZADKIE
Duża srebrna moneta w oryginalnym drewnianym pudełku NBP. Dołączony certyfikat.
Nakład do 966 sztuk.Menniczy stan zachowania.Parchimowicz 1332

 CENA: 7 000 zł Stan: L

2918 | III RP. 500 złotych 2014 - Kanonizacja Jana Pawła II - 1 kg
Ag 999
Duża srebrna moneta w oryginalnym pudełku NBP. Dołączony certyfikat. Nakład do
966 sztuk.Menniczy stan zachowania.Parchimowicz 1332

 CENA: 7 000 zł Stan: L
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2919 | Polskie Banknoty Obiegowe Zestaw 6 srebrnych monet -
banknotów 2022
Zestaw zawiera stylizowane wizerunki banknotów będących obecnie w obiegu.
Dostępne są wszystkie nominały, jakimi się obecnie posługujemy: 10 zł, 20 zł, 50 zł,
100 zł, 200 zł oraz 500 zł, od Mieszka I po Jana III Sobieskiego. Zestaw monet
kolekcjonerskich będzie dostępny w sprzedaży w eleganckim drewnianym
etui.Wszystkie monety zostały wykonane w srebrze o próbie Ag 999. Unikatowość tej
emisji podkreśla także fakt, że zestaw jest dostępny w limitowanym nakładzie do 3000
sztuk.Dane techniczne monet kolekcjonerskich wchodzących w skład zestawu (dotyczą
jednej monety, w skład zestawu wchodzi sześć monet) :Metal: Ag 999/1000Stempel:
lustrzanyWymiary: 50,00 × 25,00 mmMasa: 31,10 gBrzeg (bok): gładkiNakład: do
3000 szt.Emitent: NBPData emisji: 21 czerwca 2022 r.Parchimowicz 1554

 

CENA: 3 000 zł Stan: L

2920 | III RP. 100 złotych 2018 KULA - Stulecie odzyskania przez
Polskę niepodległości - RZADKOŚĆ
Dziś to jedna z najbardziej poszukiwana kolekcjonerska moneta czasów III
Rzeczpospolitej. Moneta w idealnym stanie zachowania wybita na stulecie odzyskania
przez Polskę niepodległości. 100. Rocznica odzyskania przez Polskę Niepodległości -
moneta w kształcie kuli. Nakład tylko 100 sztuk. Do monety dołączone pudełko z
motywem "2018 My Polacy Wolni i Dumni" i certyfikat.

 CENA: 8 000 zł Stan: 1/L

2921 | 50 złotych 2021 Pałac Biskupi w Krakowie
Srebrna moneta  o nominale 50 złotych -Pałac Biskupi w KrakowieStan menniczy. W
komplecie oryginalne pudełko oraz certyfikatNakład 6.000 sztukFischer K (50) var.

 CENA: 450 zł Stan: 1

2922 | III RP. 50 złotych 2022 Warszawa - Kongres
Numizmatyczny
Moneta  o nominale 50 zł - XVI Międzynarodowy Kongres NumizmatycznyMennicza
moneta w oryginalnym opakowaniu z certyfikatem.Nakład 6.000 sztukParchimowicz
1556

 CENA: 600 zł Stan: 1

2923 | III RP. 50 złotych 2023 - 500 rocznica urodzin Anny
Jagiellonki
Srebrna moneta  o nominale 50 złotych z wizerunkiem Anny Jagiellonki.W komplecie
oryginalne pudełko oraz certyfikat.Nakład: 7 000 sztuk.

 CENA: 450 zł Stan: 1

2924 | III RP. 20 złotych 1995 Sum NGC PF69 ULTRA CAMEO (2
MAX) - RZADSZE
Rzadsza moneta kolekcjonerska - nakład 20.000 sztuk.Egzemplarz w slabie NGC z notą
PF69 ULTRA CAMEO. Parchimowicz 721

 

CENA: 400 zł
Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)
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2925 | III RP. 20 złotych 1996 Jeż PR70 - RZADSZE
Menniczy egzemplarz wybity stemplem lustrzanym.Rzadsza moneta
kolekcjonerska.Moneta w slabie GCN z notą PR769.Fischer K (20) 010

 CENA: 300 zł Stan: L

2926 | III RP. 20 złotych 1996 Jeż NGC PF69 ULTRA CAMEO
(2MAX) - RZADSZE
Piękny menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione drugą najwyższą notą w NGC PF69 i dopiskiem
ULTRA CAMEO.Fischer K (20) 010

 
CENA: 400 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO

(2MAX)

2927 | III RP. 20 złotych 1996 Tysiąclecie miasta Gdańska
Piękny egzemplarz w kapslu ochronnym. Kilka małych plamek na lustrze.Fischer K (20)
012

 CENA: 100 zł Stan: L/L-

2928 | 20 zł 1997 Jelonek Rogacz NGC PF69 ULTRA CAMEO (2
MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.Piękny menniczy egzemplarz ze
wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi elementami co zostało
docenione bardzo wysoką notą w NGC PF69 i dopiskiem ULTRA CAMEO.Parchimowicz
756

 CENA: 400 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2
MAX)

2929 | III RP. 20 złotych 1998 Ropucha Paskówka PCGS PR69
DCAM (2 MAX)
Piękny menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione drugą najwyższą notą w PCGS PR69 i dopiskiem
DCAM.Fischer K(20) 015

 CENA: 200 zł Stan: PCGS PR69 DCAM (2 MAX)

2930 | III RP. 20 złotych 1999 Wilki NGC PF69 ULTRA CAMEO (2
MAX)
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione wysoką notą w NGC PF69 ULTRA CAMEO.Rzadsza
moneta kolekcjonerska.Fischer K 018

 
CENA: 200 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)
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2931 | III RP. 20 złotych 2000 Dudek NGC PF69 ULTRA CAMEO (2
MAX) - RZADSZE
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione wysoką notą w NGC PF69 ULTRA CAMEO.Rzadsza
moneta kolekcjonerska.Fischer K (20) 021

 
CENA: 200 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)

2932 | III RP. 20 złotych 2001 Szlak Bursztynowy – RZADSZE
Menniczy egzemplarz. Rzadsza moneta.Fischer: K (20) 022

 CENA: 500 zł Stan: 1

2933 | III RP. 20 złotych 2001 Szlak Bursztynowy – RZADSZE
Menniczy egzemplarz. Rzadsza moneta.Fischer K (20) 022

 CENA: 500 zł Stan: 1

2934 | III RP. 20 złotych 2001 Paź Królowej NGC PF69 ULTRA
CAMEO (2 MAX)
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione drugą najwyższą notą w NGC PF69 ULTRA
CAMEO.Fischer K (20) 024

 
CENA: 200 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)

2935 | III RP. 20 złotych 2002 Żółw Błotny NGC PF69 ULTRA
CAMEO (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.Perfekcyjnie zachowany
egzemplarz.Fischer K (20) 026

 
CENA: 120 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)

2936 | III RP. 20 złotych 2003 Węgorz NGC PF69 ULTRA CAMEO (2
MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.Perfekcyjnie zachowany
egzemplarz.Rzadsza moneta kolekcjonerka.Fischer K (20) 029

 
CENA: 200 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)
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2937 | III RP. 20 złotych 2004 Morświn NGC PF69 ULTRA CAMEO
(2 MAX)
Piękny menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione drugą najwyższą notą w NGC PF69 i dopiskiem
ULTRA CAMEO. Fischer K (20) 033

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)

2938 | III RP. 20 złotych 2005, Puchacz NGC PF70 ULTRA CAMEO
(MAX)
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione najwyższa notą w NGC PF70 ULTRA
CAMEO.Parchimowicz 283

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)

2939 | III RP. 20 złotych 2006 Świstak NGC PF70 ULTRA CAMEO
(MAX)
Najwyższa nota gradingowa. Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i
matowymi wypukłymi elementami co zostało docenione najwyższą notą w NGC PF70
ULTRA CAMEO.Fischer K (20) 041

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)

2940 | III RP. 20 złotych 2007 Foka Szara NGC PF70 ULTRA
CAMEO (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.Piękny, menniczy egzemplarz ze wspaniałym,
głębokim lustrem i matowymi wypukłymi elementami co zostało docenione najwyższą
notą w NGC PF70 ULTRA CAMEO.Fischer K (20) 045

 
CENA: 150 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)

2941 | 20 złotych 2008, Sokół Wędrowny NGC PF70 ULTRA
CAMEO (MAX)
Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi wypukłymi
elementami co zostało docenione najwyższą notą w NGC PF70 ULTRA CAMEO.Fischer
K (20) 048

 
CENA: 200 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)

2942 | III RP. 20 złotych 2009 Jaszczurka Zielona NGC PF70
ULTRA CAMEO (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.Piękny, menniczy egzemplarz ze wspaniałym,
głębokim lustrem i matowymi wypukłymi elementami co zostało docenione bardzo
wysoką notą w NGC PF70 ULTRA CAMEO.Fischer K(20) 052

 
CENA: 150 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)
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2943 | III RP. 20 złotych 2010 Nietoperz Podkowiec Mały NGC
PF70 ULTRA CAMEO (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.Perfekcyjnie zachowana moneta.Fischer K (20)
056

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)

2944 | III RP. 20 złotych 2011 Borsuk NGC PF70 ULTRA CAMEO
(MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.Perfekcyjnie zachowana moneta.Fischer K (20)
060

 
CENA: 100 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)

2945 | III RP. 20 złotych 2013 Żubr NGC PF70 ULTRA CAMEO
(MAX)
Moneta dość trudna do zdobycia z najwyższą notą gradingową.Fischer K(20) 069

 
CENA: 200 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)

2946 | Polska/Australia. 20 złotych i 1 dolar 2013 Kangur, zestaw
2 sztuk
Produkt Narodowego Banku Polskiego i Australijskiej Mennicy Królewskiej.Zestaw
dwóch srebrnych monet kolekcjonerskich wykonanych stemplem lustrzanym z
tampondrukiem, z których jedna przedstawia zamieszkującego Australię kangura
olbrzymiego, a druga urodzonego w Polsce rzadkiego kangura - albinosa z gatunku
Walabia Bennetta.Całość w eleganckim, drewnianym pudełku, wraz z certyfikatem
autentyczności. Fischer K(20) 068

 CENA: 400 zł Stan: L

2947 | Polska / Australia. Zestaw Kangury Świata 1 dolar i 20
złotych 2013
Zestaw 20 złotych 2013 i dolar 2013 przedstawia australijskiego kangura olbrzymiego
oraz urodzonego w Polsce rzadkiego kangura - albinosa.Oryginalne pudełko.Fischer
K(20) 068

 CENA: 300 zł Stan: L

2948 | III RP. 20 złotych 2014 stosunki dyplomatyczne polsko-
tureckie
Piękne, mennicze egzemplarze w oryginalnym pudełku z certyfikatem.Nakład 10.000
egzemplarzy.Fischer K(20) 071; Parchimowicz 1321

 CENA: 300 zł Stan: L
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2949 | III RP. 20 złotych 2015 Pszczoła Miodna NGC PF70 ULTRA
CAMEO (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.Piękny, menniczy egzemplarz ze wspaniałym,
głębokim lustrem i matowymi wypukłymi elementami co zostało docenione bardzo
wysoką notą w NGC PF70 ULTRA CAMEO.Fischer K(20) 078

 
CENA: 200 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)

2950 | III RP. 10 złotych 1997 Stefan Batory, półpostać –
RZADKIE
Odmiana z półpostacią Stefana Batorego. Rzadka moneta kolekcjonerska.Kilka plamek
na lustrze.Fischer K (10) 012

 CENA: 800 zł Stan: L/L-

2951 | III RP. 10 złotych 2011, Ignacy Paderewski NGC PF70
ULTRA CAMEO (MAX)
Najwyższa nota gradingowa. Menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i
matowymi wypukłymi elementami co zostało docenione najwyższą notą w NGC PF70
ULTRA CAMEO.Fischer: K(10) 133

 
CENA: 80 zł Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO

(MAX)

2952 | III RP. 10 złotych + 10 hrywien EURO 2012 - wersja Polska
Piękne, mennicze egzemplarze.Oryginalne, eleganckie, drewniane pudełko z
certyfikatem.Fischer K (10) 148

 CENA: 400 zł Stan: L

2953 | III RP. 4 x 10 złotych 2012 UEFA Euro komplet
Monety w oryginalnym pudełku NBP z certyfikatem.Ślady linii papilarnych.Fischer K
(10) 143-146

 CENA: 300 zł Stan: L-

2954 | III RP. 5 złotych 2016 Rocznica Założenia Mennicy - Klipa
NGC PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)
Wyśmienicie zachowany egzemplarz, co zostało docenione przez firmę NGC druga
najwyższą notą PF 69 i dopiskiem ULTRA CAMEO.Nakład do 35 000
egzemplarzy. Parchimowicz 1356

 
CENA: 120 zł Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2

MAX)
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2955 | Polskie Monety Obiegowe 1992-2004, zestaw 9 sztuk
Zestaw zawiera:1-5 złotych 1994 - RZADSZE1-50 groszy 1992 i 2004Piękny, menniczy
set.   

 CENA: 50 zł Stan: 1

2956 | Narodowa Waluta Polska, zestaw 10 monet obiegowych 
W skład zestawu wchodzą monety od 1 grosza do 5 złotych wprowadzone do obiegu
od 1995 do 2004 roku przez Narodowy Bank Polski. Monety w oryginalnej książeczce
emitowanej przez NBP.1-5 złotych 1994 - RZADSZE

 CENA: 50 zł Stan: 1

2957 | Polska. Klaser z monetami okolicznościowymi od 1995 do
2012 roku w tym 2 złote ZYGMUNT AUGUST
Duży zestaw monet dwuzłotowych, okolicznościowym w albumie. W skład zestawu
wchodzą wszystkie najrzadsze poszukiwane monety GN z pierwszych emisji. Monety w
stanach menniczych i okołomenniczych. W klaserze 4 wolne miejsca na nowe monety.
W zestawie najdroższa moneta 2 złote Zygmunt August z 1996 roku. Rzadka pozycja
jako całość. 

 CENA: 2 000 zł Stan: 1/1-

2958 | Polska. Klaser z monetami okolicznościowymi do 2012
roku w tym 2 złote ZYGMUNT AUGUST
Duży zestaw monet okolicznościowych od 1982 i początkowych najrzadszych "dwójek
GN" w okolicznościowym albumie. W skład zestawu wchodzą wszystkie najrzadsze
poszukiwane monety GN z pierwszych emisji. Monety w stanach menniczych i
okołomenniczych.W zestawie najdroższa moneta 2 złote Zygmunt August z 1996 roku.
 Roczniki z lat 2006 - 2012 nie w pełni kompletne.Album okolicznościowy ze względu
na swoją wagę z wyraźnymi śladami otwierania i zamykania, widzianymi szczególnie
na grzbiecie. Rzadka pozycja jako całość.NAJBARDZIEJ EKSKLUZYWNE WYDANIE.  
CENA: 2 500 zł Stan: 1/1-

2959 | Polska. Klaser z monetami okolicznościowymi od 1995 do
2014 roku w tym 2 złote ZYGMUNT AUGUST
Duży zestaw monet dwuzłotowych, okolicznościowym w albumie. W skład zestawu
wchodzą wszystkie najrzadsze poszukiwane monety GN z pierwszych emisji. Monety w
stanach menniczych i okołomenniczych. W klaserze ostatnie ponad 2 strony z
niepodpisanymi miejscami do uzupełnienia w monety od roku 2014. W zestawie
najdroższa moneta 2 złote Zygmunt August z 1996 roku. Rzadka pozycja jako całość.
Ekskluzywnej wydanie.

 

CENA: 2 000 zł Stan: 1/1-

2960 | III RP. 2 złote 1995-2012, zestaw 190 sztuk - w tym 2
złote ZYGMUNT AUGUST - NAJRZADSZE
Duży zestaw monet okolicznościowych (190 sztuk) od 1995 i początkowych
najrzadszych "dwójek GN" i dwuzłotówek bitych w miedzioniklu m.in. (Sum, Pałac
Królewski w Łazienkach, Katyń).W zestawie najdroższa moneta 2 złote Zygmunt
August z 1996 roku. Różne stany zachowania. 

 

CENA: 1 000 zł Stan: 1-/2
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2961 | III RP. 2 złote 1996 Zygmunt II August - NAJRZADSZE
Piękny, menniczy egzemplarz.Najrzadsza dwuzłotówka GN.Fischer OB (2) 008;
Parchimowicz 732

 CENA: 600 zł Stan: 1/1-

2962 | III RP. 2 złote 1996 Zygmunt II August – NAJRZADSZE
Najrzadsza dwuzłotówka GN.Delikatny osad.Fischer OB (2) 008; Parchimowicz 732

 CENA: 600 zł Stan: 1/1-

2963 | III RP. 2 złote 1996 Zygmunt II August – NAJRZADSZE
Najrzadsza dwuzłotówka GN.Piękny egzemplarz. Fischer OB (2) 008; Parchimowicz 732

 CENA: 600 zł Stan: 1/1-

2964 | III RP. 2 złote 1996 Zygmunt II August – NAJRZADSZE
Piękny, menniczy egzemplarz.Najrzadsza dwuzłotówka GN.Fischer OB (2) 008;
Parchimowicz 732

 CENA: 600 zł Stan: 1/1-

2965 | III RP. 2 złote 1996 Zygmunt II August – NAJRZADSZE
Najrzadsza dwuzłotówka GN.Piękny egzemplarz. Kilka plamek na rewersie.Fischer OB
(2) 008; Parchimowicz 732

 CENA: 400 zł Stan: 1/1-

2966 | III RP. 2 złote 1996 Zygmunt II August – NAJRZADSZE
Najrzadsza dwuzłotówka GN.Delikatny osad. Fischer OB (2) 008; Parchimowicz 732

 CENA: 600 zł Stan: 1-
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2967 | III RP. WOREK MENNICZY. 2 złote 1995 Pałac Królewski –
Łazienki - 50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 712

 CENA: 1 000 zł Stan: 1

2968 | III RP. WOREK MENNICZY. 2 złote 2001, Szlak
Bursztynowy - 50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 830

 CENA: 500 zł Stan: 1

2969 | III RP. WOREK MENNICZY. 2 złote 2000, Pałac w Wilanowie
- 50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 808

 CENA: 500 zł Stan: 1

2970 | III RP. WOREK MENNICZY. 2 złote 1999, 150 Rocznica
Śmierci Fryderyka Chopina - 50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 784

 CENA: 500 zł Stan: 1

2971 | III RP. WOREK MENNICZY. 2 złote 1999 Wstąpienie Polski
do NATO - 50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 783

 CENA: 500 zł Stan: 1

2972 | III RP. WOREK MENNICZY. 2 złote 1999, Władysław IV
Waza - 50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 786

 CENA: 500 zł Stan: 1
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2973 | III RP. WOREK MENNICZY. 2 złote 1997, 200 lat urodzin
Pawła Edmunda Strzeleckiego - 50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 750

 CENA: 500 zł Stan: 1

2974 | III RP. WOREK MENNICZY. 2 złote 1999, Pałac Potockich -
50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 787

 CENA: 500 zł Stan: 1

2975 | III RP. WOREK MENNICZY. 2 złote 1999, 150 Rocznica
Śmierci Juliusza Słowackiego - 50 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w worku mennicy państwowej, łącznie 50 sztuk
monet.Parchimowicz 781

 CENA: 500 zł Stan: 1

2976 | III RP. 2 złote 1995 - WOREK MENNICZY
Mennica Polska. Worek menniczy z wczesnym rocznikiem 2 złote 1995.Mennicze
egzemplarze. W worku 50 sztuk monet.Rzadkość.Parchimowicz 708b

 CENA: 1 000 zł Stan: 1

2977 | III RP. 1 grosz 1992 NGC MS67 (2 MAX)
Idealnie zachowany egzemplarz wczesnego rocznika.Monet w amerykańskim gradingu
NGC z notą MS67.Parchimowicz 701

 CENA: 60 zł Stan: NGC MS67 (2 MAX)

2978 | III RP. 1 grosz 1991 NGC MS64-MS66, zestaw 3 sztuk -
PIĘKNE
Wczesny rocznik pięknym stanie zachowania. Monety w amerykańskim gradingu NGC
z notami MS64, MS65, MS66.Parchimowicz 701

 CENA: 150 zł Stan: NGC MS64-MS66
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2979 | KOPIA. Stanisław August Poniatowski. Talar 1766, srebro
Oficjalna kopia Talara Poniatowskiego z 1766 roku.Fischer: KOP 002

 CENA: 100 zł Stan: 1/1-

2980 | III RP. 50 złotych 2013 Skarby Stanisława Augusta -
Bolesław Chrobry – RZADKIE
Pierwsza, rzadka moneta z serii Skarby Stanisława Augusta.  Oryginalne etui wraz z
certyfikatem.Wyśmienicie zachowany, menniczy egzemplarz. Nakład tylko 5000
sztuk.Fischer K(50) 001

 CENA: 3 000 zł Stan: 1

2981 | III RP. 50 złotych 2013 Skarby Stanisława Augusta -
Wacław II Czeski – RZADKIE
Druga, rzadka moneta z serii Skarby Stanisława Augusta. Oryginalne etui wraz z
certyfikatem. Wyśmienicie zachowany, menniczy egzemplarz. Nakład tylko 5000
sztuk.Fischer K(50) 002

 CENA: 2 000 zł Stan: 1

2982 | III RP. 50 złotych 2013 Skarby Stanisława Augusta -
Władysław Łokietek
Trzecia, rzadka moneta z serii Skarby Stanisława Augusta. Oryginalne etui wraz z
certyfikatem. Wyśmienicie zachowany, menniczy egzemplarz. Nakład tylko 5000
sztuk.Fischer K (50) 003

 CENA: 1 800 zł Stan: 1

2983 | III RP. 50 złotych 2014 Skarby Stanisława Augusta -
Kazimierz Wielki
Czwarta moneta z serii Skarby Stanisława Augusta. Oryginalne etui wraz z
certyfikatem.Wyśmienicie zachowany, menniczy egzemplarz. Nakład tylko 5000
sztuk. Fischer K(50) 004

 CENA: 1 000 zł Stan: 1

2984 | III RP. 50 złotych 2014 Skarby Stanisława Augusta -
Ludwik Węgierski
Piąta moneta z serii Skarby Stanisława Augusta. Oryginalne etui wraz z
certyfikatem.Wyśmienicie zachowany, menniczy egzemplarz.  Nakład tylko 5000
sztuk.Fischer K(50) 005

 CENA: 1 000 zł Stan: 1
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2985 | III RP. 50 złotych 2014 Skarby Stanisława Augusta -
Jadwiga Andegaweńska
Szósta moneta z serii Skarby Stanisława Augusta. Oryginalne etui wraz z
certyfikatem. Wyśmienicie zachowany, menniczy egzemplarz. Nakład tylko 5000
sztuk.Fischer K(50) 006

 CENA: 1 000 zł Stan: 1

2986 | III RP. 50 złotych 2015 Skarby Stanisława Augusta
Władysław Jagiełło
Siódma moneta z serii Skarby Stanisława Augusta. Oryginalne etui wraz z
certyfikatem.Wyśmienicie zachowany, menniczy egzemplarz. Nakład tylko 5000 sztuk.
Fischer K(50) 007

 CENA: 1 000 zł Stan: 1

2987 | III RP. 50 złotych 2015 Skarby Stanisława Augusta -
Kazimierz Jagiellończyk
Dziewiąta moneta z serii Skarby Stanisława Augusta. Oryginalne etui wraz z
certyfikatem. Wyśmienicie zachowany, menniczy egzemplarz. Nakład tylko 5000 sztuk.
Fischer K(50) 009

 CENA: 1 000 zł Stan: 1

2988 | III RP. 50 złotych 2016 Skarby Stanisława Augusta - Jan
Olbracht
Dziesiąta moneta z serii Skarby Stanisława Augusta. Wyśmienicie zachowany,
menniczy egzemplarz. Nakład tylko 5000 sztuk.Dołączone oryginalne pudełko.Fischer
K (50) 010

 CENA: 600 zł Stan: 1

2989 | III RP. 50 złotych 2016 Skarby Stanisława Augusta -
Aleksander Jagiellończyk
Jedenasta moneta z serii Skarby Stanisława Augusta.Oryginalne etui wraz z
certyfikatem.Wyśmienicie zachowany, menniczy egzemplarz. Nakład tylko 5000 sztuk.
Fischer K(50) 011

 CENA: 800 zł Stan: 1

2990 | III RP. 50 złotych 2021 Skarby Stanisława Augusta -
Michał Korybut
Moneta ze słynnej serii Skarby Stanisława Augusta - Michał KorybutDołączone
oryginalne eleganckie pudełko. Wyśmienicie zachowany, menniczy egzemplarz.Fischer
K(50) var.

 CENA: 700 zł Stan: 1

- www.aukcjamonet.pl -



2991 | III. 50 złotych 2023 Skarby Stanisława Augusta – August
III Sas
Moneta ze słynnej serii Skarby Stanisława Augusta - August III Sas Wyśmienicie
zachowany, menniczy egzemplarz.Dołączone oryginalne, eleganckie pudełko.Fischer K
(50) var.

 CENA: 600 zł Stan: 1

2992 | Przemyśl – 50 groszy Spółdzielnia Spożywców 38 Pułk
Strzelców Lwowskich
Ślady plastiku na powierzchni.Jakubowski 41 (R4a)

 CENA: 50 zł Stan: 3+

2993 | Przemyśl 20 groszy 38 Pułk Strz. Lwowskich, II emisja
Przyzwoicie zachowane.Bartoszewicki 38.3 (R5b)

 CENA: 30 zł Stan: 3

2994 | Bielsk - 50 groszy Spółdzielni 3 Pułk Strzelców
Podhalańskich - RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa.Ślady korozji, ale szczegóły reliefu dobrze
zachowane. Jakubowski 108.2 (R7b)

 CENA: 200 zł Stan: 3/3+

2995 | Bielsk - 10 groszy Spółdzielni 3 Pułk Strzelców
Podhalańskich
Ślady korozji. Rzadka moneta.Bartoszewicki (R7a)

 CENA: 100 zł Stan: 3+

2996 | Kowel - 1 złoty Spółdzielnia Spożywców 50 Pułku
Strzelców Kresowych
Ładnie zachowane. Bartoszewicki (R4a)

 CENA: 50 zł Stan: 2-
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2997 | Kowel - 50 groszy Spółdzielnia 50 pułku Strzelców
Kresowych
Ładnie zachowane detale, ślady lakieru na powierzchni. 

 CENA: 50 zł Stan: 2-/3+

2998 | Kowel - 20 groszy 50. Pułk Strzelców Kresowych
Ładnie zachowane detale, ślady lakieru na powierzchni.Bartoszewicki 48.3 (R4a),
Jakubowski 52.3 (R4a)

 CENA: 40 zł Stan: 3+

2999 | Kowel - 10 groszy Spółdzielnia 50 pułku Strzelców
Kresowych
Ślady korozji.Jakubowski 52 (R5b)

 CENA: 30 zł Stan: 3

3000 | Bielsk – 1 złoty Spółdzielni 3 Pułku Strzelców
Podhalańskich - RZADKIE
Rzadka moneta wojskowa.Bartoszewicki 99 (R7b)

 CENA: 80 zł Stan: 3+

3001 | Przemyśl – 10 groszy Spółdzielni Spożywców 38 Pułk
Piechoty, II emisja
Obiegowa sztuka.Jakubowski 41.4 (R5a)

 CENA: 30 zł Stan: 3

3002 | 10 groszy do 1 złoty Spółdzielni 6 Baonu Korpusu Ochrony
Pogranicza - RZADKIE
Przekrojowy zestaw monet Spółdzielni 6 Baonu Korpusu Ochrony Pogranicza, w
którego skład wchodzą 10, 20, 50 groszy i 1 złoty. Rzadkie pozycje, nawet w tych
stanach zachowania. Jakubowski 206.1 (Rx) / 206.2 (R7a) / 206.3 (R7a) / 206.4 (R8b)

 CENA: 300 zł Stan: 3/4-

- www.aukcjamonet.pl -



3003 | Żywiec - Browar Arcyksiążęcy w Żywcu. Żeton na litr piwa,
2 sztuki
Dwa warianty mosiądz i cynk.Sikorski t. IV

 CENA: 50 zł Stan: 3/3+

3004 | Monety zastępcze. Elbląg 1 fenig 1918
Oznaki korozji.

 CENA: 30 zł Stan: 3

3005 | Monety zastępcze, Cieszyn, Kamienna Góra, Racibórz,
Bydgoszcz, zestaw 5 sztuk
Ciekawy, zróżnicowany zestaw.

 CENA: 50 zł Stan: 3/3+

3006 | Monety zastępcze, Nysa, Ruda Śląska, Poznań, Wrocław,
zestaw 5 sztuk
Ciekawy, zróżnicowany zestaw.

 CENA: 50 zł Stan: 2/3-

3007 | Monety zastępcze, Piła, Kłodzko, Poznań, Legnica, Lądek
Zdrój, zestaw 5 sztuk
Ciekawy, zróżnicowany zestaw.

 CENA: 50 zł Stan: 3/3+

3008 | Niemcy / Śląsk, Monety zastępcze, Wodzisław Śląski,
Grünberg, Głuchołazy, Góra Redena, Ząbkowice Śląskie, zestaw
5 sztuk
Ciekawy, zróżnicowany zestaw.

 CENA: 50 zł Stan: 3/3+
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3009 | Monety zastępcze, Wrocław, Opole, Żnin, Elbląg, Piła,
zestaw 5 sztuk
Ciekawy, zróżnicowany zestaw.

 CENA: 50 zł Stan: 3-/3+

3010 | Monety zastępcze, Wrocław, Cieszyn, Koźmin, Głogów,
Knurów, zestaw 6 sztuk
Ciekawy, zróżnicowany zestaw.

 CENA: 50 zł Stan: 2/3+

3011 | Monety zastępcze, Zielona Góra. 50 fenigów do 1 marki
1921-1922, zestaw 3 sztuk
50 fenigów stan 1-. Pozostałe monety około stanu 2-.

 CENA: 30 zł Stan: 1/2-

3012 | Kasyno Sopot (Zoppot) żeton 100 guldenów bez daty
(1924–1939) - Wolne Miasto Gdańsk - RZADKOŚĆ
Pozycja w pięknym stanie zachowania. Idealnie zachowana przezroczysta folia
chroniąca pozłacany środek.Rzadkość.

 CENA: 700 zł Stan: 1-

3013 | Niemcy. Kufel z wlutowanymi monetami mariengroschen,
srebro
Kufel z wlutowanymi monetami. W pokrywie i w dnie umieszczone 24 mariengroschen
oraz 6 x 6 mariengroschen. W korpusie kufla umieszczone 15 x 24 mariengroschen,
jedna sztuka dodatkowo wkomponowana w dno.Całość bogato zdobiona motywami
wici roślinnej.Cechy srebra (wężyk probierczy) i wytwórcy na pokrywie i
kubku.Niezwykle efektowny przedmiot godny uwagi. Wysokość bez pokrywy: około
150 mm.Wysokość z pokrywą: około 235 mm.Szerokość podstawy: około 145 mm.

 CENA: 4 000 zł

3014 | Ozdobny kubek - puchar z pokrywą z wlutowanymi
trojakami i 2/3 talara, srebro 
Ozdobny kubek - puchar z pokrywą z wlutowanymi monetami. W pokrywie 11 trojaków
(10 trojaków lennych Alberta Hohenzollerna i 1 trojak gdański Zygmunta I Startego. W
pucharze 26 trojaków lennych Alberta Hohenzollerna, 3 trojaki toruńskie Zygmunta I
Starego, 10 trojaków elbląskich Zygmunta I Starego i 1 trojak ryski Zygmunta III
Wazy. Dodatkowo w dnie 2/3 talara Friedricha Wilhelma z Brandenburgii i
Prus.Niezwykle efektowny przedmiot w ładnym stanie zachowania. Minus za pękniętą
obwódkę pokrywy w miejscu nasadzanym na kubek. Cechy srebra (wężyk probierczy) i
wytwórcy na pokrywie i kubku.Wysokość bez pokrywy: około 135 mm. Wysokość z
pokrywą: około 210 mm.Szerokość pokrywy: około 115 mm. 

 

CENA: 2 500 zł
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3015 | Srebrne pudełko - szkatułka na monety Chomiński - herb
Pilawa
Szkatułka ze znakomitą proweniencją zakupione przez kolekcjonera od rodziny
Chomińskich.Wnętrze złocone. Na pokrywie wygrawerowany herb Pilawa w tarczy. Pod
pokrywą i w dnie nabite cechy srebra “3” i monogram złotnika WLR w prostokącie
należący prawdopodobnie do złotnika Władysława Rogalskiego.Szkatułka wsparta na
czterech zdobionych nóżkach.Stan przedmioty dobry. Zatrzask i zawiasy sprawne.
Stara patyna.Wysokość: 86 mmDługość 137 mmSzerokość: 88 mm Władysław
Chomiński (ur. 1930, zm. 2016) był uznanym polskim numizmatykiem, autorem wielu
ważnych prac z zakresu numizmatyki oraz historiografii pieniądza. Jego działalność
koncentrowała się głównie na historii monet, szczególnie polskich, a także na
badaniach nad monetami średniowiecznymi oraz wczesnonowożytnymi. Chomiński był
jednym z czołowych badaczy i pasjonatów numizmatyki w Polsce, a jego prace miały
duże znaczenie zarówno dla teoretyków, jak i kolekcjonerów.Chomiński zyskał szerokie
uznanie dzięki swojej pracy na polu katalogowania i klasyfikowania monet, szczególnie
w kontekście polskim. Jego badania przyczyniły się do lepszego zrozumienia historii
polskich monet, a także pomogły w precyzyjnym datowaniu i identyfikowaniu rzadkich
egzemplarzy.Chomiński, dzięki swojej szerokiej wiedzy i pasji do numizmatyki,
pozostawił po sobie znaczący ślad w polskim środowisku naukowym i kolekcjonerskim.
Jego prace są nadal cenione, a jego badania wciąż stanowią punkt odniesienia dla
współczesnych numizmatyków.Jest również uważany za jednego z twórców
współczesnej polskiej szkoły numizmatycznej, szczególnie w kontekście badań nad
historią monet polskich i europejskich. Jego prace przyczyniły się do lepszego
zrozumienia procesu produkcji monet, ich obiegu, a także roli w społeczeństwie
średniowiecznym i nowożytnym. 

 

CENA: 1 500 zł

3016 | Nóż szturmowy WZ 55. 1957 r.
Zgodne numery, ozdobna rękojeść z dedykacją z 1973 roku od dowódcy.

 CENA: 200 zł
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3017 | J. Dutkowski Złoto czasów dynastii Wazów TOM 1
Wiek XVI w Polsce nie obfitował w złotą monetę. Nie mieliśmy zbyt wiele możliwości
pozyskiwania złota, nie prowadziliśmy zamorskich wypraw do nowo odkrytego świata,
zbyt skutecznie nie łupiliśmy naszych sąsiadów. Jagiellonowie jedynie sporadycznie
bili złotą monetę, głównie dla celów prestiżowych. W niewielkim stopniu uzupełniała
wpływy do skarbca królewskiego.W obiegu pieniężnym przeważały monety srebrne i
złote monety innych emitentów, głównie węgierskich i niemieckich.Przełom XVI i XVII
wieku to okres kiedy na tronie Rzeczpospolitej , po śmierci nieodżałowanego Stefana
Batorego, przez ponad 80 lat (1587-1668 r.) zasiadali kolejni elekcyjni władcy z
dynastii Wazów, królewskiego rodu wywodzącego się z sąsiadującej przez morze
Szwecji.Pomimo nękających kraj nieustannych wojen rozwijał się handel i produkcja
oraz eksport płodów rolnych. Istniało zapotrzebowanie na coraz większą ilość
pieniądza. Wraz z napływem olbrzymich ilości złota z obu Ameryk, udoskonaleniem
produkcji menniczej, bicie złotych monet stawało się coraz bardziej uzasadnione i
opłacalne. Powstawały na terenie naszego kraju liczne mennice, w części z nich
jednocześnie z monetami srebrnymi, bito także złote, bardzo często tymi samymi
stemplami.Największy rozkwit mennictwa złotego przypada na pierwsze dekady XVII
wieku, zanim Rzeczpospolita uwikłała się w wyniszczające wojny głównie ze
Szwedami. Wraz z upływem czasu Polska popadała w coraz większe kłopoty, a co za
tym szło, mennictwo także stawało się coraz uboższe.Właśnie o czasach Wazów i
złotym mennictwie tego okresu traktuje najnowsza książka dr. Jarosława Dutkowskiego
"Złoto czasów dynastii Wazów". Jest to pierwszy z trzech tomów opracowania złotego
mennictwa tego okresu, obejmującego tematykę i katalogującego wszystkie emisje ze
złotego kruszcu na obszarze ówczesnej Polski, a także krajów i władców związanych z
dynastią Wazów.Autor bardzo szczegółowo analizuje mennictwo złote obszarów
zależnych od Polski dzięki powiązaniom dynastycznym, administracyjnym i
militarnym.Są to nie tylko obiegające w Rzeczpospolitej i krajach sąsiednich dukaty i
ich wielokrotności. Katalog jest uzupełniony o medale i emisje prywatne uświetniające
uroczystości takie jak śluby, pogrzeby, uroczystości chrztów i inne spotkania możnych
familii arystokratycznych i bogatych mieszczan.Wielką zaletą nowego katalogu są
bardzo dobrej jakości fotografie. Możemy dzięki nim podziwiać kunszt artystów
medalierów, precyzję szczegółów stempla.Wiele z tych fotografii zostało
udostępnionych autorowi publikacji przez firmę Niemczyk. Są to zdjęcia monet i
medali, które mieliśmy przyjemność sprzedawać na naszych aukcjach. Katalog
używany, w dobrym stanie zachowania. Okładka z zarysowaniami.

 

CENA: 70 zł

3018 | J. Dutkowski Złoto czasów dynastii Wazów TOM 2
Przełom XVI i XVII wieku to okres kiedy na tronie Rzeczpospolitej, po śmierci
nieodżałowanego Stefana Batorego, przez ponad 80 lat (1587-1668 r.) zasiadali kolejni
elekcyjni władcy z dynastii Wazów, królewskiego rodu wywodzącego się z sąsiadującej
przez morze Szwecji.Pomimo nękających kraj nieustannych wojen rozwijał się handel i
produkcja oraz eksport płodów rolnych. Istniało zapotrzebowanie na coraz większą
ilość pieniądza. Wraz z napływem olbrzymich ilości złota z obu Ameryk,
udoskonaleniem produkcji menniczej, bicie złotych monet stawało się coraz bardziej
uzasadnione i opłacalne. Powstawały na terenie naszego kraju liczne mennice, w
części z nich jednocześnie z monetami srebrnymi, bito także złote, bardzo często tymi
samymi stemplami.Największy rozkwit mennictwa złotego przypada na pierwsze
dekady XVII wieku, zanim Rzeczpospolita uwikłała się w wyniszczające wojny głównie
ze Szwedami. Wraz z upływem czasu Polska popadała w coraz większe kłopoty, a co za
tym szło, mennictwo także stawało się coraz uboższe.Właśnie o czasach Wazów i
złotym mennictwie tego okresu traktuje książka dr. Jarosława Dutkowskiego pt. "Złoto
czasów dynastii Wazów". Mamy przyjemność zaprezentować drugi tom publikacji,
obejmujący tematykę i katalogujący wszystkie złote emisje na obszarze ówczesnej
Polski a także krajów i władców związanych z dynastią Wazów. Wielką zaletą nowego
katalogu są bardzo dobrej jakości fotografie.Możemy dzięki nim podziwiać kunszt
artystów medalierów, precyzję szczegółów stempla. Wiele z tych fotografii zostało
udostępnionych autorowi publikacji przez firmę Niemczyk. Są to zdjęcia monet i
medali, które mieliśmy przyjemność sprzedawać na naszych aukcjach.Przeglądając
strony starannie wydanej publikacji, wypełnionej fotografiami pięknych monet, w
większości niedostępnych dla kolekcjonerów, mamy satysfakcję, że działalność naszej
Firmy i pomoc przy redagowaniu katalogu przyczyniła się w powstaniu tego
dzieła. Katalog używany, w dobrym stanie zachowania. Okładka z zarysowaniami.

 

CENA: 70 zł

- www.aukcjamonet.pl -



3019 | Katalog aukcyjny Triton IV „The Extraordinary Collection
of Henry V. Karolkiewicz featuring Polish Coins from a thousand
years”
New York, 6 grudnia 2000. Stron 168, bardzo bogate ilustracje w tekście.Najważniejsza
i największa kolekcja monet polskich sprzedawana na koniec XX w., ponad 1000
pozycji, głównie rzadkich polskich talarów, dukatów, donatyw i drobniejszych
nominałów.Katalog elegancko oprawiony. Stan dobry.  
CENA: 80 zł

3020 | M. Gumowski – Studia nad Gdańską Sztuką Medalierską
XVII w. – Kraków 1925
47 stron + tabliceRozklejone kartki, graffiti.Przybrudzony i zżółknięty papier.Format
17,5 x 24,5Oprawa: miękka

 CENA: 30 zł
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3021 | Katalog Aukcyjny. Złote monety z Gdańska - Hess-Divo
AG, aukcja 288 - 2001 rok
Największa powojenna aukcja gdańskich złotych monet, od Zygmunta II Augusta do
Augusta III – 69 złotych dukatów i ich wielokrotności, każda moneta z opisem i
ilustracją.56 stron opisujących 69 sztuk złotych monet z Gdańska.Bardzo dobrze
zachowany egzemplarz, oprawa twarda. Wymiary około stanu A4

 CENA: 120 zł

3022 | II RP. Odznaka 2 Szkolnego Pułku Samochodowego –
RZADKA
Odznaka trzyczęściowa, emaliowana. Ryski na emali, ślady noszenia, nakrętka
dobierana.  Odznaka sporadycznie notowana w handlu.W medalionie emalia wtórnie
nakładana.Wymiary: 47 x 46,8 mm

 CENA: 300 zł

3023 | II RP. Odznaka 3 Pułk Ułanów Śląskich
Odznaka wieloczęściowa, wykonana w tombaku srebrzonym. Odznaka ma kształt
regularnego prostokąta z nałożonym wieńcem dębowym. Pośrodku na listewce
ażurowana litera U i cyfra 3. W narożnikach prostokąta wpisano daty 1897 - 1831 -
1917 - 1918. Stan zachowania dobry, nakrętka sygnowana W. Gontarczyk dobrze
poruszająca się po słupku.Odznaka jest tym bardziej wyjątkowa gdyż występuje w
książce „Odznaki Wojska Polskiego 1918-1945” Zdzisława Sawickiego i Adama
Wielechowskiego, jest to widoczne po śladach wytarcia i rysach. Na innych pozycjach
jest więcej odznak z tej książki.Wymiary: 33 x 30mm.Sawicki/Wielechowski str. 167  
CENA: 1 000 zł

3024 | II Rzeczpospolita. 6 Pułk Piechoty Legionów Józefa
Piłsudskiego Wilno wzór 2 od 1929 roku
Wzór 2 - środek odznaki wypełnia miniaturka odznaki I Brygady Legionów „Za
Wzorową Służbę” z 1916 r. Od miniatury odbiegają 4 nici – strzały oraz 4 tarcze –
topory z cyfrą pułkową 6. Odznaka jednoczęściowa wykonana w białym metalu.
Nakrętka sygnowana: T. FILIPSKI / WILNO ZAMKOWA N6. Stan dobry.Wymiary: 33,8 x
33,9 mm.Sawicki, Wielechowski str. 35

 CENA: 300 zł

3025 | Odznaka. 8 Pułk Ułanów Księcia Józefa Poniatowskiego
wzór 2 - RZADKA
Odznaka 8 Pułk Ułanów, oficerska, wzór 2 z żółtą emalią w centrum, dwuczęściowa.
Rewers gładki, 2 nity mocujące. Stan dobry. brak nakrętki, słupek wygięty z lekko
spiłowanym gwintem. Bardzo rzadka pozycja.W 1924 roku zdecydowano o rozpoczęciu
nadawania odznaki szeregowym. Ze względu na niższe koszty produkcji miała ona być
nie emaliowana. W 1929 roku zmieniono regulamin odznaki. Odtąd do otrzymania
odznaki uprawnieni byli oficerowie i szeregowi po odsłużeniu w pułku 6 miesięcy na
froncie lub poza frontem 2 lat. W okresie pokoju oficerowie i podoficerowie mogli
otrzymać odznakę po 3 latach służby w Pułku, a żołnierze niezawodowi po roku. Poza
służbą posiadacze odznaki, za wyjątkiem zwracania się do dowódcy, zwracali się do
siebie per „TY”. Znak pułkowy wręczał dowódca w dniu Święta Pułkowego.
Jednocześnie z nowym regulaminem wprowadzono modyfikacje wyglądu odznaki,
która od tej pory miała wymiary 40mm x 40 mm, zmieniono datę „1791” na „1784”, a
barwę tarczy zmieniono na złotożółtą – zgodną z pułkowymi barwami. Nowa wersja
odznaki wraz z regulaminem została zatwierdzona 21 czerwca 1929 roku.
Wykonawcami odznak byli dwaj krakowscy grawerzy: Franciszek Malina i Józef
Walenta oraz Jan Knedler z Warszawy.Wymiary: 41 x 41 mm.Sawicki, Wielechowski str.
179-180

 

CENA: 600 zł

3026 | II RP. Odznaka 18 Pułk Ułanów Pomorskich od 1919,
Grudziądz - RZADKA
Mosiądz srebrzony. Dwuczęściowa odznaka żołnierska. Rzadka pozycja nawet w tym
stanie zachowania.Wymiary 44 x 44 mmSawicki, Wielechowski str. 196.
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CENA: 500 zł
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3027 | II RP. Odznaka 31 Pułk Strzelców Kaniowskich - Sieradz
Odznaka w wersji oficerskiej trzyczęściowa w kształcie krzyża równoramiennego
pokrytego niebieską emalią z żółtym obramowaniem. Tombak srebrzony. W centrum
medalion z inicjałami PSK, na pionowych ramionach krzyża numer pułku 31 i rok
powstania 1918 na poziomych ramionach srebrny herb Kujaw i odznaka 2 Korpusu,
między ramionami krzyża srebrne Orły Jagiellońskie. Bardzo dobry stan zachowania
odznaki, brak nakrętki. Rzadka pozycja.Wymiary: 42,5 x 4,5 mm.Sawicki,
Wielechowski str. 63

 CENA: 700 zł

3028 | II RP. 45 Pułk Piechoty Strzelców Kresowych, Równe -
RZADKOŚĆ
Odznaka w kształcie krzyża nawiązującego do herbu Wołynia. Na krzyż nałożona
rycerska tarcza z pionową wstęgo w barwach narodowych, na której został wpisany nr
i inicjały pułku: „45 PSK”. Na szczycie umieszczony srebrny Orzeł państwowy wzoru
1927.Odznaka trzyczęściowa, w wersji oficerskiej, wykonana w Warsztacie Wiktora
Gontarczyka, w Warszawie. Emalie przyzwoicie zachowane. Ślady lakierowania.
Bardzo rzadka pozycja. Wymiary: 32 x 40 mm. Sawicki, Wielechowski str. 87

 CENA: 1 500 zł

3029 | II RP. 45 Pułk Piechoty Strzelców Kresowych, Równe -
wersja żołnierska
Odznaka w kształcie krzyża nawiązującego do herbu Wołynia. Na krzyż nałożona
rycerska tarcza z pionową wstęgo w barwach narodowych, na której został wpisany nr
i inicjały pułku: „45 PSK”. Na szczycie umieszczony srebrny Orzeł państwowy wzoru
1927.Odznaka trzyczęściowa, w wersji żołnierskiej, wykonana w Warsztacie Wiktora
Gontarczyka, w Warszawie. Na stronie odwrotnej nabity nr 422.Wymiary: 32 x 41
mm. Sawicki, Wielechowski str. 87

 CENA: 500 zł

3030 | II RP. Krzyż Walecznych 1920 z okuciem - RZADKI
Na ramieniu krzyża nabity numer 17770.Krzyż na wstążce, jedno okucie, wykonany w
zakładzie Jana Knedlera w Warszawie.Ślady noszenia, przetarcia. Rzadki.Wymiary: 43,5
x 47,7 mm 

 CENA: 400 zł

3031 | II RP. Krzyż Walecznych 1920
Przyzwoicie zachowany. Ślady noszenia, przetarcia. Wstążka wtórna. Numerowany
9902. Rzadki.Wymiary: 42,5 x 47,5 mm  

 CENA: 200 zł

3032 | II RP. Krzyż Walecznych – mały Knedler
Krzyż nadaniowy, numerowany 56645. Przyzwoity stan zachowania. Wymiary: 35 x
39,5 mm.

 CENA: 400 zł
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3033 | II RP. Krzyż Walecznych 1920
Ładnie zachowany. Wstążka wtórna. Numerowany 21300. Rzadki.Wymiary: 43 x 47
mm 

 CENA: 200 zł

3034 | II RP. Miniaturka Krzyża Walecznych 1920 z dwoma
okuciami
Przyzwoicie zachowana.

 CENA: 50 zł

3035 | Krzyż Walecznych 1939
Odznaczenie wykonane dla kombatantów w latach 70. Noszone było głownie przez
weteranów Kampanii Wrześniowej. Brąz.Stan zachowania przedmiotu dobry.Wymiary
47 x 44 mm

 CENA: 50 zł

3036 | II RP. / PRL. Złoty Krzyż Zasługi z Mieczami - Panasiuka
przed 1953
Krzyż wykonany w zakładzie Panasiuka. Ślady noszenia, przetarcia.  

 CENA: 50 zł

3037 | II RP. Złoty Krzyż Zasługi - Gontarczyk 
Krzyż wykonany w zakładzie Wiktora Gontarczyka w Warszawie, tombak
złocony.Bardzo ładnie zachowany. Minus za rysy na stronie odwrotnej.

 CENA: 150 zł

3038 | II RP. / PRL. Srebrny Krzyż Zasługi z mieczmi - Panasiuka
przed 1953 
Krzyż wykonany w zakładzie Panasiuka. 

 CENA: 50 zł
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3039 | II RP. Srebrny Krzyż Zasługi - Gontarczyk 
Krzyż wykonany w zakładzie Wiktora Gontarczyka w Warszawie.Pięknie zachowany.

 CENA: 120 zł

3040 | Krzyż Niepodległości z miniaturką i legitymacją
Na wstążkach ślady po podklejeniu na pamiątkowej gablotce.Krzyże bardzo ładnie
zachowane.

 CENA: 200 zł

3041 | Odznaka pamiątkowa Związku Polskich Legionistów -
Krzyż Legionowy 
Państwowa cecha srebra i imiennik JM – Michrowskiego. Pięknie zachowana
odznaka.Nakrętka gładka, średnica 19 mmWymiary 41 x 41 mm.

 CENA: 200 zł

3042 | Krzyż LOOP - Liga Obrony Powietrznej i Przeciwgazowej,
zestaw 3 sztuk
Krzyż LOOP - Liga Obrony Powietrznej i PrzeciwgazowejLOOP - powszechna organizacja
mająca na celu rozwój lotnictwa w Polsce.Dobry stan zachowaniu przedmiotów.
Odznaki honorowe, różne stopnie.Wymiary: 36,5 x 36,5 mm.

 CENA: 200 zł

3043 | II RP. Odznaka Koło Myśliwskie Podoficerów Żandarmerii,
srebro - RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka pozycja.Nie udało się nam odnaleźć notowań aukcyjnych. Na stronie
odwrotnej nabity nr 24. Nakrętka sygnowana Gontarczyk. Srebro.Wymiary: 31 x 24
mm.

 CENA: 400 zł

3044 | II RP. Odznaka Obserwator Balonów Wolnych - RZADKA

 CENA: 1 000 zł
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3045 | Polska. Żeton - odznaka Kolej Wilanowska 1896, srebro -
RZADKI
Na uszku do zawieszania rosyjska cecha srebra „84”. Odznaka emaliowana. Rzadka
pozycja w ładnym stanie zachowania.Wymiary: 34 x 24,8 mm.

 CENA: 150 zł

3046 | Odznaka pamiątkowa. Warszawskie Towarzystwo
Cyklistów, Zjazd Plakietowy 1936
Rzadka odznaka wydarzenia, przyznana przez Warszawskie Towarzystwo Cyklistów w
1936 r. z okazji 50. rocznicy rajdu. Towarzystwo zostało założone w 1886 r. jako
elitarna organizacja promująca kolarstwo i turystykę, ale przekształciło się w bardziej
populistyczny ruch obejmujący wiele sportów. Podczas bitwy warszawskiej w 1920 r.
organizacja wystawiła 60 ochotników-kolarzy i ich rowery, dostarczając około 400
zamówień terenowych w trakcie trwania starcia. WTC nadal działa.Wszystkie materiały
WTC są skąpe, ale odznaki wydarzeń są niezwykle trudne do zdobycia (bardziej niż
nagrody), a wiele (jeśli nie większość) zachowanych egzemplarzy jest uszkodzonych.
Ten przedmiot jest w pięknym, całkowicie oryginalnym stanie, a nawet zachował
łańcuch zawieszenia. Doskonały element zarówno polskiej, jak i sportowej
historii.Wymiary: 43,5 x 43 mm (bez łańcuszka). 

 

CENA: 300 zł

3047 | Odznaka Król Uroczystości, Lwówek 1.9.29, srebro 
Prawdopodobnie wykonanie na prywatne zamówienie dla Bractwa Kurkowego.Na
stronie odwrotnej nabita cecha srebra 800 i sygnatura wykonawcy: ST
ZYGMANIAK.Drobne odpryski emalii. Niezwykle efektowna pozycja. Wymiary: 65 x 87
mm. 

 CENA: 300 zł

3048 | Odznaka - wpinka wydana na pięciolecie Związku
Inwalidów Wojennych Rzeczypospolitej Polskiej 1919-1924
Pozycja niespotykana w ofercie aukcyjnej. Wymiary 28,5 x 30 mm.

 CENA: 100 zł

3049 | Krzyż Armii Ochotniczej 
Nietypowy wzór z datą 1918.Wymiary: 43 x 38 mm.

 CENA: 100 zł

3050 | II RP. Odznaka Policji Państwowej. A. Nagalski
Na odznace numer 1072, podkładka z numerem 1072. Mosiądz srebrzony. Oryginalna
nakrętka Nagalski. Stan przedmioty bardzo dobry, drobne przetarcia na stronie
głównej.

 CENA: 600 zł
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3051 | II RP. Odznaka X-lecie Więziennictwa
Odznaka emaliowana, dwuczęściowa, bita z kontrą, nakrętka dobierana.Lakierowana,
ubytki emalii, przetarcia, ślady noszenia. Wymiary: 58,1 x 59,1 mm

 CENA: 150 zł

3052 | II RP. Odznaka 12 Pułk Ułanów Podolskich, Białokrynica
Odznaka ma kształt krzyża maltańskiego nałożonego na promieniste słońce
nawiązujące do herbu Podola. W kątach krzyża umieszczone 2 proporczyki i 2 płatki.
Odznaka dwuczęściowa, wersja w tombaku. Odznaka w dobrym stanie zachowania.
odprysk emalii w centrum krzyża. Rzadka pozycja. Wymiary: 39 x 39 mm.Sawicki,
Wielechowski str. 185-186

 CENA: 800 zł

3053 | II RP. Odznaka POW - Polska Organizacja Wojskowa
Polska Organizacja Wojskowa była tajną organizacją wojskową działającą w latach
1914–1921, początkowo na terenie Królestwa Polskiego, potem także w Rosji i innych
ziemiach zaboru rosyjskiego oraz na terenie zaboru austriackiego.Mosiądz srebrzony.
Ślady noszenia, przetarcia brak nakrętki. Na stronie odwrotnie nabite: BB / 64/. Stan
przyzwoity.Wymiary: 33 x 33 mmWielechowski str. 618-619

 CENA: 120 zł

3054 | Odznaka NKN 1917 rocznica konstytucji 3 Maja 1917 -
RZADKA
Odznaka w kształcie rombu podzielonego na dwie części. Na górze Orzeł stojący na
konstrukcji z esowatych linii, na dole napis 3 MAJA 1791 1917Na stronie odwrotnej
nabita cecha srebra i cecha wytwórcy FxS.Rzadka pozycja w ładnym stanie
zachowania.Wymiary: 43 x 37 mm.

 CENA: 300 zł

3055 | II RP. Odznaka Strzelecka III klasy (brązowa) wraz z
legitymacją
Odznaka Strzelecka III klasy (brązowa) wraz z legitymacją, nadanie na pogranicznika z
Placówki SG Muszyna. Ślady noszenia.

 CENA: 70 zł

3056 | II RP. Nakrętki do odznak, zestaw 2 sztuk
Sygnowane nakrętki S.Sobczyk - Lwów oraz. Filipski Wilno Zamkowa No 6

 CENA: 40 zł
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3057 | II RP Odznaka pamiątkowa żandarmerii polowej
Odznaka jednoczęściowa, mocowana na słupek.Przyzwoity stan zachowania. Rzadsza
odznaka.Wymiary: 37 x 38,5 mmSawicki, Wielechowski str. 393

 CENA: 400 zł

3058 | II RP. Odznaka Wojskowa Straż Kolejowa 1918-1920
Odznakę stanowi Krzyż kawalerski, między jego ramionami elementy kolejowe złożone
z uskrzydlonego koła na fragmentach wieńca laurowego z potrójnych liści. Górne
ramiona ozdobione ażurowymi elementami dekoracyjnymi. W centrum medalion z
orłem, wokół którego napis WOJSK STRAŻ KOLEJOWA. Na ramionach krzyża lata 1918 –
1920.Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z sygnowaną nakrętką S.LIPCZYŃSKI
WARSZAWA.Zabrudzenia emalii, przetarcia. Wymiary: 54 x 44 mm.Sawicki,
Wielechowski str. 608-609

 CENA: 500 zł

3059 | II RP. Odznaka Korpus Ochrony Pogranicza
Odznaka podoficerska dwuczęściowa, mocowanie w postaci gwintowanego słupka,
nakrętka niesygnowana. Emalia biało-czerwona. Ryski i przybrudzenia emalii, drobne
przetarcia.Wymiary: 49,9 x 39 mmSawicki, Wielechowski str. 389-391

 CENA: 200 zł

3060 | II RP. Miniatura Korpus Ochrony Pogranicza 
Odznakę stanowi owalny wieniec z liści wawrzynu, zwieńczony medalionem niebiesko-
zielonym, na którym wpisano inicjały KOP. W dolnej części wstęga z napisem ZA
SŁUŻBĘ GRANICZNĄ. Wewnątrz wieńca na rozchodzące się promienie nałożony biało
czerwony słup graniczny z wizerunkiem godła wz. 1927.Wymiary: 29 x 20 mm

 CENA: 80 zł

3061 | II RP. Legitymacja Odznaki Korpusu Ochrony Pogranicza,
nadanie z 1930 
Przyzwoicie zachowana. 

 CENA: 70 zł

3062 | II RP. Orzeł wz. 19 - Skarbnik i Fiszbein - RZADKI
Po stronie rewersu wybita sygnatura wykonawcy - Skarbnik i Fiszbein oraz punca B.M.
(biały metal). Mocowany w postaci gwintowanego słupka. Bardzo ładnie zachowany.
Rzadki.Wymiary: 58 x 42 mm

 
CENA: 200 zł
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3063 | II RP. Orzeł na czapkę wzór 19
Ładnie zachowany.Wymiary: 62 x 42,5 mm.

 CENA: 120 zł

3064 | Orzeł LWP Kurica wz. 43 tzw. Kurica
Bardzo ładnie zachowany.Wymiary: 52 x 42,5 mm.

 CENA: 150 zł

3065 | Odznaka wolontariuszy Ameryki Północnej
Niezwykle rzadka odznaka z I wojny światowej, wydana w 1917 roku ochotnikom do
Armii Polskiej we Francji w obozie w Niagra-on-the-Lake (Kanada), Zawistowski 192. Te
tłoczone metalowe odznaki zostały wyprodukowane przez firmę Whitehead & Hoag z
New Jersey i zastąpiły emblematy z tkaniny, które były używane przez kontyngent od
1915 roku. North American Volunteer Army składała się z obywateli Kanady i Ameryki,
którzy chcieli walczyć pod polską flagą - niezwykłe, ponieważ Rosja, Prusy i Austria
rozdarły Polskę w 1795 roku poprzez Trzeci Rozbiór, skutecznie wymazując ją z mapy
Europy. Większość ochotników miałaby polskie pochodzenie, a wielu z nich brało
udział w jednym z setek stowarzyszeń patriotycznych, których celem było dalsze
odrodzenie Polski.Kiedy pułk przybył do Francji, żołnierze zostali zmuszeni do
usunięcia tych emblematów, ponieważ ambasada rosyjska zaprotestowała przeciwko
wszelkim polskim narodowym znacznikom identyfikacyjnym na mundurach alianckich.
Władze francuskie i polskie negocjowały przez jakiś czas, zanim wojska polskie de
facto ponownie wprowadziły swoje znaczniki identyfikacyjne, ale tym razem używając
powszechniejszych orłów typu „Piłsudski”. Projekt okazał się tak popularny, że po
wojnie w Warszawie wykonano ich żelazne kopie (mają one tyły z agrafkami i nie są
podpisane). Bardzo ładnie zachowane, bite z kontrą, mocowanie za pomocą
gwintowanego słupka (brak nakrętki).Wspaniały element historii I Wojny
Światowej.Wymiary: 33,5 28,8 mm

 

CENA: 400 zł

3066 | Polska. II RP. Odznaka pamiątkowa I Korpus Polski w Rosji
Odznaka pamiątkowa I Korpusu Polskiego w Rosji – odznaka ustanowiona rozkazem
pożegnalnym z dnia 12 czerwca 1918 roku do zdemobilizowanych żołnierzy I Korpusu
Polskiego w Rosji przez generała lejtnanta Józefa Dowbor-Muśnickiego.Odznaką tą
uhonorowani zostali wszyscy żołnierze Korpusu dla ściślejszego skojarzenia i
odznaczenia naszej nielicznej wojskowej rodziny.Srebrny orzełek wojskowy, osadzony
na tarczy Amazonek. Na tarczy wytłoczono litery „1 K” (1 Korpus), pod tarczą dwie
skrzyżowane szable. Krzyż wykonany prawdopodobnie w tombaku srebrzonym. Na
stronie odwrotnej nr 402.Wymiary: 38 x 20 mmWesołowski 829 - podobna  
CENA: 200 zł

3067 | II RP. Odznaka Za Wołyń
Odznaka ma kształt wieńca, na którym umieszczono krzyż. Na ramionach krzyża:
STYR - HORYŃ - SŁUCZ - 1919, na środku krzyża Orzeł z tarczą z krzyżem na piersi,
trzymający w szponach dwa sztylety. Odznaka dwuczęściowa, bita z kontrą.Wymiary:
46,5 x 46,5 mmStela 13.65

 CENA: 200 zł

3068 | II RP. Odznaka Za Wołyń
Odznaka ma kształt wieńca, na którym umieszczono krzyż. Na ramionach krzyża:
STYR - HORYŃ - SŁUCZ - 1919, na środku krzyża Orzeł z tarczą z krzyżem na piersi,
trzymający w szponach dwa sztylety. Odznaka jednoczęściowa, bita z kontrą. Na
stronie odwrotnej nabita punca IK.Wymiary: 44,5 x 44,5 mmStela 13.65
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CENA: 200 zł
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3069 | II RP. Odznaka pamiątkowa Związek Byłych Uczestników
Powstań Narodowych
Odznaka dwuczęściowa w kształcie krzyża z promieniami w kątach, pośrodku mała
tarcza z nałożonym Orłem Polskim.Tombak złocony i srebrzony. Drobne ubytki emalii,
zabrudzenia.Wymiary: 43 x 43,5 mm.Sawicki, Wielechowski str. 613

 CENA: 200 zł

3070 | II RP. Odznaka pamiątkowa Front Litewsko-Białoruski
1921
Krzyż na którym osadzony Orzeł z tarczą z herbem Jagiellonów, na ramionach krzyża
FRONT - LIT- - BIAŁ - 1919-1920, odznaka dwuczęściowa, bita z kontrą, mocowanie za
pomocą gwintowanego słupka, nakrętka sygnowana Wł. Buszek Lwów.Wymiary: 40,5
x 40 mmSawicki/Wielechowski s. 630–633, Stela 14.1.12

 CENA: 200 zł

3071 | II RP. Miniaturka Odznaki Obrońcom Kresów Wschodnich
„Orlęta” 1918- 1919 
Odznaka dwuczęściowa, emaliowana, w kształcie krzyża Virtuti Militari. Pośrodku
krzyża umieszczony medalion w herbem Lwowa otoczonym wieńcem
laurowym.Nakrętka sygnowana EWIDENCJA ORLĄT LWÓW WŁ. BUSZEK numerowana
2210Wymiary: 23 x 23 mmSawicki/Wielechowski str. 656

 CENA: 100 zł

3072 | II RP. Odznaka Obrońcom Kresów Wschodnich Orlęta 1919
z dyplomem
Odznaka jednoczęściowa bita kontrą w kształcie krzyża złożonego z czterech orłów. W
części centralnej tarcza herbowa Lwowa z napisem: OBROŃCOM KRESÓW
WSCHODNICH 1919. Nakrętka sygnowana, KNEDLER.Do odznaki dołączony dyplom w
słabym stanie zachowania. Sama odznaka przyzwoicie zachowana.Stela 13.13 a

 CENA: 200 zł

3073 | Odznaka Skaut Lwowski 1910-1918 z miniaturką - RZADKA
Odznaka emaliowana, na stronie odwrotnej: SKAUT /  LWÓW / 1910 / 1918. Dołączona
miniaturka.Bardzo rzadka pozycja, sporadycznie notowana na aukcjach.Wymiary
odznaki: 37 x 37 mm.Stela 10.22

 CENA: 1 000 zł

3074 | II RP. Odznaka Patriotyczna na 350 rocznicę Unii
Lubelskiej 
Drobne ubytki emalii. Rzadko notowana w handlu.Wymiary: 32,5 x 34,5 mm

 CENA: 120 zł
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3075 | Medal Niepodległości z miniaturką i legitymacją
Zestaw zawiera Medal Niepodległości sygn. Mennica wraz z miniaturką i legitymacją.
Na wstążce ślady po podklejeniu na pamiątkowej  gablotce.

 CENA: 150 zł

3076 | II RP. Państwowa Odznaka Sportowa Brązowa wraz z
legitymacją 
Bardzo ładnie zachowana.

 CENA: 50 zł

3077 | II RP, Odznaka Dziesięciolecie Bezpieczeństwa 1915-1925
Bardzo rzadka odznaka, przysługująca policjantom, którzy rozpoczęli służbę
bezpieczeństwa publicznego między 5 a 15 sierpnia 1915 r. lub w straży obywatelskiej
w Wilnie 18 września 1915 r.W centralnej części nakładka przytwierdzona dwoma
sztyftami. Mocowanie w postaci gwintowanego słupka. Oryginalna nakrętka
sygnowana: "W. GONTARCZYK WARSZAWA" (luźne przemieszczanie po słupku)Ubytki i
spękania emalii. Zielonkawy osad.Wymiary: 52,3 x 59,9

 CENA: 200 zł

3078 | II RP. Odznaka pilota - sygnatura Knedler 
Na stronie  odwrotnej sygnatura: JAN KNEDLER.Wymiary: 63,5 x 40 mm.

 CENA: 500 zł

3079 | II RP. Znak Sportu Spadochronowego LOPP – Skoki z
Wieży (III Kat) RZADKA
Odznaka w formie spadochronu z białą emaliowaną czaszą, na nim naniesione
strylizowane litery w czerwonej emalii “LOPP”. Rewers gładki gwintowanym słupkiem
oraz nakrętką. Bardzo rzadka 26mmx11mm

 CENA: 1 000 zł

3080 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka Tobruk -
Samodzielna Brygada Strzelców Karpackich + legitymacja
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z nakrętką. Na rewersie nabity numer
0558 i próba srebra .800. Bardzo ładny stan zachowania.Wymiary: 48 x 46 mm

 CENA: 800 zł
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3081 | Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie. Odznaka Tobruk -
Samodzielna Brygada Strzelców Karpackich
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka z nakrętką. Na rewersie nabity numer
0557 i próba srebra .800. Bardzo ładny stan zachowania. Rzadka.Wymiary: 48,5 x 47
mm.Sawicki str. 460

 CENA: 600 zł

3082 | PSZnZ. Odznaka 7 Batalion Strzelców Karpackich
Wykonawca F.M. Lorioli - Milano - Roma. Brak nakrętki. Stan dobry. Rzadka
pozycja.Wymiary: 35,5 x 39,5 mm

 CENA: 200 zł

3083 | PSZnZ. Odznaka na patki dla muzyka Orkiestra 3 D.S.K.
Bardzo ładnie zachowana.Wymiary: 33 x 21 mm.

 CENA: 50 zł

3084 | Odznaka Pamiątkowa 5 Kresowy Batalion Ciężkich
Karabinów Maszynowych - RZADKA
Odznaka Pamiątkowa 5 Kresowego Batalionu CKM (Ciężkich Karabinów Maszynowych)
od 1946. Mosiądz srebrzony. Wykonawca F.M. Lorioli, Milano-Roma. Na stronie
odwrotnej numer 898, brak nakrętki. Stan zachowania przedmiotu bardzo dobry.
Rzadka pozycja.Wymiary 42 x 42 mm. Sawicki, Wielechowski s. 508

 CENA: 500 zł

3085 | PSZnZ. Odznaka 13 Wileńskiego Batalionu Rysie
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka. Brak nakrętki. Stan bardzo
dobry. Wymiary: 29 x 25 mm. 

 CENA: 200 zł

3086 | PSZnZ. Srebrna odznaka Biskup Polowy
Bardzo ładnie zachowana. Wymiary: 38 x 33,5 mm.

 CENA: 200 zł
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3087 | PSZnZ. Odznaka Znak Łączności
Odznaka wykonana w tombaku, drobne pęknięcia emalii. wytarcia, zielonkawy
osad.Nakrętka sygnowana J.WIDLIŃSKI KRAKÓW  

 CENA: 120 zł

3088 | II RP. Znak Pancerny 
Odznaka dla żołnierzy formacji pancernych, zatwierdzona 3 listopada 1932
roku.Odznaka w kształcie opancerzonego ramienia z mieczem w dłoni, na tle koła
zębatego. Mocowanie na słupek. Nakrętka dobierana.Wymiary: 38 x 34,5 mmSawicki,
Wielechowski str. 309

 CENA: 700 zł

3089 | PSZnZ. Odznaka Znak Pancerny
Mocowanie w postaci gwintowanego słupka.Wymiary: 32 x 26 mm.

 CENA: 50 zł

3090 | Orzeł PSZnZ wzór 39
Orzeł PSZnZ wzór 39, prawdopodobnie wykonany przez firmę Spink & Son. Bardzo
ładnie zachowany.Wymiary: 55 x 35 mm.

 CENA: 150 zł

3091 | PSZnZ. Odznaka 5 Kresowa Dywizja Piechoty Józefa
Piłsudskiego
Odznaka trzyczęściowa w kształcie Krzyża Kawalerskiego. Na ramionach 5 - K - D - P;
na dolnym dodatkowo tarcza z krzyżem. W kątach ramiona krzyża Monte Cassino. W
centralnej części żubr. Wykonawca Lorioli Milano-Roma. Nakrętka dobierana. Dobry
stan zachowania. Dołączona Legitymacja.Wymiary: 40 x 42,5 mmSawicki,
Wielechowski str. 489-490

 CENA: 200 zł

3092 | Krzyż Srebrny Orderu Virtuti Militari V klasy - wtórnik -
Panasiuk
Wtórnik wykonany najprawdopodobniej w zakładzie Andrzeja Panasiuka.Wymiary: 38,5
x 39,5 mm. 

 CENA: 120 zł
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3093 | Legitymacja Krzyża Walecznych z jednym okuciem dla
Wachmistrza 4 Pułku Piechoty Legionów
Miejscowe ubytki.

 CENA: 70 zł

3094 | Legitymacja do odznaki 1 Baonu Saperów Legionów 1937
Przyzwoicie zachowana.

 CENA: 70 zł

3095 | PRL. Krzyż Walecznych 1944 – Caritas
Powojenny krzyż, wykonany przez Tłocznię Caritasu. Ładne zachowanie. Wstążka
wtórna.Wymiary: 43x47m m Krogulec L6

 CENA: 200 zł

3096 | Krzyż Walecznych 1944
Ładnie zachowane odznaczenie. Wstążka uszkodzona. Okres powojenny.Wymiary:
43,5 x 44 mm

 CENA: 120 zł

3097 | PRL. Order Krzyża Grunwaldu III klasy – wersja grawerska
prod. M. Wartoń
Ładnie zachowany. Wymiary: 46 x 51 mm z uszkiem.

 CENA: 50 zł

3098 | PRL Order Krzyża Grunwaldu II klasy – wersja grawerska
prod. M. Wartoń
Ładnie zachowany. Wymiary: 46 x 51,5 z uszkiem.

 CENA: 50 zł
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3099 | Brązowy Medal Zasłużonym na Polu Chwały Lenino 1943 
Medal ze śladami noszenia. Wstążka wtórna ze śladami podklejenia na pamiątkowej
gablocie.

 CENA: 30 zł Stan: 3

3100 | Srebrny Medal Zasłużonym na Polu Chwały Lenino 1943 -
PIĘKNY
Medal pięknie zachowany w ciemnej patynie. Tombak srebrzony.Wstążka wtórna ze
śladami podklejenia na pamiątkowej gablocie.

 CENA: 100 zł Stan: 1-

3101 | Srebrny Medal Zasłużonym na Polu Chwały, wykonanie
Krasnokamsk - Związek Radziecki 
Ładnie zachowany.

 CENA: 60 zł Stan: 2-

3102 | Odznaka Grunwald-Berlin 1410-1945 - I TYP
Znacznie rzadszy pierwszy typ odznaki.Przetarcia, ślady noszenia. Wymiary: 26 x 53,5
mm.

 CENA: 50 zł

3103 | Odznaka 1. Oficerska Szkoła Artylerii
Odznaka 1. Oficerska Szkoła Artylerii, wczesny PRL.Wymiary: 36,5 x 37 mm

 CENA: 50 zł

3104 | Orzeł LWP Żołnierski Lotniczy wz. 1949 tzw. „Kapusta” -
RZADKI
Przyzwoicie zachowany z naprawianym mocowaniem. Rzadki.Wymiary: 64 x 55 mm.

 CENA: 150 zł
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3105 | Odznaka ORMO duża z legitymacją z 1954 
Rzadsza, duża wersja odznaki. Mosiądz srebrzony, emalia.Wymiary: 39 x 31 mm.

 CENA: 60 zł

3106 | Odznaka ORMO bardzo duża z legitymacją z 1952 
Rzadsza, duża wersja odznaki. Mosiądz srebrzony, emalia.Ślady noszenia.Wymiary: 55
x 43 mm.

 CENA: 60 zł

3107 | PRL. Odznaka Żołnierzom za Wzorową Służbę i Ofiarną
Pracę w Górnictwie Węglowym - brązowa - RZADKA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wersja mała. Biały
metal. Stan dobry. Rzadka.Wymiary: 30 x 46 mm.

 CENA: 200 zł

3108 | PRL. Odznaka Wzorowy Łącznościowiec - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
zarysowania, odpryski emalii, przetarcia. Stan dobry.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł

3109 | PRL. Odznaka Wzorowy Mechanik
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wersja mała. Biały
metal, zarysowania emalii. Stan dobry. Rzadka.Wymiary: 28 x 41 mm.

 CENA: 150 zł

3110 | PRL. Odznaka Wzorowy Mechanik - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
zarysowania emalii, przetarcia. Stan przyzwoity.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł
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3111 | PRL. Odznaka Wzorowy Marnarz
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wersja mała. Biały
metal. Stan dobry. Wymiary: 28 x 41 mm.

 CENA: 100 zł

3112 | PRL. Odznaka Wzorowy Marynarz - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
zarysowania emalii, przetarcia. Stan dobry.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł

3113 | PRL. Odznaka Wzorowy Silnikowy - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal, lekkie
przetarcia. Stan dobry.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł

3114 | PRL. Odznaka Wzorowy Sanitariusz
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wersja mała. Biały
metal. Stan dobry. Wymiary: 28 x 41 mm.

 CENA: 100 zł

3115 | PRL. Odznaka Wzorowy Rkaemista - RZADKA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Spękania emalii.
Rzadka.Wymiary: 28 x 41 mm

 CENA: 250 zł

3116 | PRL. Odznaka Wzorowy Rkaemista - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal. Bardzo
ładnie zachowana odznaka.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł
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3117 | PRL. Odznaka Wzorowy Cekaemista
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wersja mała. Biały
metal. Spękana emalia. Rzadka.Wymiary: 28 x 41 mm.

 CENA: 120 zł

3118 | PRL. Odznaka Wzorowy Strzelec Wyborowy
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wersja mała. Biały
metal. Rzadka.Wymiary: 28 x 41 mm.

 CENA: 150 zł

3119 | PRL. Odznaka Wzorowy Strzelec - duża
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
nakrętka dobierana. Stan przyzwoity.Wymiary: 38 x 54,6 mm.

 CENA: 200 zł

3120 | PRL. Odznaka Wzorowy Strzelec - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
minimalne zabrudzenia na emalii. Stan dobry.Wymiary: 29 x 41 mm.

 CENA: 200 zł

3121 | PRL. Odznaka Wzorowy Czołgista - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal, lekkie
przetarcia. Stan dobry.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł

3122 | PRL. Odznaka Wzorowy Artylerzysta - RZADKA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego. Wzór 53.Przetarcia,
rysy.Wymiary: 29 x 41 mm 

 CENA: 250 zł
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3123 | PRL. Odznaka Wzorowy Artylerzysta - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
przetarte najwyższe partie. Stan dobry.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł

3124 | PRL. Odznaka Wzorowy Moździerzysta 
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wersja mała. Biały
metal. Stan dobry. Rzadka.Wymiary: 28 x 41 mm.

 CENA: 150 zł

3125 | PRL. Odznaka Wzorowy Moździerzysta - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal, lekkie
przetarcia. Stan dobry.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł

3126 | PRL. Odznaka Wzorowy Zwiadowca - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal,
przetarte najwyższe partie. Stan dobry.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł

3127 | PRL. Odznaka Wzorowy Kierowca - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal, lekko
przetarte najwyższe partie. Stan dobry.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł

3128 | PRL. Odznaka Wzorowy Zwiadowca - RZADKA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Rzadko notowana w
handlu.Wymiary: 29 x 41 mm.

 CENA: 150 zł
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3129 | PRL. Odznaka Wzorowy Saper - WERSJA DUŻA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Biały metal, lekkie
przetarcia. Stan dobry.Wymiary: 55 x 39 mm.

 CENA: 200 zł

3130 | PRL. Odznaka Wzorowy Saper
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Przetarcia, drobne
rysy. Rzadko notowana w handlu.Wymiary: 29 x 41 mm.

 CENA: 100 zł

3131 | PRL. Odznaka Wzorowy Moździerzysta
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wersja mała. Biały
metal. Stan dobry. Rzadka.Wymiary: 28 x 41 mm.

 CENA: 150 zł

3132 | PRL. Odznaka Wzorowy Artylerzysta - RZADKA
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego. Wzór 53.Ładnie
zachowana.Wymiary: 29 x 41 mm.

 CENA: 250 zł

3133 | PRL. Odznaka Wzorowy Kucharz
Wykonane w mennicy państwowej wg. Projektu Witolda Kalickiego.Wersja mała. Biały
metal. Stan dobry. Rzadka.Wymiary: 28 x 41 mm.

 CENA: 150 zł

3134 | Zestaw odznak - Wzorowy Kierowca wz. 1947, 1953 i
komplet wz. 1958, 5 sztuk
Ładnie i bardzo ładnie zachowane.Łącznie 5 sztuk. Ciekawy zestaw.

 CENA: 120 zł
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3135 | Wzorowy Żołnierz wz. 1958, I kl. srebrna 
Ładnie zachowana. Wymiary: 41 x 29 mm.

 CENA: 50 zł

3136 | Wzorowy Żołnierz zw. 1958, II kl. brązowa 
Odznaka lakierowana, najpewniej przez odznaczonego, który wydrapał też na
rewersie: „02 04 1969 r. Mrągowo 5563” Jednostka wojskowa JW. 5563 (9. Ośrodek
Szkolenia Specjalistów Łączności w Mrągowie). Wymiary: 41 x 29 mm.

 CENA: 50 zł

3137 | PRL. Odznaka Wzorowy Żołnierz
Ładnie zachowana, na stronie odwrotnej numerowana.Wymiary: 47 x 40 mm.

 CENA: 80 zł

3138 | PRL. Zasłużony Pilot Wojskowy
Biały metal złocony i srebrzony. Emalie. Wytwórca: Mennica Państwowa.Stan bardzo
dobry.

 CENA: 70 zł

3139 | Zestaw Racjonalizator Wojskowy komplet wz 1971 i 1980,
4 sztuki
Ładnie i bardzo ładnie zachowane. Łącznie 4 sztuki.

 CENA: 100 zł

3140 | PRL. Odznaka Zasłużony Górnik
Biały metal złocony i srebrzony. Emalie. Wytwórca: Mennica Państwowa.Stan bardzo
dobry.

 CENA: 70 zł
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3141 | PRL. Odznaka Zasłużony Hutnik
Biały metal złocony i srebrzony. Emalie. Wytwórca: Mennica Państwowa.Doklejone
zapięcie, ale samo odznaczenie oryginalne.

 CENA: 70 zł

3142 | PRL. Zasłużony dla Zdrowia Narodu
Biały metal złocony i srebrzony. Emalie. Wytwórca: Mennica Państwowa.Stan bardzo
dobry.

 CENA: 70 zł

3143 | PRL. Odznaka Zasłużony Lekarz
Bardzo ładnie zachowana.

 CENA: 70 zł

3144 | PRL. Odznaka Zasłużony Kolejarz z miniaturką 
Bardzo ładnie zachowane.

 CENA: 70 zł

3145 | II RP. Odznaka strażacka, Znak Głównego ZSP „Za
Wysługę Lat” X, XX i XXV lat
Bardzo ładnie zachowane.

 CENA: 100 zł

3146 | Zestaw medali za osiągnięcia sportowe, 4 sztuki
Zestaw zawiera: Medal „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe” – duże w klasie złotej i
brązowej. Miniaturki kl. srebrnej i brązowej. Złoty medal przyznawano za Mistrza
Świata, Europy lub za tytuł mistrza olimpijskiego.  

 CENA: 120 zł
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3147 | Zestaw 3 odznak - Nagroda Państwowa PRL I, II i III klasy 
Ładnie i bardzo ładnie zachowane.Łącznie 3 sztuki.

 CENA: 50 zł

3148 | Zestaw odznak Szkół Pożarnicznych PRL, 4 sztuki
Zestaw odznak Szkół Pożarnicznych PRL:- Odznaka Absolwencka „Szkoły Oficerów
Pożarnictwa” SOP (lata 1957-1973) - Odznaka absolwencka Szkoły Chorążych
Pożarnictwa SCHP - Odznaka absolwencka Szkoły Podoficerów Pożarnictwa SPP -
Odznaka absolwencka Kursu Podoficerskiego Szkoły Podoficerskiej Pięknie zachowane.

 CENA: 100 zł

3149 | PRL. Odznaki Kierowca Mechanik Czołgów Klasa 3, 2, 1 i
Mistrzowska
Odznaki Kierowca Mechanik Czołgów Klasa 3, 2, 1 i Mistrzowska. Ostatnia lakierowana,
ale to rzadka i poszukiwana.

 CENA: 150 zł

3150 | Zestaw odznaczeń - „Mistrz Sportu” (lata 1986-1996) i
„Zasłużony Mistrz Sportu” (1950-1996) 
Zestaw „Mistrz Sportu” (lata 1986-1996) i „Zasłużony Mistrz Sportu” (1950-
1996).Bardzo rzadkie odznaczenia sporadycznie notowane na aukcjach.

 CENA: 100 zł

3151 | PRL. Odznaka sołtysa, zestaw 3 sztuk
Odznaki bite z kontrą.Łącznie 3 sztuki w bardzo ładnym stanie zachowania.

 CENA: 100 zł

3152 | Zestaw okuć do Krzyż Czynu Bojowego Polskich Sił
Zbrojnych na Zachodzie
Niektóre okucia bardzo rzadkie. Ciekawy zestaw.

 CENA: 150 zł
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3153 | PRL Odznaka Oficerska Szkoła Wojsk Samochodowych
OSWS wz. 1947
Odznaka Oficerska Szkoła Wojsk Samochodowych OSWS wz. 1947.Odznaka
lakierowana. Rzadka i poszukiwana pozycja.

 CENA: 150 zł

3154 | PRL Odznaka Oficerska Szkoła Marynarki Wojennej OSMW
wz. 1949 - RZADKA
Rzadko spotykana w ofercie aukcyjnej.

 CENA: 150 zł

3155 | PRL. Odznaka Absolwentka OSWOP – Oficerska Szkoła
Wojsk Ochrony Pogranicza wz. 1952 
Ładnie zachowana.

 CENA: 80 zł

3156 | PRL Odznaka Absolwentka OSKWB - Oficerska Szkoła
Korpusu Bezpieczeństwa wz. 1952
Przetarcia, ślady noszenia.

 CENA: 70 zł

3157 | PRL. Odznaka Obserwator Morski z wianuszkiem I klasa 
Na stronie odwrotnej sygn. „P. Olek 1977”.Pięknie zachowana.Wymiary: 69 x 35 mm.

 CENA: 50 zł

3158 | PRL Odznaka Obserwator Morski II kl. bez wianuszka 
Sygnatura P. Olek 1977.Pięknie zachowana.Wymiary: 62,2 x 35 mm.

 CENA: 50 zł
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3159 | PRL. Odznaka Obserwator Morski z wianuszkiem klasa 1
Nakrętka sygnowana Piotr Olek 1977.Pięknie zachowana.Wymiary: 69,5 x 35 mm.

 CENA: 50 zł

3160 | PRL. Odznaka Obserwator Morski z wianuszkiem klasa
mistrzowska
Sygnatura P. Olek 1977.Pięknie zachowana.Wymiary: 69,5 x 35 mm. 

 CENA: 50 zł

3161 | PRL. Odznaka Pilot Morski z wianuszkiem klasa
mistrzowska
Sygnatura P. Olek 1977.Pięknie zachowana.Wymiary: 60,5 x 28,5 mm.

 CENA: 50 zł

3162 | PRL. Odznaka Pilot Morski z wianuszkiem 1 kl.
Sygnatura P. Olek 1977.Pięknie zachowana.Wymiary: 69,5 x 28,7 mm.

 CENA: 50 zł

3163 | PRL. Odznaki lotnicze i policyjne zestaw, 19 sztuk 
Całość na tekturce wyściełanej materiałem w pudełku. Bardzo ładnie zachowane. 

 CENA: 100 zł

3164 | Krzyż Armii Krajowej wraz z miniaturą i legitymacją nr 310
Krzyż Armii Krajowej wraz z miniaturą i legitymacją nr 310 dla znanego Powstańca
Warszawskiego Stefana Szuby ps. „Leszcz” ppor. 21 pp Dzieci Warszawy. Na
wstążkach ślady po podklejeniu na pamiątkowej  gablotce, krzyż cienki londyński.

 CENA: 100 zł
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3165 | Warszawski Krzyż Powstańczy z legitymacją i miniaturą 
Pięknie zachowany.

 CENA: 60 zł

3166 | PRL. Odznaczenia szkół i zasługi, zestaw 34 sztuk
Całość na tekturce wyściełanej materiałem.

 CENA: 300 zł

3167 | PRL. Zestaw odznaczeń i medali, zestaw 33 sztuk
Jeden egzemplarz Grunwald-Berlin 1410-1945 - kopiaCałość na tekturce wyściełanej
materiałem

 CENA: 150 zł

3168 | Order Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej V kl. -
wtórnik 
Wtórnik wykonany przez Józefa Panasiuka, rzadszy niż Mennicy. Wymiary: 48 x 53 do
uszka. Order Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej polskie wysokie odznaczenie
cywilne okresu PRL, nadawane cudzoziemcom oraz Polakom zamieszkałym za granicą.
Order Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej został ustanowiony ustawą z dnia 10
kwietnia 1974 „ ...mając na względzie rozwijające się stosunki Polskiej
Rzeczypospolitej Ludowej z innymi państwami oraz potrzebę dania wyrazu
szczególnemu uznaniu zasług położonych na rzecz rozwoju współpracy i przyjaźni
między narodami...”. Ikonograficznie Order nawiązywał w pewnym stopniu do Orderu
Orła Białego, nieprzyjętego do systemu odznaczeń PRL (baretki I klasy Orderu Zasługi
PRL i OOB są niemal identyczne). Order Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej
nadawano obywatelom państw obcych lub zamieszkałym za granicą innym osobom,
które swą działalnością polityczną, społeczną, gospodarczą albo w zakresie nauki,
oświaty, kultury, sztuki, ochrony zdrowia lub w innej dziedzinie wniosły wybitny wkład
w dzieło rozwoju współpracy międzynarodowej oraz umacniania i pogłębiania przyjaźni
łączącej Polską Rzeczpospolitą Ludową z innymi państwami i narodami. „Zamieszkałe
za granicą inne osoby” w praktyce było eufemistycznym określeniem Polonii –
obywateli polskich pozostających na emigracji. Order mógł być również nadany
zagranicznej instytucji, miastu lub jednostce terytorialnej. Order nadawała Rada
Państwa, na wniosek Ministra Spraw Zagranicznych, ewentualnie Przewodniczącego
Rady Państwa, Prezesa Rady Ministrów lub Komitetu Centralnego PZPR. Po zmianie
ustroju i nazwy państwa polskiego na Rzeczpospolita Polska w grudniu 1989, zaszła
potrzeba nowej regulacji odznaczeń państwowych. Zdecydowano pozostawić Order
Zasługi, nieco zmieniając jego formę. Mimo braku formalnej zmiany ustawy o
ustanowieniu Orderu Zasługi Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej ani nazwy Orderu, w
drodze rozporządzenia Prezydenta RP z 16 kwietnia 1991, obowiązującego od 24 maja
1991, określono go jako Order Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej i zmieniono opis jego
odznaki na odpowiadający późniejszemu Orderowi Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej.
Dopiero ustawą z dnia 16 października 1992 o orderach i odznaczeniach Order Zasługi
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej został formalnie zastąpiony przez Order Zasługi
Rzeczypospolitej Polskiej, a ustawa z 1974 została uchylona.

 

CENA: 100 zł

3169 | Zestaw Odznak - „Platerówki 1 i 2 Armii WP.”; Złota i
Srebrna numerowana 
Pięknie zachowane. Biały metal.

 CENA: 100 zł
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3170 | Jubileuszowa odznaka pamiątkowa 37 Pułku Piechoty
Ziemi Łęczyckiej wraz z nadaniem 1994
Pięknie zachowana. Wymiary: 31 x 31 mm.

 CENA: 50 zł
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3171 | Sztandar, Orzeł Krosno Odrzańskie - RZADKIE
Płachta sztandarowa, obszyta złotymi frędzlami. Sztandar z pięknym dużym
wyszywanym orłem.Drobne przybrudzenie.  Dobry stan zachowania. Wymiary ok. 98 x
108 cm (bez frędzli) 

 CENA: 300 zł

3172 | Sztandar Przodownikom Pracy Zarząd Główny Włókniarzy
PRL - RZADKIE
Płachta sztandarowa, obszyta złotymi frędzlami, ręczne wykonanie,
haftowana.Rzadkie.Wymiary: 98 x 80 cm (bez frędzli)

 CENA: 800 zł

3173 | Sztandar Komitetu Zakładowego PZPR w Grudziądzu -
RZADKIE
Płachta sztandarowa, obszyta złotymi frędzlami, ręczne wykonanie, haftowana, nici
metalowe. Pięknie zachowane.Rzadkie.Wymiary: 104 x 117 cm (bez frędzli) 

 CENA: 500 zł

3174 | Austria, Franciszek Józef (1848-1916). Srebrny Krzyż
Zasługi 1849
Krzyż bez wstążki. Odpryski emalii.Wymiary: 36 x 55 do krzyża na szczycie korony.

 CENA: 50 zł

3175 | Czechosłowacja Order Czerwonego Sztandaru Pracy +
legitymacja i nadanie
Pięknie zachowane, odznaczenie numerowane 9522, nabite punce srebra.Egzemplarz
w oryginalnym pudełku wraz z legitymacja i nadaniem.

 CENA: 150 zł

3176 | Francja, Włochy. Medale, zestaw 3 sztuk
- Francja Medal Honorowy Kolei  1929- Francja Medal Ministerstwa Pracy i Przemysłu
1916- Włochy Medal Zwycięstwa 1918 

 CENA: 70 zł
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3177 | Niemcy III Rzesza. Odznaka sportowa - Kreissieger 
Odznaka dla zwycięzców okręgowych Konkursów Zawodowych Rzeszy w 1938
roku.Producent: G. Brehmer / Markneukirchen. Bardzo dobry stan
zachowania.Wymiary: 47 x 49 mm.OEK 3778

 CENA: 400 zł

3178 | Niemcy, III Rzesza, Republika Weimarska. Odznaka
sportowa, Krzyż Niemieckiej Matki Złoty, zestaw 2 sztuk
Bardzo ładnie zachowane.  Odznaka sportowa wymiary: 39 x 48,5 mmZłoty Krzyż
Niemieckiej Matki Złoty wymiary: 46 x 36 mm (bez wstążki)Przedmioty wyłącznie
kolekcjonerskie, nie propagujące ideologii nazistowskiej. 

 CENA: 100 zł

3179 | Włochy, Watykan. Leon XIII (1878-1903). Krzyż Honorowy
1888 - Pro Ecclesia et Pontifice, srebro
Bardzo dobry stan zachowania. Wymiary: 43 x 48 mm 

 CENA: 200 zł

- www.aukcjamonet.pl -



Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67 lokal 22, 00-871 Warszawa

tel. +48 22 620 45 74

Licytacja na żywo / Live bidding
www.aukcjamonet.pl

Aukcja 47
Sesja I     |  14 grudnia 2024 (sobota) 
Sesja II   |  15 grudnia 2024 (niedziela)
Sesja III  | 16 grudnia 2024 (poniedziałek)
Sesja IV  | 17 grudnia 2024 (wtorek)


